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次の心地よいをつくる。

つめたい。あたたかい。
温度とは、誰かにとってのよろこびとなる。
魔法びんのパイオニアである私たちサーモスは、
そのことを誇りに思います。
おいしい温度をあきらめないこと。
温度だけではない、新たなチャレンジへと向かうこと。
技術と品質とアイデアで、日々に、
次々と心地よいをつくってゆくこと。
私たちは、サーモスです。



お気に入りのドリンクをいつでも楽しめるように
バッグやデスクに。

いつでも、飲みごろ温度でリフレッシュ

水筒（マグタイプ）

品番
実容量（ℓ）
保温効力（6時間）
保冷効力（6時間）
口径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

JOS-551
0.55
69℃以上　
10℃以下
4.0
7.5×8.5×20.5
0.2
12個入

JOS-751
0.75
72℃以上　
10℃以下
4.0
7.5×8.5×26.0
0.3
12個入

JOS-1001
1.0
75℃以上　
9℃以下
4.0
8.5×8.5×28.0
0.4
12個入

真空断熱ケータイマグの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。 本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BLLV : ブルーラベンダー／4573603020417
CHL : チャコール／4573603020394
LGY : ライトグレー／4573603020400
LP : ライトピンク／4573603020424

メーカー希望小売価格 : オープン価格
CHL : チャコール／4573603020431
LGY : ライトグレー／4573603020448
LP : ライトピンク／4573603020462
BLLV : ブルーラベンダー／4573603020455

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BLLV : ブルーラベンダー／4573603020493
CHL : チャコール／4573603020479
LGY : ライトグレー／4573603020486

JOS-551

Color

スポーツやジムに オフィスでの移動に ・持ち運びやすい！キャリーループ ・ロックリング付き！
　ワンタッチ・オープン

・飲み口は はずして洗える！
　お手入れカンタン

・丸洗いOK
　（※本体は水中に放置しないでください。）

・交換用部品を別売しています
　（※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

・ステンレス製魔法びん構造だから
　高い保温・保冷力
・結露せず、もれません
・スポーツ飲料OK
   （※温めたスポーツ飲料は入れないでください。）

様々なシーンで使える

■キャリーループ付きのワンタッチ・オープンタイプ！スポーツやジムに、オフィスでの移動に。

真空断熱ケータイマグ

0.55L

OK
丸洗い

JOS-751

Color

BLLV CHLLPLGY BLLVCHLBLLV CHL LGY LP LGY

Color

1.0LNew OK
保温・保冷 New 0.75L

JOS-1001
New

JOS-551

約7.5cm 約7.5cm

JOS-751

約
18
cm

約
23
cm

約8.5cm

JOS-1001

約
25.5
cm

※ご使用の食洗機の対応サイズをご確認ください。

食洗機対応モデル

OK
食洗機

OK
丸洗い

OK
保温・保冷

OK
食洗機

OK
丸洗い

OK
保温・保冷

OK
食洗機



品番
実容量（ℓ）
保温効力（6時間）
保冷効力（6時間）
口径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

JOY-750
0.75
72℃以上　
9℃以下
4.4
8.5×10.0×23.0
0.4
12個入

JOY-1000
1.0
75℃以上　
9℃以下
4.4
8.5×10.0×29.0
0.4
12個入

JOY-1500
1.5
79℃以上　
8℃以下
4.4
9.5×11.0×33.0
0.6
12個入

真空断熱ケータイマグの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。 本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

メーカー希望小売価格 :  オープン価格
ASG : アッシュグリーン／4562344402323
CHL : チャコール／4562344402309
NVY : ネイビー／4562344402316
LPL : ライトパープル／4562344402330

JOY-750

LPLASG NVYCHL

・スムーズに流れ出て飲みやすい

・持ち運びやすいキャリーループ

・衝撃に強いソコカバー

・握りやすいボディリング
・しっかり閉まるスクリュータイプ

・丸洗いOK
　（※本体は水中に放置しないでください。）

・交換用部品を別売しています
　（※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

・スポーツ飲料OK
   （※温めたスポーツ飲料は入れないでください。）

・ステンレス製魔法びん構造だから
　高い保温・保冷力
・結露せず、もれません

■飲みものがスムーズに流れ出て飲みやすい！持ちやすい大きなキャリーループ付きの大容量ケータイマグ。

真空断熱ケータイマグ

0.75L

OK
丸洗い

Color

メーカー希望小売価格 :  オープン価格
ASG : アッシュグリーン／4562344402361
CHL : チャコール／4562344402347
LPL : ライトパープル／4562344402378
NVY : ネイビー／4562344402354

JOY-1000

LPLASG NVYCHL

1.0L

Color

メーカー希望小売価格 :  オープン価格
CHL : チャコール／4562344402385
ASG : アッシュグリーン／4562344402392

JOY-1500

ASGCHL

1.5L

Color

食洗機対応モデル

OK
食洗機

OK
丸洗い

OK
食洗機

OK
丸洗い

OK
食洗機

JOY-750

約8.5cm 約8.5cm

JOY-1000

約
20
cm

約
26
cm

約9.5cm

JOY-1500

約
30
cm

※ご使用の食洗機の対応サイズをご確認ください。

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷



SMB SNDS LV

メーカー希望小売価格 :  オープン価格
SMB : スモークブラック／4562344401111
SNDS : サンドストーン／4562344401104
LV : ラベンダー／4562344401098

JOW-600

Color

■キャリーハンドル付きのスクリューマグ。学校やオフィス、
　ジムなど使う場所を選ばないすっきりとしたデザイン。

真空断熱ケータイマグ

0.6L

OK
丸洗い

OK
食洗機
OK
保温・保冷

SMB SNDS SKY

メーカー希望小売価格 :  オープン価格
SMB : スモークブラック／4562344401142
SNDS : サンドストーン／4562344401135
SKY : スカイブルー／4562344401128

JOW-800

Color

0.8L

OK
丸洗い

OK
食洗機
OK
保温・保冷

SMB SNDS R

メーカー希望小売価格 :  オープン価格
SMB : スモークブラック／4562344401173
SNDS : サンドストーン／4562344401166
R : レッド／4562344401159

JOW-1000

Color

1.0L

OK
丸洗い

OK
食洗機
OK
保温・保冷

品番
実容量（ℓ）
保温効力（6時間）
保冷効力（6時間）
口径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

JOW-600
0.6
71℃以上　
8℃以下
4.4
7.0×7.0×25.0
0.3
12個入

JOW-800
0.8
75℃以上　
8℃以下
4.4
8.0×8.0×26.0
0.3
12個入

JOW-1000
1.0
77℃以上　
8℃以下
4.4
8.5×8.5×29.5
0.4
12個入

真空断熱ケータイマグの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。 本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

JOW-600

約7cm 約8cm

JOW-800

約
22
cm

約
23
cm

約8.5cm

JOW-1000

約
26.5
cm

※ご使用の食洗機の対応サイズをご確認ください。

食洗機対応モデル

・持ち運びに便利なキャリーハンドル

・丸洗いOK
　（※本体は水中に放置しないでください。）

・交換用部品を別売しています
　（※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

・ステンレス製魔法びん構造だから
　高い保温・保冷力
・結露せず、もれません
・スポーツ飲料OK
   （※温めたスポーツ飲料は入れないでください。）

・衝撃に強いソコカバー付き
　（※JOW-1000）

・水滴が垂れにくいパッキン形状



品番
実容量（ℓ）
保温効力（6時間）
保冷効力（6時間）
口径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

JPC-550
0.55
69℃以上　
10℃以下
4.0
7.5×8.0×20.5
0.2
12個入

JOV-321
0.32
62℃以上　
11℃以下
5.5
7.5×7.5×16.5
0.2
12個入

JOV-421
0.42
68℃以上　
10℃以下
5.5
7.5×7.5×19.5
0.3
12個入

JPC-800
0.8
73℃以上　
9℃以下
4.0
8.0×8.0×25.0
0.3
12個入

真空断熱ケータイタンブラー／真空断熱ケータイマグの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

・フタが大きく開いて飲みやすい

・お手入れラクラク

・丸洗いOK
　（※本体は水中に放置しないでください。）

・交換用部品を別売しています
　（※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

・ステンレス製魔法びん構造だから
　高い保温・保冷力
・結露せず、もれません
・スポーツ飲料OK
  （※温めたスポーツ飲料は入れないでください。）

■ニュアンスカラーとマットな質感で日常使いしやすい、食洗機対応ワンタッチ・オープンのケータイマグ。

真空断熱ケータイマグ

FRWHASBK

メーカー希望小売価格 : オープン価格
ASBK : アッシュブラック／4562344405935
FRWH : フロスティホワイト／4562344405942
FOBL : フォギーブルー／4562344405959

JPC-550

Color

FOBL

0.55L

OK
丸洗い

OK
食洗機
OK
保温・保冷

ASBK

メーカー希望小売価格 :  オープン価格
ASBK : アッシュブラック／4562344405966
FRWH : フロスティホワイト／4562344405973

JPC-800

Color

FRWH

0.8L

OK
丸洗い

OK
食洗機
OK
保温・保冷

唇にフィットする
飲み口形状

スライド＆
プッシュで
カンタン着脱

LIL LILIV IVSMB SMB

メーカー希望小売価格 :  オープン価格
LIL : ライラック／4562344408318
SMB : スモークブラック／4562344408295
IV : アイボリー／4562344408301

JOV-321

Color
Color

メーカー希望小売価格 : オープン価格
IV : アイボリー／4562344408332
SMB : スモークブラック／4562344408325
LIL : ライラック／4562344408349

JOV-421

・丸洗いOK
　（※本体は水中に放置しないでください。）

・交換用部品を別売しています
　（※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

・ステンレス製魔法びん構造だから
　高い保温・保冷力
・結露せず、もれません
・スポーツ飲料OK
   （※温めたスポーツ飲料は入れないでください。）

折りたためる
キャリーハンドル

パーツが少なく、
広口で洗いやすい！

広口で香りを楽しめる
から、コーヒーに最適

水滴が垂れにくい
パッキン形状

■コーヒーの香りが広がる広口のタンブラー。前後に折りたためるキャリーハンドル付きで、持ち運びラクラク！

真空断熱ケータイタンブラー

0.32L

OK
丸洗い

OK
食洗機

0.42L
食洗機対応モデル

食洗機対応モデル

OK
保温・保冷

OK
丸洗い

OK
食洗機
OK
保温・保冷



■サーモスのベストセラー！超軽量コンパクトケータイマグ。

真空断熱ケータイマグ

品番
実容量（ℓ）
保温効力（6時間）
保冷効力（6時間）
口径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

JNL-S350
0.35
63℃以上　
11℃以下
4.0
6.5×8.0×17.0
0.2
12個入

JNL-S500
0.5
68℃以上　
10℃以下
4.0
6.5×8.0×22.0
0.2
12個入

JNL-S600
0.6
70℃以上　
10℃以下
4.0
7.0×8.0×23.5
0.2
12個入

JNL-S1000
1.0
75℃以上　
9℃以下
4.9
8.5×8.5×27.0
0.3
12個入

JNL-S750
0.75
72℃以上　
10℃以下
4.0
7.5×8.0×25.5
0.3
12個入

真空断熱ケータイマグの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。 本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

PKP IGBK-J

メーカー希望小売価格 :  オープン価格
BK-J : ブラックジェイド／4562344397292
PKP : ピンクパープル／4562344397315
SN-WH : スノーホワイト／4562344397308
IG : アイスグリーン／4562344397322

Color

GYBESN-WHBK-J SMPL

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BK-J : ブラックジェイド／4562344397339
ICB : アイスブルー／4562344397377
MSBE : ミストベージュ／4562344397360
OG : オリーブグリーン／4562344397353
PKP : ピンクパープル／4562344397384
SN-WH : スノーホワイト／4562344397346

Color Color

MG

JNL-S350

メーカー希望小売価格 :  オープン価格
GYBE : グレーベージュ／4562344397407
MG : ミントグリーン／4562344397414
MLGY : ミネラルグレー／4562344397391
SMPL : スモークパープル／4562344397421

JNL-S600JNL-S500
0.35L

OK
丸洗い

OK
食洗機

0.5L

OK
丸洗い

OK
食洗機

0.6L

OK
丸洗い

OK
食洗機

SN-WH MLGYPKPICB MSBE OG

GYBE

Color

メーカー希望小売価格 :  オープン価格
GYBE : グレーベージュ／4562344400671
SMPL : スモークパープル／4562344400688
MLGY : ミネラルグレー／4562344400664

JNL-S1000
1.0L

OK
丸洗い

OK
食洗機

SMPL

・フタが大きく開いて飲みやすい！

※1 2024年4月末時点で日本国内で販売された
　　JNLシリーズの累計

・丸洗いOK
　（※本体は水中に放置しないでください。）

・交換用部品を別売しています
　（※詳しくは取扱説明書をご覧ください。
）

・同容量帯で最高クラスの軽さとコンパクト感で持ち歩
　きもラクラク
・スポーツ飲料OK
   （※温めたスポーツ飲料は入れないでください。）

・軽量コンパクト設計

・ステンレス製魔法びん構造だから
　高い保温・保冷力
・結露せず、もれません

・新構造でお手入れカンタン！

Open

スライド＆
プッシュで
カンタン着脱！

唇に
フィットする
飲み口形状

食洗機対応モデル

わずか
170g約

わずか
210g約

わずか
240g約

大容量
1.0L

ASG GYBE

Color

MLGY MLGY

メーカー希望小売価格 :  オープン価格
ASG : アッシュグリーン／4562344397452
MLGY : ミネラルグレー／4562344397438
SMPL : スモークパープル／4562344397469
GYBE : グレーベージュ／4562344397445

JNL-S750
0.75L

OK
丸洗い

OK
食洗機

SMPL

大容量
0.75L

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷



品番
実容量（ℓ）
保温効力（6時間）
保冷効力（6時間）
口径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

JNR-504G
0.5
68℃以上　
10℃以下
4.0
6.5×7.0×22.0
0.2
12個入

JNL-406B/DS
0.4
65℃以上　
11℃以下
4.0
6.5×7.5×18.5
0.2
12個入

真空断熱ケータイマグの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

P-B POG POO PPL

JNR-504G

メーカー希望小売価格 :  オープン価格
P-B : パステルブルー／4562344406949
POG : ポップグリーン／4562344406956
POO : ポップオレンジ／4562344406963
PPL : パステルパープル／4562344406932

LBE

・丸洗いOK
　（※本体は水中に放置しないでください。）

・交換用部品を別売しています
　（※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

・同容量帯で最高クラスの軽さと
　コンパクト感で持ち歩きもラクラク
・スポーツ飲料OK
  （※温めたスポーツ飲料は入れないでください。）

・ステンレス製魔法びん構造だから
　高い保温・保冷力
・結露せず、もれません

メーカー希望小売価格 : オープン価格
LBE : ライトベージュ／4562344406659

ASB

メーカー希望小売価格 : オープン価格
ASB : アッシュブルー／4562344406642

・ワンタッチ・オープン

・飲み口は はずして洗える！   
　お手入れカンタン

Push

・丸洗いOK
　（※本体は水中に放置しないでください。）

・交換用部品を別売しています
　（※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

・同容量帯で最高クラスの軽さと
　コンパクト感で持ち歩きもラクラク
・スポーツ飲料OK
  （※温めたスポーツ飲料は入れないでください。）

・ステンレス製魔法びん構造だから
　高い保温・保冷力
・結露せず、もれません

・ワンタッチ・オープン

・飲み口は はずして洗える！   
　お手入れカンタン

Push

■人気のキャラクターが入ったJNLシリーズ。大人も普段使いしやすい、落ち着いたカラーが魅力です。

JNL-406B JNL-406DS

■軽量コンパクトなケータイマグ。パステルカラーのスイーツやシャボン玉のデザインで毎日使うのが楽しくなりそう。

真空断熱ケータイマグ

0.5L OK
丸洗い

0.4L OK
丸洗い 0.4L OK

丸洗い

わずか
210g約

わずか
180g約

わずか
180g約

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷

ロックリング付き

Push

Open

ロックリング付き

Push

Open



DPNV NW

メーカー希望小売価格 : オープン価格
DPNV : ディープネイビー／4562344385473
NW : ナチュラルホワイト／4562344385480

JOP-250

Color

・丸洗いOK
　（※本体は水中に放置しないでください。）

・交換用部品を別売しています
　（※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

・ステンレス製魔法びん構造だから
　高い保温・保冷力
・結露せず、もれません
・スポーツ飲料OK
  （※温めたスポーツ飲料は入れないでください。）

・ワンタッチ・オープン

ロックリング付き

Push

Open

Push

・飲み口は はずして洗える！   お手入れカンタン

品番
実容量（ℓ）
保温効力（6時間）
保冷効力（6時間）
口径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

JOP-250
0.25
56℃以上　
11℃以下
4.0
6.5×7.0×13.5
0.2
12個入

真空断熱ケータイマグの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。
本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

■家の中で持ち運びやすい、コンパクトサイズのケータイマグ。おうち時間のお供にぴったり！

真空断熱ケータイマグ

0.25L OK
丸洗い

OK
保温・保冷



品番
実容量（ℓ）
保温効力（6時間）
保冷効力（6時間）
口径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

JPB-350
0.35
59℃以上　
10℃以下
4.9
7.0×7.0×15.0
0.2
12個入

JPB-500
0.5
65℃以上　
9℃以下
4.9
7.0×7.0×19.5
0.3
12個入

JPB-650
0.65
69℃以上　
9℃以下
4.9
7.0×7.0×24.0
0.3
12個入

真空断熱ケータイマグの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

・ステンレス製魔法びん構造だから
　高い保温・保冷力
・結露せず、もれません
・スポーツ飲料OK
 （※温めたスポーツ飲料は入れないでください。）

・広口で、洗いやすく乾きやすい
・水滴が垂れにくいパッキン形状

■つるっと汚れ落ち、からっと乾く！セラクリーンコートでお手入れカンタンなスクリューマグ。

真空断熱ケータイマグ

SFBL SFPKFOBW

メーカー希望小売価格 :  オープン価格
FOBW : フォギーブラウン／4562344406680
SFBL : ソフトブルー／4562344406673
SFPK : ソフトピンク／4562344406666

Color

FOY

メーカー希望小売価格 :  オープン価格
FOBW : フォギーブラウン／4562344406710
SFBL : ソフトブルー／4562344406703
FOY : フォギーイエロー／4562344406697

Color

JPB-350 JPB-500
0.35L OK

保温・保冷

OK
丸洗い

OK
食洗機

0.5L

・交換用部品を別売しています
　（※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

食洗機対応モデル

SFBLFOBW FOBW

メーカー希望小売価格 :  オープン価格
SFBL : ソフトブルー／4562344406734
SFWH : ソフトホワイト／4562344406727
FOBW : フォギーブラウン／4562344406741

JPB-650
0.65L

SFWHSFBL

Color

・丸洗いOK
　（※本体は水中に放置しないでください。）

OK
保温・保冷

OK
丸洗い

OK
食洗機

OK
保温・保冷

OK
丸洗い

OK
食洗機



品番
実容量（ℓ）
保温効力（6時間）
保冷効力（6時間）
口径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

JOQ-351
0.35
68℃以上　
9℃以下
4.0
6.5×6.5×17.0
0.2
12個入

JOQ-481
0.48
71℃以上　
9℃以下
4.0
6.5×6.5×21.5
0.2
12個入

JOQ-601
0.6
74℃以上　
9℃以下
4.0
7.0×7.0×24.0
0.3
12個入

真空断熱ケータイマグの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。 本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

・丸洗いOK
　（※本体は水中に放置しないでください。）

・ステンレス製魔法びん構造だから
　高い保温・保冷力
・結露せず、もれません
・スポーツ飲料OK
 （※温めたスポーツ飲料は入れないでください。）

・水滴が垂れにくいパッキン形状
・口当たりの良い金属の飲み口

せんとパッキンが
一体構造

取りはずせて
さらに洗いやすい

JOQ-351

約 7cm 約 7cm

JOQ-481

約
16
cm

約
20.5
cm

約 7cm

JOQ-601

約
23.5
cm

■細かい溝までしっかり洗えるパッキン一体型のケータイマグ。本体もせんユニットも食洗機で洗えます。

真空断熱ケータイマグ

※ご使用の食洗機の対応サイズをご確認ください。

SMB DTPIV

メーカー希望小売価格 :  オープン価格
IV : アイボリー／4562344400282
SMB : スモークブラック／4562344400275
DTP : ダスティピンク／4562344400299

Color

SMB LBLBDTP KKIIV

メーカー希望小売価格 : オープン価格
DTP : ダスティピンク／4562344400329
IV : アイボリー／4562344400312
KKI : カーキ／4562344400343
SMB : スモークブラック／4562344400305
LB : ライトブルー／4562344400336

Color
Color

KKI SMB

JOQ-351

メーカー希望小売価格 :  オープン価格
LB : ライトブルー／4562344400367
SMB : スモークブラック／4562344400350
KKI : カーキ／4562344400374

JOQ-601JOQ-481
0.35L

OK
丸洗い

OK
食洗機

0.48L

OK
丸洗い

OK
食洗機

0.6L

OK
丸洗い

OK
食洗機

・交換用部品を別売しています
　（※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

「まる洗ユニット」
あら

食洗機対応モデル

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷



わずか
95g約

わずか
105g約

■超軽量でコンパクトなポケットマグ。カバンや用途に合わせて選べます。

真空断熱ポケットマグ

SMB SMBICBIV IVGOBW OBW

Color
Color

PAPL

JOJ-181JOJ-151
0.15L OK

丸洗い 0.18L OK
丸洗い

メーカー希望小売価格 : オープン価格
IV : アイボリー／4562344398282
OBW : オリーブブラウン／4562344398299
PAPL : ペールパープル／4562344398312
SMB : スモークブラック／4562344398275
ICB : アイスブルー／4562344398305

メーカー希望小売価格 :  オープン価格
G : グリーン／4562344398350
IV : アイボリー／4562344398336
SMB : スモークブラック／4562344398329
OBW : オリーブブラウン／4562344398343

・丸洗いOK
　（※本体は水中に放置しないでください。）

・ステンレス製魔法びん構造だから
　高い保温・保冷力

・交換用部品を別売しています
　（※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

・超軽量コンパクトタイプ
・結露せず、もれません
・スポーツ飲料OK
　（※温めたスポーツ飲料は入れないでください。） ・取りはずししやすいパッキン

・少ないパーツでお手入れカンタン

・小さめのカバンにもラクラク入る胴径4.5cm

シンプルな
スクリュータイプ

やさしい
口当たりの
金属の飲み口

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷

品番
実容量（ℓ）
保温効力（6時間）
保冷効力（6時間）
口径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約）
梱包単位（色別）

JOJ-151
0.15
55℃以上　
11℃以下
3.0
4.5×4.5×14.5
0.1kg
18個入

JOJ-181
0.18
59℃以上　
10℃以下
3.0
4.5×4.5×16.5
0.1kg
18個入

APJ-350
ー
ー
ー
ー
7.0×7.0×14.5
30g
18個入

APJ-500
ー
ー
ー
ー
7.0×7.0×19.5
40g
18個入

真空断熱ポケットマグ／マイボトルカバーの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。 本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

■ケータイマグを傷から守る専用カバー。マイボトルに合わせてカラーコーディネートを楽しんで。

マイボトルカバー

PLBK GY

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BK : ブラック／4562344394154
GY : グレー／4562344394185
PL : パープル／4562344394178

APJ-350

OK
洗濯機

・ループにはカラビナも付けられる

・カバーに入れたまま飲める
・本体を傷から守る
・洗濯機OK
 （※ネットに入れて標準よりも弱いコースにしてください。）

350ml
以下用

BK

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BK : ブラック／4562344394192
PL : パープル／4562344394215
GY : グレー／4562344394222

Color

APJ-500

OK
洗濯機

GYPL

500ml
以下用

Color

サーモス専用
適合品番はこちら

サーモス専用
適合品番はこちら



New

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BK : ブラック／4573603020509
MNT : ミント／4573603020516
PL : パープル／4573603020523

BK MNT PL

Color

APQ-350
■ポーチに入れたまま飲める！マイボトルをすっぽり収納できる保冷ポーチです。保冷バッグとしても使えます。

保冷マイボトルポーチ

OK
洗濯機

・ポケットマグに
　ぴったりなポーチ
・手洗いOKNVY

メーカー希望小売価格 : 1,320円（税込）
NVY : ネイビー／4562344378703

APH-150

NVY

メーカー希望小売価格 : 1,320円（税込）
NVY : ネイビー／4562344378710

APH-180

品番
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約）
梱包単位（色別）

APH-150
4.8×4.8×18.5
20g
36個入

APH-180
4.8×4.8×22.0
30g
36個入

APQ-350
8.0×8.0×22.0
0.1kg
18個入

APQ-500
8.5×8.5×28.0
0.1kg
18個入

保冷マイボトルポーチ／ポケットマグポーチの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

・フックをかけられる
　ループ付き

■ポケットマグ用ポーチ。手洗いできてお手入れもカンタンです。

ポケットマグポーチ

150ml
以下用 OK

手洗い 180ml
用 OK

手洗い

New

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BK : ブラック／4573603020530
PL : パープル／4573603020554
MNT : ミント／4573603020547

BK MNTPL

Color

APQ-500

OK
洗濯機

幅7.5cm以下、高さ25.5cm以下の
サーモス製真空断熱ボトルに対応しています。

APQ-500／適応サイズ ※

幅6.5cm以下、高さ19.5cm以下の
サーモス製真空断熱ボトルに対応しています。

APQ-350／適応サイズ ※

※本体にシリコーンゴムのソコカバーが付属した製品はソコカバーをはずしてご使用ください。

19.5cm
以下

25.5cm
以下

6.5cm以下 7.5cm以下

・ポーチに入れたまま飲める ・保冷バッグとしても使える
　（※氷のう・タオルも入ります。）

・ボトルを持ち運びやすい ・ストラップをうしろに引くだけで、ボトルの
　飲み口を出せる



・持ち運びやすいストラップ
・お名前スペース付き

・ボトルの傷付き防止
　丈夫なソコ

・洗濯機OK

品番
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約）
梱包単位（色別）

APN-001
7.0×7.0×2.0
10g
24個入

APN-002
7.0×7.0×2.0
20g
24個入

APN-003
8.0×8.0×2.0
20g
24個入

APN-004
8.5×8.5×2.0
20g
24個入

APO-500
7.5×7.5×18.0
60g
18個入

APO-600
8.0×8.0×19.5
60g
18個入

APO-750
8.5×8.5×21.5
0.1kg
18個入

APO-1000
9.5×9.5×23.0
0.1kg
18個入

ケータイマグ用ソコカバー／マイボトルポーチの仕様一覧表

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BK : ブラック／4562344407984
BLM : ブルーミント／4562344408004
BE : ベージュ／4562344407991

BK

BLM BE

Color

APN-001
■お気に入りのマイボトルの底を傷から守る！ケータイマグ用のソコカバー。

ケータイマグ用ソコカバー

OK
食洗機

0.35～0.5L
適合容量

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BK : ブラック／4562344409223
PL : パープル／4562344409247
BE : ベージュ／4562344409230

BK PL BE

Color

APO-500
■本体を傷から守るマイボトルポーチ！お手持ちのケータイマグにあわせて選べる4サイズ展開。

マイボトルポーチ

OK
洗濯機

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BE : ベージュ／4562344408028
BK : ブラック／4562344408011
BLM : ブルーミント／4562344408035

BK BLM

BE

Color Color

APN-002

OK
食洗機

メーカー希望小売価格 : オープン価格
GY : グレー／4573603022039
LB : ライトブルー／4573603022046

GY LB

Color

APO-600

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BE : ベージュ／4562344408059
BLM : ブルーミント／4562344408066
BK : ブラック／4562344408042

BKBLM

BE

APN-003

OK
食洗機

サーモス専用
適合品番はこちら

BK

BLM BE

Color

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BK : ブラック／4562344408073
BLM : ブルーミント／4562344408097
BE : ベージュ／4562344408080

APN-004

OK
食洗機

サーモス専用
適合品番はこちら

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

0.6L
適合容量

0.75L
適合容量

1.0L
適合容量

New OK
洗濯機

ソコを
傷から守る

メーカー希望小売価格 : オープン価格
LB : ライトブルー／4573603022060
GY : グレー／4573603022053

LB GY

Color

APO-750
New OK

洗濯機

メーカー希望小売価格 : オープン価格
GY : グレー／4573603022077
LB : ライトブルー／4573603022084

GY LB

APO-1000
New OK

洗濯機

Color



ワンタッチで素早く。
暑い日もスポーツの時にも、適切な水分補給を。

元気な汗を応援

水筒（スポーツタイプ）

品番
実容量（ℓ）
保冷効力（6時間）
口径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

真空断熱スポーツボトルの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

FJU-1001

Color

FJUキャップユニット990円（税込）
＊色名をご指定ください。

GNV IVWH MTBK PAMT

メーカー希望小売価格 : オープン価格
GNV : グレーネイビー／4573603020103
IVWH : アイボリーホワイト／4573603020080
MTBK : マットブラック／4573603020073
PAMT : ペールミント／4573603020097

FJUキャップユニット990円（税込）
＊色名をご指定ください。

IVWH MTBK GNVPAMT

メーカー希望小売価格 : オープン価格
IVWH : アイボリーホワイト／4573603020127
MTBK : マットブラック／4573603020110
PAMT : ペールミント／4573603020134
GNV : グレーネイビー／4573603020141

FJU-751
保冷
専用

・ステンレス製魔法びん構造だから冷たさキープ
・丸洗いOK
　（※本体は水中に放置しないでください。）
・スポーツ飲料OK
・交換用部品を別売しています
　（※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

・持ち運びやすい
　キャリーループ&
　握りやすいボディリング

・衝撃に強いソコカバー・飲み口は はずして洗える！

・クイックオープン構造で
　そのまま飲める

Open

Color

FJU-1501

Color

FJU-1500キャップユニット990円（税込）
＊色名をご指定ください。

IVWHMTBK

メーカー希望小売価格 : オープン価格
MTBK : マットブラック／4573603020158
IVWH : アイボリーホワイト／4573603020165

Push

※ご使用の食洗機の対応サイズをご確認ください。

FJU-751

約8.5cm 約8.5cm

食洗機対応モデル

約
19
cm

約
24.5
cm

約9.5cm

約
29
cm

FJU-1001
FJU-1501

約11.5cm

約
29
cm

FJU-2001

■持ち運びに便利なキャリーループ付き！スポーツやアウトドアに。クイックオープン構造ですばやく水分補給できます。

真空断熱スポーツボトル

0.75L

OK
丸洗い

OK
食洗機

保冷
専用1.0L

OK
丸洗い

OK
食洗機

保冷
専用1.5L

OK
丸洗い

OK
食洗機

FJU-751
0.75
9℃以下
5.4
8.5×9.0×22.5
0.3
12個入

FJU-1501
1.5
9℃以下
5.4
9.5×10.5×32.5
0.6
12個入

FJU-2001
2.0
9℃以下
7.4
11.5×12.0×32.5
0.7
6個入

FJU-1001
1.0
9℃以下
5.4
8.5×9.0×27.5
0.4
12個入

New New

New

FJU-2001

Color

FJU-2001キャップユニット990円（税込）
＊色名をご指定ください。

MTBKIVWH

メーカー希望小売価格 : オープン価格
IVWH : アイボリーホワイト／4573603020189
MTBK : マットブラック／4573603020172

保冷
専用2.0L

OK
丸洗い

OK
食洗機

New



品番
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

APL-1000
10.5×10.5×30.5
0.1
18個入

APL-1500
11.5×11.5×34.5
0.1
18個入

保冷マイボトルポーチの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。 本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

■大容量のボトルを持ち運べる保冷マイボトルポーチ。
　保冷バッグとしても使えます。

保冷マイボトルポーチ

メーカー希望小売価格 :  オープン価格
GR-C : グリーンカモフラージュ／4562344404198
STB : ストーンブラック／4562344404204
TID : タイダイ／4562344404211

メーカー希望小売価格 :  オープン価格
STB : ストーンブラック／4562344404235
BL-C : ブルーカモフラージュ／4562344404228

APL-1000

STB

STB

TIDGR-C

BL-C

1.0L
程度

APL-1500
1.5L
程度

Color

Color

高さ33.0cm未満のサーモス製真空断熱ボトルに
対応しています。

APL-1500／適応サイズ ※

高さ30.0cm未満のサーモス製真空断熱ボトルに
対応しています。

APL-1000／適応サイズ ※

※本体にシリコーンゴムのソコカバーが付属した製品はソコカバーをはずしてご使用ください。

Point 1
大容量のボトルを
持ち運びやすい

Point 2
冷たさを運ぶ
アイソテック断熱構造
ペットボトルやタオル、
氷のうもOK!

Point 3
汚れをふき取りやすい
内生地（PEVA）

30.0cm
未満

33.0cm
未満



FJS-800F

FRBBKOR

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BKOR : ブラックオレンジ／4562344394000
NVMT : ネイビーミント／4562344394024
FRB : フロスティブルー／4573603021469

FJS-1000F

Color

Color

NVMT

BKOR

メーカー希望小売価格 : オープン価格
NVMT : ネイビーミント／4562344394062
BKOR : ブラックオレンジ／4562344394048

FJS-1500F

Color

NVMT

PL-PBKOR

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BKOR : ブラックオレンジ／4562344393973
PL-P : パープルピンク／4562344393997
FRB : フロスティブルー／4573603021452

FRB

FJS-800F/1000Fキャップユニット880円（税込）
＊色名をご指定ください。

FJS-800F/1000Fキャップユニット880円（税込）
＊色名をご指定ください。

FJS-1500Fキャップユニット880円（税込）
＊色名をご指定ください。

・ワンタッチ・オープン
・ツートンカラーのロックリングでロックされているのがわかりやすい

・丈夫なソコ

・ねじれにくく、肩に
　優しい幅広ストラップ
・洗濯機OK
・両利き対応

・口径4.5cm ※FJS-1500Fは5cm
・交換用部品を別売しています
　（※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

Push Open

1

2

3

・飲み口をくわえても一気に飲める

・軸が下がってさらに飲みやすい（※当社比）

飲みやすい《飲み口・フタ構造》

ツートンカラーロックリング

ハンディポーチ

大きな氷が入る！ワイドな口径

飲みものの流れを
良くする空気穴

前モデル

すべりにくいグリップサポート

■一気にすばやく水分補給！両手でポーチが持ちやすく、飲みやすい飲み口のスポーツボトル。

真空断熱スポーツボトル

保冷
専用0.8L OK

丸洗い

保冷
専用1.0L OK

丸洗い

保冷
専用1.5L OK

丸洗い

品番
実容量（ℓ）
保冷効力（6時間）
口径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm） ※1
本体重量（約kg） ※2
梱包単位（色別）

真空断熱スポーツボトルの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。
※1 ポーチを含みません。※2 ポーチを含みます。

FJS-800F
0.8
10℃以下
4.5
8.0×8.5×23.5 
0.4 
12個入

FJS-1500F
1.5
9℃以下
5.0
9.5×9.5×32.0 
0.6 
12個入

FJS-1000F
1.0
9℃以下
4.5
8.0×8.5×27.5 
0.5 
12個入

New

New



品番
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約）
梱包単位（色別）

ショルダーパッドの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。
本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

API-002
6.0×20.0×1.5
20g
60個入

DPBK KKI LPL MNT A-BL

メーカー希望小売価格 : オープン価格
DPBK : ディープブラック／4562344396721
KKI : カーキ／4562344396769
LPL : ライトパープル／4562344396752
MNT : ミント／4562344396745
A-BL : アクアブルー／4562344396738

API-002

Color

適応サイズ
ショルダーストラップ

（幅 4.5cm 以下）付きのサーモス製品
（※ボトル・ボトルポーチに限る）

・肩にやさしい
・ストラップがズレにくい
・ストラップに取り付けカンタン
・手洗いOK

肩にかかる負担を軽減！

■肩にかかる負担を軽減！取り付けカンタンなショルダーパッド。FJSシリーズと相性の良いカラーを揃えました。

ショルダーパッド



品番
実容量（ℓ）／炭酸飲料の目安（ℓ）
保冷効力（6時間）
口径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

FJK-1000
1.04/1.0
9℃以下
3.6
8.5×8.5×30.0
0.4
12個入

FJK-500
0.53/0.5
10℃以下
3.6
6.5×6.5×24.0
0.2
12個入

FJK-750
0.77/0.75
10℃以下
3.6
7.5×7.5×28.0
0.3
12個入

保冷炭酸飲料ボトルの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

・炭酸飲料OK
・スポーツ飲料OK
・ステンレス製魔法びん構造だから高い保冷力
・丸洗いOK
　（※本体は水中に放置しないでください。）

・交換用部品を別売しています
　（※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

STEP 1 STEP 2

フタを少し回し
 シュッ と圧力を
逃がします

さらにフタを
回すと開きます

口当たりの良い
金属の飲み口

フタを少し回すと
シュッ！と圧力が抜け
フタが開けやすい

※フタを開ける際は、炭酸飲料のふき出しにご注意ください。
　　　ふき出しそうな時は、少し時間をおいてフタをゆっくり開
　けてください。

炭酸飲料OKの新構造

NVY

メーカー希望小売価格 : オープン価格
NVY : ネイビー／4562344389891
SL : シルバー／4562344389884

FJK-1000

Color

SL

NVY

メーカー希望小売価格 : オープン価格
SL : シルバー／4562344378185
KKI : カーキ／4562344389396
PL : パープル／4562344389402

FJK-500

メーカー希望小売価格 : オープン価格
SL : シルバー／4562344378215
NVY : ネイビー／4562344389426
KKI : カーキ／4562344389419

FJK-750

SL

Color

KKI PL

SL KKI

Color

様々なシーンで使える

スポーツ レジャー

オフィスジム

■炭酸飲料に対応したスクリュータイプのスポーツボトル。

保冷炭酸飲料ボトル

0.75L

保冷
専用0.5L OK

丸洗い

保冷
専用 OK

丸洗い

保冷
専用1.0L OK

丸洗い



BK-JNVY

メーカー希望小売価格 : オープン価格
NVY : ネイビー／4573603020745
BK-J : ブラックジェイド／4573603020752

FJQ-2001

Color

NVY

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BK-J : ブラックジェイド／4573603020776
NVY : ネイビー／4573603020769

FJQ-2501

・ワンタッチ・オープン
・そのまま飲める

・丸洗いOK
  （※水中に放置しないでください。）

・ステンレス製魔法びん構造だから高い保冷力
・スポーツ飲料OK
・交換用部品を別売しています
　（※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

FJQキャップユニット 880円（税込）
＊色名をご指定ください。

FJQキャップユニット 880円（税込）
＊色名をご指定ください。

・両手でしっかり
　持てる

・ハンドルをしっかり
　握れる

メーカー希望小売価格 : オープン価格
NVY : ネイビー／4573603020783
BK-J : ブラックジェイド／4573603020790

FJQ-3001

FJQキャップユニット 880円（税込）
＊色名をご指定ください。

Push Open

1

2

3

BK-J

Color

BK-JNVY

Color

品番
実容量（ℓ）
保冷効力（6時間）
口径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

FJQ-2001
2.0
9℃以下
7.4
16.0×13.0×30.0
0.9
6個入

FJQ-2501
2.5
9℃以下
7.4
16.0×13.0×35.5
1.0
6個入

FJQ-3001
3.0
9℃以下
7.4
17.5×14.5×35.5
1.2
6個入

真空断熱スポーツジャグの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

■長時間スポーツの味方！大容量＆冷たさキープでスポーツを快適に。ラク持ちハンドルで持ち運びもラクラク！

真空断熱スポーツジャグ

保冷
専用

2.0L

OK
丸洗い 保冷

専用

2.5L

OK
丸洗い 保冷

専用

3.0L

OK
丸洗い

New NewNew

・広口で氷を入れやすい ・洗いやすい・持ち運びやすく、握りやすい
　ショートハンドル

しっかり持てる！
ラク持ちハンドル



ストロータイプやコップタイプ。
シーンに合わせたお好みのスタイルで。

飲み方だって私スタイル

水筒（ストロー・コップタイプ）

品番
実容量（ℓ）
保冷効力（6時間）
口径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

FKA-350
0.36
11℃以下
4.0
6.5×7.5×17.0
0.2
12個入

FKA-500
0.51
10℃以下
4.0
6.5×7.5×22.0
0.2
12個入

真空断熱ストローボトルの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

WH WHDGY DGY LVLTG

メーカー希望小売価格 : オープン価格
DGY : ダークグレー／4562344403665
LTG : ライトグリーン／4562344403689
WH : ホワイト／4562344403672

FKA-350

Color

メーカー希望小売価格 : オープン価格
DGY : ダークグレー／4562344403696
WH : ホワイト／4562344403702
LV : ラベンダー／4562344403719

FKA-500

Color

・丸洗いOK
　（※本体は水中に放置しないでください。）

・ステンレス製魔法びん構造だから
　冷たい温度をキープ！
・スポーツ飲料OK

・日常の水分補給に
・仕事に

・熱中症対策に
・寝室での水分補給に

・交換用部品を別売しています
 （※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

・片手で簡単！ ワンタッチ・オープン

・飲み口とパッキンが一体構造

PUSH OPEN

様々なシーンで使えるストロータイプ

■日常の水分補給や、スポーツ、仕事に。いつでもどこでも飲みやすいストロータイプ。
　持ち歩きしやすいスリムなデザイン。

真空断熱ストローボトル

0.36L OK
丸洗い 保冷

専用 0.51L OK
丸洗い

付けやすい！
はずしやすい！

食洗機対応モデル
※ストローを除く

OK
食洗機 ※ストローを除く

保冷
専用

OK
食洗機 ※ストローを除く



SG STBLMTWH MTWHSTB STB

メーカー希望小売価格 : オープン価格
SG : ステンレスグリーン／4562344389457
STB : ストーンブラック／4562344389440
MTWH : マットホワイト／4562344389433

FFM-352

品番
実容量（ℓ）
保温効力（6時間）
保冷効力（6時間）
中せんの種類
口径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約）
梱包単位（色別）

FFM-502
0.5
74℃以上　
10℃以下
FFM中せん
4.0
6.5×6.5×23.5
0.3kg
12個入

FFM-352
0.35
69℃以上　
11℃以下
FFM中せん
4.0
6.5×6.5×19.0
0.2kg
12個入

ステンレスボトルの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

品番
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約）／正味量
梱包単位

APS-030
6.5×3.5×11.5
50g/30g（5g×6包）
24個入

APR-150
12.0×7.0×18.0
0.2kg/150g
24個入

マイボトル用漂白剤／パッキン用塩素系漂白剤の仕様一覧表

Color

Color

メーカー希望小売価格 : オープン価格
MTWH : マットホワイト／4562344389464
STBL : ステンレスブルー／4562344389488
STB : ストーンブラック／4562344389471

FFM-502

・フルオープン中せん
・もれない

・注ぎやすい
・コップタイプ

・丸洗いOK
　（※本体・コップは水中に放置しないで
　ください。）

・洗いやすい中せん

・ステンレス製魔法びん構造だから
　高い保温・保冷力
・氷が入る広口
・スポーツ飲料OK
   （※温めたスポーツ飲料は入れないで
　ください。）

・交換用部品を別売しています
　（※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

■スタンダードなコップタイプ。軽くてスリムなので持ち運びに便利です。アウトドアにも。

ステンレスボトル

0.35L OK
丸洗い 0.5L OK

丸洗い
OK
保温・保冷

OK
保温・保冷

メーカー希望小売価格 : オープン価格
JAN Code : 4573603021308

APR-150
■ 「ブラシでこすらず」つけ置き洗浄！週に1度のお手入れに！

マイボトル用漂白剤
■月に1度の徹底洗浄！水筒やスープジャーのパッキンに！

パッキン用塩素系漂白剤

150gNew 酸素系

メーカー希望小売価格 : オープン価格
JAN Code : 4573603021322

APS-030
塩素系30g 6gNew

すべてのパーツに使えます

・スプーン付き
・卓上ポットなども
　OK！

・ツンとした臭いが
　しない酸素系

・6包入り
・粉末タイプ

・パッキン・樹脂部品
　の漂白に

（※すべての菌を除菌できるわけではありません。）

水筒やスープジャーのパッキンに

（※すべての菌を除菌できるわけではありません。）

（金属には使用できません。）

×

漂白前 漂白後



いつも持ち歩くアイテムだから、お気に入りを選んでほしい。
機能はもちろん、デザインにもこだわって。

今日も一緒に

水筒（キッズ用品）

メーカー希望小売価格 :  オープン価格
COB : コバルトブルー／4562344402682
LP : ライトピンク／4562344402675
MNT : ミント／4562344402699

FJW-550TR

COB MNTLP

■お子さまの成長に合わせて３通りの使い方ができる
　保冷専用ボトル。

真空断熱3ウェイボトル

OK
丸洗い

メーカー希望小売価格 :  オープン価格
COB : コバルトブルー／4562344404174
LP : ライトピンク／4562344404167
MNT : ミント／4562344404181

FJW-550TR Pouch

COB LP MNT

■真空断熱 3ウェイボトル （FJW-550TR） にぴったりのデザイン＆サイズのボトルポーチ。

ボトルポーチ

OK
洗濯機

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。 本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。
※1 キャップユニット使用時　※2 ストローキャップユニット使用時　※3 キャップユニット＋コップ使用時

品番
実容量（ℓ）
保冷効力（6時間）
口径（約cm）

本体重量（約）
梱包単位（色別）

FJW-550TR
0.56 ※1 ※2
10℃以下 ※1 ※2
4.0
7.0×7.0×23.0 ※1 / 7.0×7.5×22.5 ※2 
7.0×7.0×23.5 ※3
0.2kg ※3
12個入

FJW-550TR Pouch
ー
ー
ー

60g
18個入

真空断熱3ウェイボトル／ボトルポーチの仕様一覧表

0.56L 保冷専用

サーモス専用
適合品番はこちら

・お名前スペース付き
 （※書き込みは油性ペンをご使用ください。）

・コップを開けやすい
　すべり止め付き
・持ち運びやすいストラップ
・ボトルの傷付き防止
　丈夫なソコ
・洗濯機OK

ひまり

成長に合わせて使い方 3通り

ワンタッチ・
オープンで
使いやすい

飲みやすい
コップ

ゴクゴク飲める
キャップユニット

・丸洗いOK
　（※本体は水中に放置しないでくだ
　 さい。）

・ステンレス製魔法びん構造だから
　冷たい温度をキープ！
・スポーツ飲料OK
・軽量・スリム設計
・ストロータイプは飲み口と
　パッキンが一体構造で
　付けやすい！はずしやすい！

・交換用部品を別売しています
　（※詳しくは取扱説明書をご覧くだ
　さい。）

OK
食洗機

※ストローを
　除く

本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm） 7.5×7.5×18.0

FJW-550ストローセット 605円（税込）
FJW-550ストローキャップユニット 1,100円（税込）
FJW-550キャップユニット 990円（税込）



メーカー希望小売価格 :  オープン価格
BL : ブルー／4562344402064
P : ピンク／4562344402071

FJV-400F

BL P

■ワンタッチ・オープンですぐ飲めるストローボトル。持ち運びに便利なポーチ付き。

真空断熱ストローボトル

0.41L OK
洗濯機保冷

専用

メーカー希望小売価格 :  オープン価格
Y-OR : イエローオレンジ／4562344402118

FJV-400FB

Y-OR

メーカー希望小売価格 :  オープン価格
G-Y : グリーンイエロー／4562344402088
P-BL : ピンクブルー／4562344402095
PL-P : パープルピンク／4562344402101

FJV-400FDS

G-Y P-BL PL-P

FJV-400ストローセット 605円（税込）

FJV-400ストローセット 605円（税込）

FJV-400ストローセット 605円（税込）

本体書き込み例

・ワンタッチ・オープン
・押しやすい大きなボタン

・お手入れカンタン
・パーツが少ない
・凹凸が少なく、洗いやすい
・食洗機OK（※ストローを除く）

・丸洗いOK
　（※本体は水中に放置しないでください。）

・洗濯機OKのポーチ付き
・肩にやさしい
　ショルダーパッド付き

・ステンレス製魔法びん構造だから
　冷たい温度をキープ！
・スポーツ飲料OK

・交換用部品を別売しています
　（※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

Open

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。
本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。
※1 ポーチを含みません。　※2 ポーチを含みます。

品番
実容量（ℓ）
保冷効力（6時間）
口径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）※1
本体重量（約kg）※2
梱包単位（色別）

FJV-400F/400FB/400FDS
0.41
10℃以下
4.0
6.5×7.5×19.0
0.2
12個入

真空断熱ストローボトルの仕様一覧表

・お名前スペース付き
 （※書き込みは油性ペンをご使用ください。）

OK
食洗機

※ストローを除く

ポーチ書き込み例

飲み口とパッキンが一体で

付けやすい！
はずしやすい！

OK
丸洗い

0.41L OK
洗濯機保冷

専用 OK
食洗機

※ストローを除く
OK
丸洗い 0.41L OK

洗濯機保冷
専用 OK

食洗機

※ストローを除く
OK
丸洗い



品番
実容量（ℓ）
保温効力（6時間）
保冷効力（6時間）
口径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）※１
本体重量（約kg）※２
梱包単位（色別）

FJJ-602WF/602WFB/602WFDS
0.6 ※3 / 0.63 ※4
72℃以上 ※3
9℃以下 ※4
4.4
8.0×9.5×21.5 ※3 / 8.0×8.5×21.5 ※4
0.4 ※3 ※4
12個入

真空断熱2ウェイボトルの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。
本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。
※1 ポーチを含みません。　※2 ポーチを含みます。　※3 中せん使用時　
※4 キャップユニット使用時

メーカー希望小売価格 :  オープン価格
BLBW : ブルーブラウン／4562344402958
PL-P : パープルピンク／4562344402941

・交換用部品を別売しています
　（※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

・お手入れカンタンシンプル構造

・スポーツ飲料OK
  （※温めたスポーツ飲料は入れないでください。）

スポーツタイプ

コップタイプ

FJJキャップユニット 880円（税込）
＊色名をご指定ください。

メーカー希望小売価格 :  オープン価格
YWH : イエローホワイト／4562344402965

FJJキャップユニット 880円（税込）
＊色名をご指定ください。

メーカー希望小売価格 :  オープン価格
BLOR : ブルーオレンジ／4562344402972

FJJキャップユニット 880円（税込）
＊色名をご指定ください。

スポーツタイプ コップタイプ

ストラップ付きハンディポーチ

・ワンタッチ・オープン
・ロックリング付き
・そのまま飲める
・保冷専用

・簡単オープン

・持ちやすい大きな持ち手のコップ
・ボタンを押せば簡単オープン
　中せん
・保温・保冷両用

・丸洗いOK
（※本体は水中に放置しないでください。）
・洗いやすい中せん・キャップユニット

・洗濯機OK
・丈夫なソコ
・コップを開けやすいすべり止め付き
・ストラップは取りはずしができる
・お名前スペース付き
 （※書き込みは油性ペンをご使用ください。）

1

2

3

Push

Open

ステンレス製魔法びん構造だから高い保温・保冷力！

BLBW PL-P

飲みやすい《飲み口構造》
飲みものの流れを
良くする空気穴

FJJ-602WF
■直接飲めるスポーツタイプと注いで飲めるコップタイプ、2通りで使える２ウェイボトル。

真空断熱2ウェイボトル

0.63L

0.6L

OK
丸洗い

保冷
専用

スポーツタイプ

コップタイプ

YWH

FJJ-602WFB

0.63L

0.6L

OK
丸洗い

保冷
専用

スポーツタイプ

コップタイプ

BLOR

FJJ-602WFDS

0.63L

0.6L

OK
丸洗い

保冷
専用

食洗機対応モデル
OK
食洗機

OK
食洗機

OK
食洗機

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷



NB

品番
実容量（ℓ）
保温効力（6時間）
保冷効力（6時間）
口径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）※１
本体重量（約kg）※２
梱包単位（色別）

FJJ-802WF
0.8 ※3 / 0.83 ※4
72℃以上 ※3
9℃以下 ※4
4.4
8.5×10.0×24.0 ※3 / 8.5×8.5×24.5 ※4
0.4 ※3 ※4
12個入

真空断熱2ウェイボトルの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。  本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。
※1 ポーチを含みません。　※2 ポーチを含みます。 ※3 中せん使用時　※4 キャップユニット使用時

メーカー希望小売価格 :  オープン価格
BEBK : ベージュブラック／4562344403016
BKY : ブラックイエロー／4562344403009
MBE : ミントベージュ／4562344402989
NB : ネイビーブルー／4562344402996

スポーツタイプ

コップタイプ

FJJキャップユニット 880円（税込）
＊色名をご指定ください。

BEBK BKY

FJJ-802WF
■直接飲めるスポーツタイプと注いで飲めるコップタイプ、2通りで使える２ウェイボトル。

真空断熱2ウェイボトル

0.83L

0.8L

OK
丸洗い

保冷
専用

MBE

OK
食洗機

OK
保温・保冷



LB

メーカー希望小売価格 : オープン価格
LB : ライトブルー／4573603020844
SBP : ストロベリーピンク／4573603020837

SBP

JPF-350
■お出かけに便利なストラップ付きキッズケータイマグ。肩にやさしいショルダーパッド付き。

真空断熱キッズケータイマグ

0.35L OK
丸洗い

OK
保温・保冷

品番
実容量（ℓ）
保温効力（6時間）
保冷効力（6時間）
口径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

JPF-350
0.35
63℃以上
11℃以下
4.0
8.5×7.0×17.0
0.2
12個入

JPF-500
0.5
68℃以上
10℃以下
4.0
8.5×7.0×22.5
0.3
12個入

真空断熱キッズケータイマグの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。 
本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

・丸洗いOK
　（※本体は水中に放置しないでください。）

・ステンレス製魔法びん構造だから高い保温・保冷力
・スポーツ飲料OK
 （※温めたスポーツ飲料は入れないでください。）

・交換用部品を別売しています
　（※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

New

BK

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BK : ブラック／4573603020868
PL-P : パープルピンク／4573603020851

PL-P

JPF-500
0.5L OK

丸洗い
OK
保温・保冷New

・取りはずしできるストラップ付き
・肩にやさしいショルダーパッド付き

・直接飲める飲み口
・ワンタッチ・オープン

・飲み口は はずして洗える
　お手入れカンタン

・お名前スペース付き
　（※書き込みは油性ペンをご使用ください。）



メーカー希望小売価格 : オープン価格
LGY : ライトグレー／4573603020882

品番
実容量（ℓ）
保温効力（6時間）
保冷効力（6時間）
口径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

JPF-500B/DS
0.5
68℃以上
10℃以下
4.0
8.5×7.0×22.5
0.3
12個入

真空断熱キッズケータイマグの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。 
本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

■お出かけに便利なストラップ付きキッズケータイマグ。肩にやさしいショルダーパッド付き。

真空断熱キッズケータイマグ

メーカー希望小売価格 : オープン価格
LP : ライトピンク／4573603020875

LGY

JPF-500DS
0.5L OK

丸洗い
OK
保温・保冷New

・丸洗いOK
　（※本体は水中に放置しないでください。）

・ステンレス製魔法びん構造だから高い保温・保冷力
・スポーツ飲料OK
 （※温めたスポーツ飲料は入れないでください。）

・交換用部品を別売しています
　（※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

LP

JPF-500B
0.5L OK

丸洗い
OK
保温・保冷New

・取りはずしできる
　ストラップ付き
・肩にやさしい
　ショルダーパッド付き

・直接飲める飲み口
・ワンタッチ・オープン

・飲み口は はずして洗える
　お手入れカンタン

・お名前スペース付き
　（※書き込みは油性ペンを
　ご使用ください。）



品番
実容量（ℓ）
保冷効力（6時間）
口径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

FJT-350
0.35
12℃以下
5.3
12.5×8.0×16.0
0.2
12個入

まほうびんのベビーストローマグの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。
本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

SDBE

メーカー希望小売価格 : オープン価格
PCH : ピーチ／4562344396554
SDBE : サンドベージュ／4562344396561
MNT : ミント／4562344396547

FJT-350ストローセット495円（税込）

Color

9ヶ月頃から

MNT

PCH

ママ・パパと赤ちゃんが、より使いやすくなりました

・丸洗いOK
　（※本体は水中に放置しないで
　 ください。）

・フタがフラットで
　お名前シールが貼れる！
　（※お名前シールは付属して
　 いません。）

・フタが大きく開いて
　飲みやすい（当社比）

・押しやすい大きなボタン

・交換用部品を別売しています
　（※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

・本体が傷付きにくい！
　シリコーン製ソコカバー

スペアストローセット
付き

赤ちゃんを育てる方のお手伝いができれば、
という思いを込めて。
日々、成長する赤ちゃんにぴったりのアイテム。

生まれて初めて出会うサーモス

魔法びん構造だから
・冷たさをキープ
・結露しない

・ワンタッチ・オープン
　カチッと閉まってもれません

Push Open

・使い方２通り！
・飲み口とパッキンが一体で
　付けやすい！ はずしやすい！

ハンドル付きで
握りやすい！

取りはずしも
OK!

FJT-350

■赤ちゃんでも両手でしっかり持てる保冷専用ストローマグ。
　飲み口とパッキンが一体になり、お手入れが楽になりました。

まほうびんのベビーストローマグ

350ml OK
丸洗い保冷

専用

ベビー用品



品番
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約g）
梱包単位（色別）

APK-350
7.0×7.0×14.5
50
18個入

ストローマグポーチの仕様一覧表
品番
実容量（ℓ）
保冷効力（6時間）
口径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

FJT-250B/DS
0.25
13℃以下
5.3
12.5×8.0×13.0
0.2
12個入

まほうびんのベビーストローマグの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

9ヶ月頃から

・ワンタッチ・オープン
　カチッと閉まってもれません

Push Open

・使い方２通り！
・飲み口とパッキンが一体で
　付けやすい！ はずしやすい！

ママ・パパと赤ちゃんが、より使いやすくなりました

・丸洗いOK
　 （※本体は水中に放置しないでください。）

・フタがフラットでお名前シールが
　貼れる！
　（※お名前シールは付属していません。）

・フタが大きく開いて飲みやすい
　（当社比）

・押しやすい大きなボタン

・交換用部品を別売しています
　（※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

・本体が傷付きにくい！
　シリコーン製ソコカバー

魔法びん構造だから
・冷たさキープ
・結露しない

ハンドル付きで
握りやすい！

取りはずしも
OK!

FJT-250ストローセット 440円（税込） FJT-250ストローセット 440円（税込）

CRMメーカー希望小売価格 : オープン価格
CRM : クリーム／4562344396592

P-B P-Pメーカー希望小売価格 : オープン価格
P-B : パステルブルー／4562344396578
P-P : パステルピンク／4562344396585

スペアストローセット
付き

スペアストローセット
付き

CHL

メーカー希望小売価格 : オープン価格
CHL : チャコール／4562344397629
BE : ベージュ／4562344397612

Color

サーモス製まほうびんのベビーストローマグ350ml専用！

BE

・取り付けカンタンなバックル付きで、ベビーカーやバッグにサッと掛けられる！
・ベビーストローマグ本体が傷付きにくい！
・手洗いOK

FJT-250B
■赤ちゃんでも両手でしっかり持てる保冷専用ストローマグ。飲み口とパッキンが一体になり、お手入れが楽になりました。キャラクター入りでかわいさアップ。

まほうびんのベビーストローマグ

APK-350
■ベビーストローマグ専用ポーチ。ベビーカーやバッグに取り付けてお出かけを楽しんで。

ストローマグポーチ

250ml OK
丸洗い保冷

専用

FJT-250DS
250ml OK

丸洗い保冷
専用

9ヶ月頃から



品番
実容量（ℓ）
保冷効力（6時間）
口径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

FFH-290ST
0.29
12℃以下　
5.0
7.5×7.5×16.5
0.2
12個入

真空断熱ベビーストローマグの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。★印は数量限定商品です。品切れの場合はご了承ください。

品番
容量（㎖）
口径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

ベビーストローマグの仕様一覧表 NPA-340
340
5.0
7.5×7.5×15.0
0.1
12個入

メーカー希望小売価格 : 3,850円（税込）
P : ピンク／4580244696130
BL : ブルー／4580244696123

スペア
ストローセット

付き

スペア
ストローセット

付き

・ワンタッチ・オープン 
　カチッと閉まってもれません

・ストロー用
　キャップユニット

・トレーニング用
　せんユニット

Push

Open

・ワンタッチ・オープン

Push

Open

・もれないから、おでかけでも安心

・シリコーン製ボディグリップで
　持ちやすい

・交換用部品を別売しています
　（※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

別売部品で使い方２通り

・丸洗いOK
　（※本体は水中に放置しないでください。）

ステンレス製魔法びん構造だから高い保冷力！

・もれないから、おでかけでも安心

・シリコーン製ボディグリップで
　持ちやすい

・食洗機OK

・交換用部品を別売しています
　（※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

PBL

メーカー希望小売価格 : 2,200円（税込）
BL : ブルー／4580244696161
P : ピンク／4580244696178

Color

FFH-STストローキャップユニット 770円（税込）
＊色名をご指定ください。
FFH-STストローセット 440円（税込）

FFH-STストローキャップユニット 770円（税込）
＊色名をご指定ください。
FFH-STストローセット 440円（税込）

BLP

Color

FFH-290ST
■ステンレス製魔法びん構造のベビーストローマグ。高い保冷力が特長です。

真空断熱ベビーストローマグ

290ml OK
丸洗い保冷

専用

9ヶ月頃から

NPA-340
■お出かけでも安心。カチッと閉まってもれません。

ベビーストローマグ

340ml OK
丸洗い

OK
食洗機冷飲料

専用

9ヶ月頃から

★



品番
実容量（ℓ）
保温効力（6時間/4時間）
保冷効力（6時間）
口径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

JPA-350B/DS
0.35
64℃以上/71℃以上
11℃以下
4.0
6.5×7.5×18.0
0.2
12個入

調乳用ステンレスボトルの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。★印は数量限定商品です。品切れの場合はご了承ください。

品番
容量（㎖）
口径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

ベビーストローマグの仕様一覧表
NPF-250
250
5.3
12.5×8.0×11.0
0.1
12個入

GY LP

メーカー希望小売価格 : オープン価格
GY : グレー／4562344403641
LP : ライトピンク／4562344403634

BE

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BE : ベージュ／4562344403658

・ワンタッチ・オープン
・ステンレス製魔法びん構造だから高い保温力！

・食洗機OK
・丸洗いOK
　（※本体は水中に放置しないでくだ　　
　　さい。）

・注ぎ口は はずして
　洗えて衛生的！

・ケータイマグとして
　も使えます

・交換用部品を別売しています
　（※詳しくは取扱説明書をご覧くだ
　 さい。）

Open

・ミルク作りに最適

メーカー希望小売価格 : 2,200円（税込）
LYL : レモンイエロー／4562344373517
PWP : パウダーピンク／4562344373494

スペアストローセット
付き

NPD-250ストローセット330円（税込）

・ワンタッチ・オープン

Push
Open

・ハンドルを取りはずしても使える

・食洗機OK

・交換用部品を別売しています
　（※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

・飛び散りにくいストロー
・カチッと閉まるフタでもれません

PWP

Color

LYL

NPF-250
■もれないベビーマグ。

ベビーストローマグ

250ml OK
丸洗い

OK
食洗機

OK
食洗機

冷飲料
専用

JPA-350B
■ミルク作りにちょうどいいお湯の量の調乳用ステンレスボトル。ミルクの時期が終わったらママ・パパのマグとしても使えます。

調乳用ステンレスボトル

OK
丸洗い

9ヶ月頃から

★

JPA-350DS
350ml

OK
食洗機

OK
丸洗い

350mlOK
保温・保冷

OK
保温・保冷



外フタ

内フタ

真空断熱スープジャー

メーカー希望小売価格 : 6,050円（税込）
BK : ブラック／4562344399623
GYG : グレーグリーン／4562344399647
IV : アイボリー／4562344399630

Color

IV

IV

IV

BK

BK

BK

GYG

GYG

メーカー希望小売価格 : 6,600円（税込）
BK : ブラック／4562344399654
IV : アイボリー／4562344399661
GYG : グレーグリーン／4562344399678

Color

メーカー希望小売価格 : 7,150円（税込）
IV : アイボリー／4562344399692
BK : ブラック／4562344399685

Color

・おいしい温度をキープ！
・ステンレス製魔法びん構造だから
　高い保温・保冷力！

交換用部品を別売しています
（※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

クリックオープン構造
フタの開けやすさにこだわりました！

丸い口元で
口当たりが
やさしい

フ タ

本 体

■本体もフタも丸ごと食洗機対応！
　普段使いしやすいスープジャーのスタンダードモデル。

JED-300

JED-400

JED-500

0.3L OK
丸洗い

OK
食洗機

OK
丸洗い

OK
食洗機0.4L

0.5L OK
丸洗い

OK
食洗機

品番
実容量（ℓ）
保温効力（6時間）
保冷効力（6時間）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

真空断熱スープジャーの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。 

JED-300
0.3
56℃以上
12℃以下
9.0×9.0×11.5
0.2
12個入

JED-400
0.4
60℃以上
11℃以下
9.5×9.5×12.5
0.3
12個入

JED-500
0.5
63℃以上
11℃以下
10.0×10.0×13.5
0.3
12個入

食洗機対応モデル

フタを少し回すと
クリック構造が

中の圧力を逃がします。
さらにフタを回すと
フタが開きます。

熱
熱

内側

外側真
空

・パーツが分かれているので洗いやすい
・内フタに水抜き穴があるので、洗浄後の水滴が
　残りにくい
・開けやすい！
　フタを少し回すとクリック構造が中の圧力を逃がします

温かいごはんはもちろん、スープやカレーにも！
毎日のランチを、もっと楽しくヘルシーに。

あったかおいしい、ランチタイム

ホットランチシリーズ

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷



外フタ

内フタ

本体

真空断熱スープジャー

メーカー希望小売価格 : 6,600円（税込）
GG : グレージュ／4562344407182
SFPK : ソフトピンク／4562344407205

Color

SFPK
GG

GG GG MSBFOY

メーカー希望小売価格 : 7,150円（税込）
GG : グレージュ／4562344407212
FOY : フォギーイエロー／4562344407236

Color

メーカー希望小売価格 : 7,700円（税込）
GG : グレージュ／4562344407243
MSB : ミスティブルー／4562344407250

Color

・おいしい温度をキープ！
・ステンレス製魔法びん構造だから
　高い保温・保冷力！

交換用部品を別売しています
（※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

■パッキン一体型構造「まる洗ユニット」で、洗うパーツは3つだけ！本体もフタも丸ごと食洗機で洗えるスープジャー。

JEF-300 JEF-400 JEF-500
0.3L OK

保温・保冷
OK
丸洗い

OK
食洗機 0.4L OK

保温・保冷
OK
丸洗い

OK
食洗機 0.5L OK

保温・保冷
OK
丸洗い

OK
食洗機

品番
実容量（ℓ）
保温効力（6時間）
保冷効力（6時間）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

真空断熱スープジャーの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。 

JEF-300
0.3
55℃以上
12℃以下
9.5×9.5×11.5
0.3
12個入

JEF-400
0.4
60℃以上
11℃以下
9.5×9.5×13.5
0.3
12個入

JEF-500
0.5
62℃以上
11℃以下
10.0×10.0×14.0
0.3
12個入

食洗機対応モデル

・内フタが取りはずせて洗いやすい

丸い口元で
口当たりが
やさしい



メーカー希望小売価格 : 5,500円（税込）
LTG : ライトグリーン／4562344408141
N-GY : ナイトグレー／4562344408165
CP : コーラルピンク／4562344408158

Color

CPLTG N-GY

本体

フタ

・おいしい温度をキープ！
・ステンレス製魔法びん構造だから
　高い保温・保冷力！

・お手入れカンタン！シンプル構造
・開けやすい！

やさしい
口当たり

スープも！

デザートも！

いつものお弁当に
もう1品プラス！

交換用部品を別売しています
 （※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

200ml

JEG-200
■いつものランチにもう一品。200mlの小さめスープジャーで、ちょっとしたスープをランチにプラス。

真空断熱スープジャー

OK
丸洗い

OK
保温・保冷

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

品番
実容量（ℓ）
保温効力（6時間）
保冷効力（6時間）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

JEG-200
0.2
55℃以上
12℃以下
7.0×7.0×10.5
0.2
12個入

真空断熱スープジャーの仕様一覧表

スープジャーポーチ

メーカー希望小売価格 : 2,200円（税込）
CP : コーラルピンク／4562344409124
N-GY : ナイトグレー／4562344409131
LTG : ライトグリーン／4562344409117

RFN-001

・保温力がアップする
　アイソテック2断熱構造
・持ち歩きに便利

・背面にミニポケット付き
　サーモス製カトラリー（別売）もスッキリ収納

■200mlサイズの真空断熱スープジャーを持ち歩くのに便利なポーチ。温かさも長持ちします。

LTGCP N-GY

・複数の断熱材を組み合わせた厚手のフタ

品番
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約g）
梱包単位（色別）

RFN-001
9.0×10.5×12.5
50
18個入

スープジャーポーチの仕様一覧表

適応スープジャー容量
0.2L

Color

OK
洗濯機

OK
食洗機

食洗機対応モデル



組み合わせ自由 !

ス
ー
プ
ジ
ャ
ー

容 

器

スープ＆サラダ カレー＆ごはん スープ＆
ショートパスタ

真空断熱スープランチセット

メーカー希望小売価格 : 8,800円（税込）
IBL : インディゴブルー／4562344399708
GG : グレージュ／4562344399715

■スープジャー +容器に専用ポーチが付いたランチセット。スープとおかず、ごはんなど、組み合わせ次第でランチが豊かに。

JEE-550

Color

IBL

GG

スープジャー：0.3L
容器：0.25L

（※スープジャーのみ）

（※容器・スープジャーのみ）

（※専用ポーチのみ）

メーカー希望小売価格 : 9,350円（税込）
DGY : ダークグレー／4562344399722

DGY

スープジャー

容器

・おいしい温度をキープ
・ステンレス製
　魔法びん構造
　だから高い
　保温・保冷力

・電子レンジOK
　（※フタは入れないでください。）

専用ポーチ

・断熱構造
・洗濯機OK
・背面にミニ
　ポケット付き
　サーモス製
　カトラリー（別売）も
　スッキリ収納

交換用部品を別売しています
（※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

OK
丸洗い

OK
丸洗い

OK
食洗機

OK
洗濯機

（※スープジャーのみ）

（※容器・スープジャーのみ）

（※専用ポーチのみ）

OK
食洗機

OK
洗濯機

JEE-800
スープジャー：0.4L
容器：0.4L

Color

スープジャーポーチ

メーカー希望小売価格 : 2,750円（税込）
BK : ブラック／4562344402279
SDBE : サンドベージュ／4562344402293
BL : ブルー／4562344402286

RES-003

・保温力がアップする
　アイソテック2 5層断熱構造
・持ち歩きに便利
・背面にミニポケット付き
　サーモス製カトラリー（別売）
　もスッキリ収納

■真空断熱スープジャーを持ち歩くのに便利なポーチ。温かさも長持ちします。

CBEDGY

メーカー希望小売価格 : 2,750円（税込）
DGY : ダークグレー／4562344402255
CBE : シナモンベージュ／4562344402262

RET-003

・保温力がアップする
　アイソテック2 5層断熱構造
・持ち歩きに便利
・大きめサイズ

・背面にミニポケット付き
　サーモス製カトラリー（別売）
　もスッキリ収納

BLBK SDBE

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。※写真の盛り付け例はイメージです。　※1 専用ポーチを含みません。　※2 専用ポーチを含みます。

品番
スープジャー実容量（ℓ）
容器容量（ℓ）
保温効力（6時間）／専用ポーチに入れない場合
保温効力（6時間）／専用ポーチに入れた場合
保冷効力（6時間）／専用ポーチに入れない場合
保冷効力（6時間）／専用ポーチに入れた場合
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）※1
本体重量（約kg）※2
梱包単位（色別）

JEE-550
0.3
0.25
56℃以上
58℃以上
12℃以下
12℃以下
9.0×9.5×17.0
0.4
12個入

JEE-800
0.4
0.4
60℃以上
62℃以上
11℃以下
11℃以下
10.5×10.5×18.0
0.4
12個入

真空断熱スープランチセットの仕様一覧表
品番
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約g）
梱包単位（色別）

RET-003
11.5×11.5×16.0
60
18個入

RES-003
10.5×12.0×14.0
60
18個入

スープジャーポーチの仕様一覧表

適応スープジャー容量
0.25L以上～0.4L以下

Color

適応スープジャー容量
0.3L以上～0.5L以下

食洗機
対応
モデル

熱
熱

内側

外側真
空

OK
洗濯機

OK
洗濯機

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷



組み合わせ
例１

組み合わせ
例２

DTGGNV

BKGY

メーカー希望小売価格 : 9,350円（税込）
GNV : グレーネイビー／4562344408202
DTG : ダスティグリーン／4562344408196

メーカー希望小売価格 : 9,900円（税込）
BKGY : ブラックグレー／4562344408219

Color

組み合わせでバリエーションを楽しめる

・スープ（スープジャー）
・サラダ（容器）
・サンドウィッチ
　（※容器は１つのみ使用）

※JEH-1000

・スープ（スープジャー）
・おかず（容器）
・ごはん（容器）

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。
※写真の盛り付け例はイメージです。ランチョンマットは付属していません。 
※1 専用ポーチを含みません。　※2 専用ポーチを含みます。

品番
スープジャー実容量（ℓ）
容器容量（ℓ）
保温効力（6時間）／専用ポーチに入れない場合
保温効力（6時間）／専用ポーチに入れた場合
保冷効力（6時間）／専用ポーチに入れない場合
保冷効力（6時間）／専用ポーチに入れた場合
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）※1
本体重量（約kg）※2
梱包単位（色別）

JEH-800
0.2
0.3×2個
55℃以上
58℃以上
12℃以下
12℃以下
20.5×8.5×10.5
0.4
12個入

JEH-1000
0.2
0.4×2個
55℃以上
58℃以上
12℃以下
12℃以下
24.5×8.5×10.5
0.5
12個入

真空断熱スープランチセットの仕様一覧表

2段式
（600ml）

・食洗機対応
・電子レンジ対応
　（※フタは入れないでくだ
　  さい。）
・仕切り付き（1個）

・ステンレス製
　魔法びん構造だから
　高い保温・保冷力！
・食洗機対応

容器

・断熱構造
・洗濯機OK

スープジャー 専用ポーチ

交換用部品を別売しています
 （※詳しくは取扱説明書をご覧くだ
さい。）

真空断熱スープランチセット
■小さめスープジャーと容器の組み合わせがうれしいランチセット。スープやごはん、おかずとランチの幅が広がります。

JEH-800

スープジャー 容器 （※スープジャーのみ）

専用ポーチ

200ml OK
丸洗い

OK
食洗機

2段式
（800ml）

JEH-1000

スープジャー 容器 （※スープジャーのみ）

200ml OK
丸洗い

OK
保温・保冷

OK
洗濯機

専用ポーチ
OK
食洗機

OK
洗濯機

OK
保温・保冷



品番
実容量（ℓ）
保温効力（6時間）
保冷効力（6時間）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

JBU-303B/DS
0.3
53℃以上
12℃以下
9.5×9.5×11.0
0.3
12個入

真空断熱スープジャーの仕様一覧表
品番
おかず容器実容量（ℓ）
ごはん容器実容量（ℓ）※3
保温効力（6時間）／保温ケースのみの場合
保温効力（6時間）／保温ケースを専用ポーチに入れた場合
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）※1
ハシ寸法（約cm）
本体重量（約kg）※2
梱包単位（色別）

DBQ-257B/DS
0.19×2個
0.25 (0.10)
50℃以上
53℃以上
19.5×9.5×10.5
18.0
0.4
12個入

保温弁当箱の仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。※写真の盛り付け例はイメージです。ランチョンマットは付属していません。 
※1 専用ポーチを含みません。　※2 専用ポーチを含みます。　※3（ ）内は保温米飯容量（炊く前のお米の量）です。茶碗＝約0.2Lです。　

ASB

メーカー希望小売価格 : オープン価格
ASB : アッシュブルー／4562344406215

メーカー希望小売価格 : オープン価格
LBE : ライトベージュ／4562344406222

ASB

メーカー希望小売価格 : オープン価格
ASB : アッシュブルー／4562344406192

LBE

ごはん容器本体

保温ケース

ごはん容器フタ

・食洗機OKでお手入れカンタン
　（※保温ケースは入れないでください。）

・ごはん・おかず容器は電子レンジOK
　※保温ケース・フタは入れないでください。
・ごはん・おかず容器は電子レンジOK
　（※保温ケース・フタは入れないでください。）

・汁もれしないおかず容器付き

・ハシ・ハシケース付き

LBE

Hot Cold＆

本体

フタ

・おいしい温度をキープ！

・ステンレス製魔法びん構造
　だから高い保温・保冷力

・広口タイプで食べやすい

・食洗機OK
　 （※本体は入れないでください。）

・開けやすい！
　サーモス独自の
　２ピース密閉構造

茶碗1.3杯
（約0.6合）

（※容器・ハシ・ハシケースのみ）

交換用部品を別売しています
 （※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

交換用部品を別売しています
 （※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

0.3L

JBU-303B
■かわいいキャラクターがデザインされた、スタンダードタイプのスープジャー。

真空断熱スープジャー

OK
丸洗い

DBQ-257B
■あったかいごはんとおかずを持ち歩けるお弁当セット。かわいいキャラクターでランチ時間が楽しくなります。

保温弁当箱

OK
丸洗い

JBU-303DS

OK
食洗機

DBQ-257DS

・ステンレス製
　魔法びん構造で
　高い保温力

OK
保温・保冷 0.3L OK

丸洗い
OK
保温・保冷

茶碗1.3杯
（約0.6合）

（※容器・ハシ・ハシケースのみ）
OK
丸洗い

OK
食洗機

メーカー希望小売価格 : オープン価格
LBE : ライトベージュ／4562344406208



●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。
本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。 
※1 専用ポーチを含みません。　※2 専用ポーチを含みます。

・食洗機対応
・電子レンジ対応
　（※フタは入れないでください。）

・ステンレス製
　魔法びん構造だから
　高い保温・保冷力！
・フタは食洗機対応
　（※本体は入れないで
　   ください。）

オフィスで！ お外で！ ランチに麺が楽しめる！ 「そと麺」

ヌードルコンテナーのしくみ

アレンジいろいろ！
品番
スープジャー実容量（ℓ）
容器容量（ℓ）
保温効力（6時間）／専用ポーチに入れない場合
保温効力（6時間）／専用ポーチに入れた場合
保冷効力（6時間）／専用ポーチに入れない場合
保冷効力（6時間）／専用ポーチに入れた場合
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）※1
本体重量（約kg）※2
梱包単位（色別）

JEC-1000
0.36
0.7
64℃以上
67℃以上
10℃以下
10℃以下
18.0×11.0×15.0
0.5
12個入

ヌードルコンテナーの仕様一覧表

メーカー希望小売価格 : 9,900円（税込）
NVY : ネイビー／4562344391993
BE : ベージュ／4562344392006

Color

BENVY

容器にうどん等の
麺類を入れる

内容器にトッピングや
おかずを入れる

スープジャーに
つゆを入れる

ポーチにスープジャーと
容器を入れる

食べる直前に、つゆを麺類に
かけて、トッピングをのせて
召し上がれ！※熱い飲食物は十分に加熱

 （沸とう）させてください。

スープジャー 容器本体 内容器

（※容器、スープジャーフタのみ）

（※スープジャーのみ）

あんかけ
焼きそば そうめん

麺類１人前

が入ります

360ml

つゆ

165ml

300ml
麺

トッピング・おかず

温かい／冷たい
つゆを入れて

麺やトッピング・
おかずは常温で

容器 スープジャー

・断熱構造
・手洗いOK

専用ポーチ

内側

（※2段使用時の容量）

交換用部品を別売して
います
 （※詳しくは取扱説明書を
  ご覧ください。）

ヌードルコンテナー
■ランチに麺が食べられる！ヌードルコンテナーがあれば温かい麺も冷たい麺も思いのまま。

JEC-1000
360ml 300ml 165ml OK

丸洗い

OK
食洗機

OK
保温・保冷



・食洗機OK  お手入れカンタン
　（※保温ケースは入れないでください。）

・汁もれしないおかず容器付き
・ごはん・おかず容器は
　電子レンジOK
　（※保温ケース・フタは入れないでくだ
　 さい。）

・ハシ・ハシケース付き
・カバンにかけられるバックル
　ストラップ付きポーチ
・ポーチは手洗いOK
・ポーチはハシホルダー付き
・ステンレス製魔法びん構造で
　高い保温力MTBK MTBK

メーカー希望小売価格 : 6,050円（税込）
MTBK : マットブラック／4580244696956

メーカー希望小売価格 : 6,600円（税込）
MTBK : マットブラック／4580244696963

ごはん容器本体

保温ケース

ごはん容器フタ

品番
おかず容器実容量（ℓ）
ごはん容器実容量（ℓ）※1
保温効力（6時間）／保温ケースのみの場合
保温効力（6時間）／保温ケースを専用ポーチに入れた場合
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）※2
ハシ寸法（約cm）
本体重量（約kg）※3
梱包単位（色別）

DBQ-362
0.23×2個
0.36 (0.14)
54℃以上
57℃以上
20.0×10.0×11.5
19.5
0.5
12個入

DBQ-502
0.3×2個
0.5 (0.19)
59℃以上
62℃以上
20.0×11.0×12.5
19.5
0.6
12個入

保温弁当箱の仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。※写真の盛り付け例はイメージです。ランチョンマットは付属していません。 
※1（ ）内は保温米飯容量（炊く前のお米の量）です。※2 専用ポーチ・バッグを含みません。 ※3 専用ポーチ・バッグを含みます。 茶碗＝約0.2ℓです。

（※容器・ハシ・ハシケースのみ）

DBQ-362
保温弁当箱

茶碗1.8杯
（約0.8合） OK

丸洗い

OK
食洗機 （※容器・ハシ・ハシケースのみ）

DBQ-502
茶碗2.5杯
（約1合） OK

丸洗い

OK
食洗機

品番
おかず容器実容量（ℓ）
ごはん容器実容量（ℓ）※1
スープ容器実容量（ℓ）
保温効力（6時間）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
ハシ寸法（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

JBG-2000
0.4
0.75(0.29)
0.3
70℃以上
16.0×13.5×23.0
19.5
1.0 
6個入

JBC-801 
0.22
0.27(0.1)
0.2 
61℃以上
13.0×11.5×17.5※2
18.0
0.6※3
6個入

JBG-1801
0.4
0.6(0.23)
0.3
68℃以上
16.0×13.5×21.0
19.5
1.0
 6個入

ステンレスランチジャーの仕様一覧表

CP NVYメーカー希望小売価格 : 7,150円（税込）
CP : コーラルピンク／4580244697359
NVY : ネイビー／4580244697366

▼
▼

▼

保温容器

ハシケース

スープ容器▼

ハシ

▼

おかず容器

▼
ごはん容器

ハシケース▼

スープ容器
▼

ごはん容器
▼

保温容器
▼

バッグ▼

▼ おかず容器

▼ ハシ

・食洗機OK  お手入れカンタン
 （※保温容器は入れないでください。）

・スープ容器付き
・内容器は電子レンジOK
 （※各フタははずしてください。）

・丸洗いOK
 （※保温容器は水中に放置しないで
　ください。）

・ストラップ付き
・たっぷり入ってコンパクト
・夏は冷たいメニューもオススメ

・食洗機OK  お手入れカンタン
 （※保温容器は入れないでください。）

・丸洗いOK
 （※保温容器は水中に放置しないで
　ください。）

・使いやすいバッグ付き！
・バッグは手洗いOK
・スープ容器付き
・内容器は電子レンジOK
　（※各フタは入れないでください。）

MDB

メーカー希望小売価格 : 8,800円（税込）
MDB : ミッドナイトブルー／4580244696949

MDB

メーカー希望小売価格 : 9,900円（税込）
MDB : ミッドナイトブルー／4580244690978

交換用部品を別売しています
 （※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

交換用部品を別売しています
 （※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

交換用部品を別売しています
 （※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

（※容器・ハシ・
　ハシケースのみ）

JBC-801
ステンレスランチジャー

（約0.6合） OK
丸洗い

OK
食洗機

（※内容器・ハシ・ハシケースのみ）

JBG-1801

（約1.3合） OK
丸洗い

OK
食洗機

茶碗 3

（※内容器・ハシ・ハシケースのみ）

JBG-2000

（約1.6合） OK
丸洗い

OK
食洗機

茶碗 3.8

茶碗 1.3



●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。　※1 スプーン寸法16.0cm　※2 ハシ寸法18.0cm

メーカー希望小売価格 : オープン価格
JAN code : 4562344361248

・スープジャーに注ぎやすい
・両サイドから注げる
・便利！計量ライン付き
 （大さじ・小さじ）
・食洗機OK
・鍋のフチにかけられる
　フック付き

Color

Color

メーカー希望小売価格 : 1,100円（税込）
NVY : ネイビー／4562344353021
WH : ホワイト／4562344353038
BW : ブラウン／4562344382540
DR : ディープレッド／4562344382557

DR

NVY WH BW

BW PWH DR

メーカー希望小売価格 : 1,320円（税込）
BW : ブラウン／4562344365666
PWH : ピュアホワイト／4562344365659
DR : ディープレッド／4562344382502
NVY : ネイビー／4562344382496

NVY

・角がスクエア型だから
　最後まで食べやすい

・スープジャーの中身がすくい
　やすい

・スープジャーポーチ（別売）の背面ポケットに
　スッキリ収納できる

・ケースにシリコーン製ハシ留め
　付き！持ち歩いても音がしにくい

・スープジャーに
　適した長さ

スプーン

スプーン（16cm）・ハシ（18cm）

専用
スプーン

スプーン・
ハシセット

サーモス製カトラリー

品番
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約g）
梱包単位（色別）

CPE-001
18.5×4.5×3.0※1※2
80
30個入

APC-160
17.0×4.0×2.5※1
60
30個入

APE-001
9.0×14.5×23.0
40
36個入

フードコンテナースプーン／スプーン・ハシセット／スープジャー用おたまの仕様一覧表

APC-160
■底まできれいにすくえるスプーン。

フードコンテナースプーン

OK
食洗機

APE-001
■ランチの準備にぴったり！スープジャー用おたま。

スープジャー用おたま

OK
食洗機

CPE-001
■スプーンとハシのコンビセットで、ランチタイムがより便利に！

スプーン・ハシセット

OK
食洗機



●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。
本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。
※1 専用ポーチ・炊飯パーツを含みません。 ※2 専用ポーチ・炊飯パーツを含みます。
※写真の盛り付け例はイメージです。ランチョンマットは付属していません。

BK

メーカー希望小売価格 : 6,600円（税込）
BK : ブラック／4562344361101

炊飯パーツフタ

炊飯パーツ本体

炊飯パーツパッキン

ごはん容器フタ

ごはん容器本体

専用ポーチ

・電子レンジ加熱時に使います ・持ち運び時に使います
・背面にミニポケット付き

米をごはん容器本体の米ラインまで入
れて洗い、米 + 水ラインまで水を入
れて、炊飯パーツを取り付ける。

炊飯パーツ

水

浸水なし
でもOK！

電子レンジ
加熱
8分

３０分保温したらできあがり！保温ケースに入れ、炊飯パーツを
ごはん容器フタに付けかえる。

炊飯
パーツ

ごはん
容器フタ

1

2

3

保温
30分

専用
ポーチ

そのまま保温
&

持ち運びOK！

電子レンジ (500W)で８分加熱する。
※庫内高さ 150mm 以上の電子レンジ
　に対応

ごはん容器
本体

米0.7合

ごはん
容器
本体

保温
ケース

★加熱前に20 ～30 分ほど浸水すると、よりおいしく炊けます！ ※白米（無洗米含む）専用です。玄米・炊き込みごはん・おかゆ等の調理には使用しないでください。
※持ち運び時は、専用ポーチに入れてください。

・食洗機OKでお手入れカンタン
　（※保温ケースは入れないで
　ください。）

 ごはんが炊ける弁当箱の使い方

1 2 3

あったかごはん
いただきます！

炊飯パーツ

品番
実容量（ℓ）
保温効力（6時間）／保温ケースのみの場合
保温効力（6時間）／保温ケースを専用ポーチに入れた場合
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）／電子レンジ使用時
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）／持ち運び時  ※1
本体重量（約kg）※2
梱包単位

JBS-360
0.36
54℃以上
57℃以上
16.0×13.0×14.5
10.0×9.5×12.0
0.4
12個入

ごはんが炊ける弁当箱の仕様一覧表

●１食分のごはんがカンタンに炊ける
●忙しい朝に浸水なしでもOK！
●おうちで炊飯器代わりとしても使える！

こんなに便利！
（※ごはん容器のみ）

交換用部品を別売しています
（※詳しくは取扱説明書をご覧くだ
さい。）

JBS-360
■浸水不要！お出かけ前にレンジでチンするだけ。あったかごはんをランチで気軽に。

ごはんが炊ける弁当箱

茶碗1.6 杯
（約0.7合） OK

丸洗い

OK
食洗機

ボディリング

保温ケース

ステンレス製
魔法びん構造で
高い保温力

内側



KM

SRA SKR

メーカー希望小売価格 : オープン価格
KM : クモ／4562344407960
SRA : ソラ／4562344407977
SKR : サクラ／4562344407953

フレッシュランチボックス
■パッキンなし！フタと本体のみのシンプル設計で洗い物が少ないのがうれしいお弁当箱。日常使いにぴったり。

DJV-570

お手入れカンタンなお弁当箱、断熱構造の保冷バッグやケース。
組み合わせれば、毎日のお弁当も安心。

おいしさに安心をそえて

フレッシュランチシリーズ

OK
食洗機1段式

（570ml）New

Color

毎日のお弁当生活がラクになる

● 油汚れが落ちやすい
● におい移りしにくい
● 色移りしにくい

「TPX」は三井化学株式会社の登録商標です。

ベルト付き

・フタと本体のみのシンプル設計で洗い物が少ない
・角がないので洗いやすい

・ドーム型のフタでおかずがつぶれにくい
・食洗機OK
・電子レンジOK

品番
容量（㎖）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。
※写真の盛り付けはイメージです。ランチョンマットは付属していません。　

DJV-570
570
16.5×11.0×6.5
0.1 
18個入

フレッシュランチボックスの仕様一覧表



品番
容量（㎖）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）※１
ハシ寸法（約cm）
本体重量（約kg）※2
梱包単位（色別）
●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。
※1 専用保冷ケースを含みません。 ※2 専用保冷ケースを含みます。 
※写真の盛り付けはイメージです。ランチョンマットは付属していません。　

DSA-605W
[上容器] 230 [下容器] 405
16.5×6.0×9.0（収納時5.5）
ー
0.3 
18個入

DSA-805W
[上容器] 300 [下容器] 515
21.0×6.0×9.5（収納時6.0）
18.0
0.4 
18個入

フレッシュランチボックスの仕様一覧表

Y-P

・カバンにすっきり入る奥行6cmのスリムサイズ（専用保冷ケースを含みません。）

（収納時）
（使用時）

ランチボックス
・ステンレス製　
　・ 色移り・におい移りしにくい
　・ 丈夫で長持ち
　・ お手入れカンタン
・汁もれしにくいフタ
・食洗機OK
・ベルト付き
・18cmハシ付き（805Wのみ）
・食べた後は、コンパクトに収納

・保冷力のある断熱構造
・洗濯機OK

専用保冷ケースメーカー希望小売価格 : オープン価格
Y-P : イエローピンク／4562344402224
GNV : グレーネイビー／4562344402231

メーカー希望小売価格 : オープン価格
GY-BK : グレーブラック／4562344402248

6cm

9cm

16.5cm

GNV GY-BK

DSA-805W

6cm

9.5cm

21cm

DSA-605W

フレッシュランチボックス
■ステンレス製のランチボックス。バッグに入れやすいスリムサイズで、シンプルな専用保冷ケース付き。

DSA-605W

OK
食洗機2段式

（635ml）

DSA-805W

OK
食洗機2段式

（815ml）

専用保冷ケースの性能比較

温
度
（
℃
）

40

35

30

25

20

※気温36℃においてランチボックスに20℃の水を満量
入れて測定した実測値で、この結果を保証するもので
はありません。

時間（h）
0 1 2 3 4 5 6

DSA-805W
（専用保冷ケース入り）

ランチボックスのみ

市販の保冷剤を使用すると
さらに保冷効果が上がります。

一般的にお弁当がいたみやすいと
言われている温度帯



品番
容量（㎖）／使用容量（㎖）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。 ※1 専用保冷ケースを含みません。 ※2 専用保冷ケースを含みます。 
※写真の盛り付けはイメージです。ランチョンマットは付属していません。　

DJU-220
340/220
11.5×9.0×9.0
0.1
12個入

DJU-320
440/320
11.5×9.0×11.5
0.1
12個入

DPBK

メーカー希望小売価格 : オープン価格
DPBK : ディープブラック／4562344395557

・保冷力のある断熱構造
・手洗いOK

ハシフタ
バンド

DPNV

メーカー希望小売価格 : オープン価格
DPBK : ディープブラック／4562344395564
DPNV : ディープネイビー／4562344395571

DPBK

Color

仕切り

▶保冷ケース

▶下容器

▶ハシ

上容器▶

下容器フタ▶

上容器フタ▶

ハシフタ▶

ランチボックス

・食洗機OK
・電子レンジOK
  （※フタは入れないでください。）

・仕切り付き
・ハシ付き
　19.5cm(806) / 18cm(906W)

・衝撃に強いシリコーンゴム製ハシフタバンド

専用保冷ケース

手洗いOK

※DJB-906W

※DJB-806

1段 2段

・2段でも１段（上容器のみ）でも使える
・食べた後はコンパクトに収納
　（※DJB-906W）

仕切り

スープマグの仕様一覧表
品番
容量（㎖）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）※１
ハシ寸法（約cm）
本体重量（約kg）※2
梱包単位（色別）

フレッシュランチボックスの仕様一覧表

スープマグ

メーカー希望小売価格 : オープン価格
AMBE : アーモンドベージュ／4562344403450
FOBL : フォギーブルー／4562344403467
FOPK : フォギーピンク／4562344403474

Color

FOPK

AMBE

FOBL

■樹脂製で軽い！手軽にスープを持ち運び、スープランチを楽しめるスープマグ。

DJU-220
220ml OK

丸洗い
OK
食洗機

フレッシュランチボックス
■衝撃に強いハシフタバンド付き！男性におすすめの大きめサイズのお弁当箱です。

DJB-806

OK
食洗機1段式

（800ml）

DJB-906W

OK
食洗機2 段式

（900ml）

メーカー希望小売価格 : オープン価格
FOBL : フォギーブルー／4562344403498
FOPK : フォギーピンク／4562344403504
AMBE : アーモンドベージュ／4562344403481

AMBE

FOBL

FOPK

DJU-320
320ml OK

丸洗い
OK
食洗機

Color

DJB-806
800
22.0×13.0×5.5
19.5
0.3
18個入

DJB-906W
[上容器] 550 [下容器] 350
20.5×9.0×10.5（収納時7.0）
18.0
0.4
18個入

フタ

本体

・持ち運べる
　しっかり閉まるネジ構造
・電子レンジOK
　（※フタは入れないでください。）
・食洗機OK
　少ないパーツでお手入れ簡単
・ハンドル付き
・飲みやすい
　口当たりの良い口元設計

※保温機能はありません。
※十分に冷ました飲食物を
　持ち運んでください。

手軽にスープを持ち運んで、かんたん・おいしいスープランチ

スープを準備1

冷まして、お弁当と
いっしょに持ち運ぶ

2 食べるときに
電子レンジで温め

3



メーカー希望小売価格 : オープン価格
LBE : ライトベージュ／4562344408806
MC : モカ／4562344408837
P : ピンク／4562344408813
MNT : ミント／4562344408820

MNTLBE MC P

Color

・カバンにすっきり入る奥行6.5cmの
　スリムサイズ

・丸みのあるデザイン
・食洗機OK
・電子レンジOK
　（※各フタは入れないでください。）  
・汁もれしにくいフタ
・仕切り・ベルト付き

品番
容量（㎖）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
ハシ寸法（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）
●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。 ※1 専用保冷ケースを含みません。 ※2 専用保冷ケースを含みます。 
※写真の盛り付けはイメージです。ランチョンマットは付属していません。　

DSD-1105W
[上容器] 380 [下容器] 720
21.5×8.5×10.5（収納時5.5）※1
18.0
0.5 ※2
18個入

DSD-705
700
21.0×9.5×6.0 ※1
19.5
0.3 ※2
18個入

DAA-800
800
21.0×12.0×6.0
ー
0.2
18個入

DJT-601W
300×2個
16.0×6.5×9.5
ー
0.3
18個入

フレッシュランチボックスの仕様一覧表

内側に角がなく
洗いやすい！

メーカー希望小売価格 : オープン価格
NVY : ネイビー／4562344383622
SL : シルバー／4562344383615

SLNVY

Color

（中性洗剤に限る）

・フタ内側もふっ素コーティング加工

・ふんわり盛り付けできるドーム型のフタ
・食洗機OK（※中性洗剤に限る）
・仕切り・ベルト付き

フレッシュランチボックス

■カバンにすっきり入るスリムサイズの2段式お弁当箱。内側に角がなく洗いやすい。

DJT-601W

OK
食洗機2段式

（600ml）

■大人も子どもも使いやすい！におい移りしにくいステンレス製。ボリュームたっぷりのお弁当におすすめ。

DSD-705

OK
食洗機

OK
食洗機

■汚れが落ちやすい内側ふっ素コーティング加工のお弁当箱。水切れもよくお手入れしやすい。

DAA-800

OK
食洗機1段式

（800ml）

D-BK D-BK

メーカー希望小売価格 : オープン価格
D-BK : ドットブラック／4562344408844

メーカー希望小売価格 : オープン価格
D-BK : ドットブラック／4562344408851

・保冷力のある断熱構造
・洗濯機OK
・保冷剤などが入れられる
　メッシュポケット付き  （※DSD-705）

ランチボックス 専用保冷ケース
・ステンレス製
　・ 色移り・におい移りしにくい
　・ 丈夫で長持ち
　・ お手入れカンタン
・汁もれしにくいフタ
・食洗機OK
・仕切り付き
・使いやすいハシ付き
　705(19.5cm) / 1105W(18cm)
・ベルト付き
・食べた後はコンパクトに収納
　・保冷ケースもサイズを変えられる
　　（※DSD-1105W）

メッシュ
ポケット

※DSD-705

※DSD-1105W

11.5cm

（収納時）

8cm

1段式
（700ml）

DSD-1105W
New New 2段式

（1100ml）

New

OK
洗濯機

OK
洗濯機



品番
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
ハシ寸法（約cm）
本体重量（約g）
梱包単位（色別）

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

CPF-195
20.5×2.5×1.5
19.5
40g
60個入

CPF-180
19.0×2.5×1.5
18.0
30
60個入

RFH-002
32.0×11.5×15.0
ー
70
18個入

RFH-001
26.5×11.0×14.5
ー
60
18個入

保冷ランチケース／ハシ・ハシケースの仕様一覧表

Color

メーカー希望小売価格 : オープン価格
NVY : ネイビー／4562344382519
WH : ホワイト／4562344382526

WH
GY

メーカー希望小売価格 : オープン価格
GY : グレー／4562344382533

NVY

Color

メーカー希望小売価格 : オープン価格
SDBE : サンドベージュ／4562344403030
MNT : ミント／4562344403047

SDBE MNT BK

持ちやすい
六角形のハシ

バッグに入る  保冷ケース

ハシ・ハシケース
■六角形で持ちやすいおハシ。シリコンパーツ付きのケースでカタカタ音がしにくい。

CPF-180

OK
食洗機

保冷ランチケース
■口が大きく開いてお弁当箱の出し入れラクラク！バッグに入る保冷ランチケース。

RFH-001

OK
洗濯機

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BK : ブラック／4562344403054

RFH-002

OK
洗濯機

18
cm

CPF-195

OK
食洗機19.5

cm

・大きく開いて出し入れしやすい
・お手入れカンタン
　・ 洗濯機OK
　・ 汚れをふき取りやすい内生地
・メッシュポケット付き

RFH-001の保冷性能比較

温
度
（
℃
）

40

35

30

25

20

※室温 36℃において容量600mlの弁当箱に20℃の水を容器フタ
下端まで入れて測定した実測値で、この結果を保証するものでは
ありません。

時間（h）
0 1 2 3 4 5 6

RFH-001

お弁当のみ

市販の保冷剤を使用すると
さらに保冷効果が上がります。

一般的にお弁当がいたみやすいと
言われている温度帯



◀保冷ケース

内フタ▶内フタ▶

外フタ▶

本体▶上フタ▶

下フタ▶

本体▶

▶
本体

▶ハシ

▶ベルト

ランチボックス 専用保冷ケース

・食洗機OK 
・電子レンジOK
  （※各フタは入れないでください。）
・仕切り・ベルト付き
・使いやすい18cmハシ付き
・汁もれしにくいフタ

・保冷力のある断熱構造 
・手洗いOK
・保冷剤が入る2箇所のメッシュポケット
　付き

・ふんわり盛り付け

手洗いOK

BKOR NVY

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BKOR : ブラックオレンジ／4562344366335
NVY : ネイビー／4562344366342

つぶれにくい！
おかずが

ドーム型のフタ

各容器 専用保冷バッグ
・保冷力のある断熱構造 
・手洗いOK
・ダブルジッパー付き

・食洗機OK
・フタは仕切り皿として使える
・フタにはハシ置きスペース付き
・すべてのフタはパッキン付き
・容器中には仕切り付き

仕切り

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BKSL : ブラックシルバー／4562344402026

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BKSL : ブラックシルバー／4562344402033

・汁もれしにくいフタ
・仕切り・ベルト付き
・18cmハシ付き

・食洗機OK
・電子レンジOK
  （※各フタは入れないでください。）

※DJS-981W

DJS-981W

▶

ハシ

▶

ベルト

▶

ハシフタ

フタの端を押すと
簡単に開きます

品番
容量（㎖）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
ハシ寸法（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）
●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。
※1 専用保冷ケース・バッグを含みません。 ※2 専用保冷ケース・バッグを含みます。 ※写真の盛り付けはイメージです。ランチョンマットは付属していません。　

DJO-600
600
21.5×10.5×6.5※１
ー
0.3 ※2
18個入

DJF-2800
[容器中] 950×2個  [容器小] 420×2個
16.0×16.0×17.5
ー
0.6 ※2
12個入

DJS-981W
490×2個
21.0×8.0×9.0
18.0
0.3
18個入

DJS-701
700
21.5×9.5×5.0
18.0
0.2
18個入

フレッシュランチボックス／ファミリーフレッシュランチボックスの仕様一覧表

フレッシュランチボックス
■おかずがつぶれにくいドーム型。お子さまにもちょうどいい小さめサイズ。

DJO-600

OK
食洗機1段式

（600ml）

■大人も子どもも使いやすいおハシ付きのお弁当箱。 汁もれしにくいシンプルなデザイン。

DJS-701

OK
食洗機1段式

（700ml） OK
食洗機2 段式

（980ml）

BKSL BKSL

ファミリーフレッシュランチボックス
■ちょっとしたピクニックに。少人数の家族にちょうどいい。

DJF-2800

OK
食洗機

メーカー希望小売価格 : オープン価格
NVY : ネイビー／4562344362153

NVY

フタ

容器小

※ハシは付属していません。※ハシは付属していません。

3段式
（2740ml）

保冷バッグ▶
手洗いOK

フタ

フタ

フタ

容器小

容器中

容器中

（目安 3～4人）



4L約

メーカー希望小売価格 : オープン価格
ASB : アッシュブルー／4562344409803
BK : ブラック／4562344409773
BE : ベージュ／4562344409780

Color

ASB BE

メーカー希望小売価格 : オープン価格
CHL : チャコール／4573603021193

CHL

メーカー希望小売価格 : オープン価格
LB : ライトブルー／4573603021216

BK

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BE : ベージュ／4562344409827
BK : ブラック／4562344409810
ASB : アッシュブルー／4562344409841

Color

BE ASBBK

メーカー希望小売価格 : オープン価格
NVY : ネイビー／4573603021209

NVY

メーカー希望小売価格 : オープン価格
PGG : ピンクグレージュ／4573603021223

PGG

保冷ランチバッグ
■トートバッグタイプの保冷ランチバッグ。持ち運びにちょうどいいコンパクトサイズ。

RFF-0041

7L約

■お弁当箱と一緒に500ml のペットボトルも縦に入る、大容量タイプの保冷ランチバッグ。

RFF-0071 RFF-0071B RFF-0071DS

RFF-0041B RFF-0041DS
New 4L約New 4L約New

New 7L約New 7L約New

LB

品番
容量（約ℓ）
本体寸法／幅（底幅）×奥行×高さ（約cm）※
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

RFF-0041/B/DS
4.0
30.0(24.0)×12.0×19.0
0.2
18個入

RFF-0071/B/DS
7.0
33.5(24.0)×15.0×24.0
0.2
18個入

保冷ランチバッグの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。 ※寸法は持ち手を含みません。

・保冷剤がセットできるメッシュポケット付き
・お弁当の持ち運びに便利
・手洗いＯＫ

・マチが広めで幅広のお弁当箱も入れやすい
・500mlペットボトルが縦に入る
　（※RFF-0071/B/DS）

メッシュ
ポケット

フロント
ポケット

※室温36℃において、容量1100mlの弁当箱に20℃の水を満量入
れて測定した実測値で、この結果を保証するものではありません。

RFF-0071の保冷性能比較

温
度
（
℃
）

時間（h）

35

40

30

25

20

0 1 2 3 4 5 6

一般的にお弁当がいたみやすいと
言われている温度帯

お弁当のみ

RFF-0071
市販の保冷剤を使用すると、
さらに保冷効果があがります。

アイソテック4層断熱構造



・幅広のお弁当箱も入れやすい
・口元が大きく開く
・500mlペットボトルが縦に入る（RFC-005）
・手洗いＯＫ
・保冷剤がセットできるメッシュポケット付き

・しっかり留まるスナップボタン付き
・広げても使える

※室温36℃において、容量1100mlの弁当箱に20℃の水を満量入
　れて測定した実測値で、この結果を保証するものではありません。

温
度
（
℃
）

時間（h）

35

30

25

20

0 1 2 3 4 5 6

RFC-005の保冷性能比較

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BK : ブラック／4562344383714
BE : ベージュ／4562344383707

Color

BK BE

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BE : ベージュ／4562344383745
BK : ブラック／4562344383752
DB : ダークブルー／4562344383769

Color

BK

BE

DB

メーカー希望小売価格 : オープン価格
LB : ライトブルー／4562344383721

LB

お弁当のみ

一般的にお弁当がいたみやすいと
言われている温度帯

RFC-005

品番
容量（約ℓ）
本体寸法／幅（底幅）×奥行×高さ（約cm）※
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

RFC-002/002B
2.0
21.0×13.0×16.0
0.1
18個入

RFC-005
5.0
25.0×15.0×24.5
0.2
18個入

保冷ランチバッグの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。
※寸法は持ち手を含みません。

アイソテック4層断熱構造

市販の保冷剤を使用すると、
さらに保冷効果があがります。

2L約

保冷ランチバッグ
■スクエアタイプのランチバッグ。
　荷物に合わせてボタンで形を変えられます。

RFC-002

2L約

RFC-002B

5L約

RFC-005



品番
容量（㎖）
保冷効力（1時間）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

JTC-300
300
9℃以下　　
8.0×8.0×9.5
0.1
12個入

JTC-400
400
8℃以下　　
8.0×8.0×12.0
0.2
12個入

真空断熱タンブラーの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

Color

メーカー希望小売価格 : 5,500円（税込）
CG : シャンパンゴールド／4562344402842
MSB : ミスティブルー／4562344402859
RBW : ローズブラウン／4562344402866

RBWCG CGMSB

JTC-300
■ガラスコップのようなデザインで日常使いしやすいタンブラー。

真空断熱タンブラー

OK
丸洗い

OK
食洗機

メーカー希望小売価格 : 6,050円（税込）
MSB : ミスティブルー／4562344402880
RBW : ローズブラウン／4562344402897
CG : シャンパンゴールド／4562344402873

RBW

CG

MSB

JTC-400

OK
丸洗い

OK
食洗機

Color

ホットでもコールドでも、飲み頃温度を長時間キープする卓上アイテム。
カップはスープやデザートにも！

ホット＆コールドを長時間キープ
タンブラー・マグカップ・ポット

・丸みのあるやさしい口当たり
・広口で底まで洗いやすい

外側が熱くならない 結露しにくい

食洗機対応モデル

300ml 400ml
ステンレス製
魔法びん構造

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷



S1 S2

品番
容量（㎖）
保冷効力（1時間）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

JDK-722C
720
7℃以下　　
12.5×8.5×16.0
0.3
12個入

JDK-602C
600
7℃以下　　
12.5×8.5×13.5
0.3
12個入

JDK-1001
1000
7℃以下　　
13.0×9.5×18.0
0.4
12個入

JDK-721
720
7℃以下　　
12.0×8.5×16.0
0.4
12個入

JDK-601
600
7℃以下　　
12.0×8.5×13.5
0.3
12個入

真空断熱ジョッキの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

メーカー希望小売価格 : 6,050円（税込）
S1 : ステンレス1／4562344395861
S2 : ステンレス2／4562344395878

ステンレス製魔法びん構造で快適！

・結露しにくい

氷を入れてもたっぷり飲める

メーカー希望小売価格 : 6,600円（税込）
BL : ブルー／4573603021643
GY : グレー／4573603021636
WH : ホワイト／4573603021650

メーカー希望小売価格 : 7,150円（税込）
GY : グレー／4573603021667
WH : ホワイト／4573603021681
BL : ブルー／4573603021674

BLGY WHWHBL GY

※室温20℃において、製品に4℃の冷水を口元から1cm下の
　位置まで入れて測定した実測値で、この結果を保証するも
　のではありません。

Color
Color

飲み頃温度キープ！

・氷が長持ちするので飲みものが薄まりにくい

（室温20℃において、4℃の冷水＋氷を入れた場合）

JDK-601
■氷を入れてもたっぷり飲める、ハンドル付きのジョッキタイプ。ビールにも最適！

真空断熱ジョッキ

OK
丸洗い

OK
食洗機

S1 S2

メーカー希望小売価格 : 6,600円（税込）
S1 : ステンレス1／4562344395885
S2 : ステンレス2／4562344395892

JDK-721

OK
丸洗い

OK
食洗機

S1 S2

メーカー希望小売価格 : 7,150円（税込）
S1 : ステンレス1／4562344395908
S2 : ステンレス2／4562344395915

JDK-1001
1000ml720ml600ml

JDK-602C
■どんなリビングや食卓にもしっくり馴染む、マットでベーシックなカラーのジョッキ。

OK
丸洗い

OK
食洗機600ml

OK
丸洗い

OK
食洗機

JDK-722C

OK
丸洗い

OK
食洗機720ml

温
度
（
℃
）

20

15

10

5

時間（h）
0 1 2 3

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷New New

ビアジョッキ

JDK-722C

保冷性能比較
（JDK-722Cとビアジョッキの比較）



品番
容量（㎖）
保冷効力（1時間）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

JDY-421C
420
7℃以下　　
7.5×7.5×15.5
0.2
12個入

JDY-601C
600
7℃以下　　
8.5×8.5×16.0
0.3
12個入

真空断熱タンブラーの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

JDY-341C
340
7℃以下　　
7.5×7.5×13.0
0.2
12個入

メーカー希望小売価格 : 4,950円（税込）
MTBK : マットブラック／4573603021698
MTWH : マットホワイト／4573603021704

MTWHMTBK

Color
Color

メーカー希望小売価格 : 6,050円（税込）
MTBK : マットブラック／4573603021766
MTWH : マットホワイト／4573603021773
BL-G : ブルーグラデーション／4573603021780

BL-GMTBK MTWH

メーカー希望小売価格 : 5,500円（税込）
BL-G : ブルーグラデーション／4573603021735
GR-G : グリーングラデーション／4573603021742
MTBK : マットブラック／4573603021711
MTWH : マットホワイト／4573603021728
R-G : レッドグラデーション／4573603021759

R-GBL-G GR-G MTBK

氷を入れても結露しにくい 飲み頃温度キープ！
保冷性能比較
（JDY-421Cとガラスコップの比較）

※室温20℃において、製品に4℃の冷水を口元から1cm下
　の位置まで入れて測定した実測値で、この結果を保証
　するものではありません。

Color

結露しにくい 外側が熱くならない

ステンレス製魔法びん構造

・氷が長持ちするので飲みものが薄まりにくい

（室温20℃において、4℃の冷水＋氷を入れた場合）
※画像はJDY-421Cです。

COLD HOT

JDY-421C

OK
丸洗い

OK
食洗機

420ml

JDY-601C

OK
丸洗い

OK
食洗機

600ml

JDY-341C
■飲み頃温度が長持ち！普段づかいにも、おもてなしにも、食卓を華やかに彩るカラータイプのタンブラー。

真空断熱タンブラー

OK
丸洗い

OK
食洗機

340ml OK
保温・保冷

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷New New New

MTWH



メーカー希望小売価格 : 4,400円（税込）
S : ステンレス／4562344395670

■500ml ロング缶にもピッタリ！

品番
容量（㎖）
保冷効力（1時間）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約）
梱包単位（色別）

JDY-420
420
7℃以下　　
7.5×7.5×15.5
0.2kg
12個入

JDY-600
600
7℃以下　　
8.5×8.5×16.0
0.3kg
12個入

真空断熱タンブラー／タンブラー用フタ／タンブラー用ソコカバーの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

S

メーカー希望小売価格 : 4,950円（税込）
S : ステンレス／4562344395724

S

メーカー希望小売価格 : 5,500円（税込）
S : ステンレス／4562344395779

S

JDY-340
340
7℃以下　　
7.5×7.5×13.0
0.2kg
12個入

JDE Bottom Cover
ー
ー　
6.5×6.5×2.0
20g
24個入

JDE Bottom Cover (L)
ー
ー　
7.0×7.0×2.0
20g
24個入

JDE Lid (L)
ー
ー　
8.5×8.5×2.5
30g
24個入

JDE Lid
ー
ー　
7.5×7.5×2.5
30g
24個入

LGY

Color

BK

メーカー希望小売価格 : オープン価格
LGY : ライトグレー／4562344394116
BK : ブラック／4562344394109

・テーブル・タンブラーソコが傷つきにくい

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BK : ブラック／4562344394086
LGY : ライトグレー／4562344394093

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BK : ブラック／4562344384285
LGY : ライトグレー／4562344384292

メーカー希望小売価格 : オープン価格
LGY : ライトグレー／4562344384278
BK : ブラック／4562344384261

サーモス専用
適合品番はこちら

※密閉構造ではありません

・専用のフタがホコリをカバー ・フタと一緒に揃えよう！

LGY

Color

Color Color

BK

LGYBK LGY BK

フタをつけると温かさ長持ち

※室温20℃において、タンブラー（JDE-340）に
　95℃の熱湯をタンブラー用フタ下端まで入れて
　測定した実測値でこの結果を保証するものではあ
　りません。途中でスライドフタを開けたり、飲み
　ものの量が少なくなると冷めやすくなります。

タンブラー用フタの保温力の比較

0 15 30 45 60
時間（分）

40

60
50

70
80
90
100

温
度（
℃
） フタなし

フタあり

サーモス専用
適合品番はこちら

サーモス専用
適合品番はこちら

サーモス専用
適合品番はこちら

JDY-340
■氷を入れても結露しにくい！薄い飲み口で冷たいドリンクにおすすめの定番タンブラー。

真空断熱タンブラー

OK
丸洗い

OK
食洗機

340ml

JDY-420

OK
丸洗い

OK
食洗機

420ml

JDY-600

OK
丸洗い

OK
食洗機

600ml

JDE Lid
■お手持ちのタンブラーを便利にする専用フタ。こぼれにくい飲み口です。

タンブラー用フタ

OK
食洗機

※密閉構造ではありません

JDE Lid   (L) 

OK
食洗機

JDE Bottom Cover
■お手持ちのタンブラーを便利にするソコカバー。テーブルなどを傷から守ります。

タンブラー用ソコカバー

OK
食洗機

JDE Bottom Cover (L)

OK
食洗機

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷



フタ

ストレーナー

品番
容量（㎖）
保温効力（1時間）
保冷効力（1時間）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

JTB-500FI
500※1 / 450※2
72℃以上
7℃以下　
10.0×9.0×12.5
0.3
12個入

JTB-400FI
400※1 / 360※2
70℃以上
7℃以下　
9.5×8.5×11.5
0.2
12個入

真空断熱ティータンブラーの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。
※1 本体口元　※2 ストレーナー使用時

メーカー希望小売価格 : 6,600円（税込）
STB : ストーンブラック／4562344402910
SDBE : サンドベージュ／4562344402903

STB SDBE

Color

結露しにくい

外側が熱くならない

食洗機対応モデル

JTB-400FI
■ティーストレーナー付きで、一人分のお茶が手軽に作れるタンブラー。

真空断熱ティータンブラー

OK
丸洗い

OK
食洗機

400ml

メーカー希望小売価格 : 7,150円（税込）
SDBE : サンドベージュ／4562344402927
STB : ストーンブラック／4562344402934

STBSDBE

Color

JTB-500FI

OK
丸洗い

OK
食洗機

500ml

お茶のいれかた

・保温・保冷力が違う
　ステンレス製魔法びん構造

・持ち上げやすいタブ付き
OK
保温・保冷

OK
保温・保冷



品番
容量（㎖）
保冷効力（1時間）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

JTE-300
300
9℃以下　　
8.5×8.5×9.0
0.2
12個入

JTE-400
400
8℃以下　　
9.0×8.5×11.5
0.2
12個入

真空断熱カップの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。
本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

Color

メーカー希望小売価格 : 4,620円（税込）
DGY : ダークグレー／4573603020981
MG : ミントグリーン／4573603020950
NW : ナチュラルホワイト／4573603020967
A-OR : アプリコットオレンジ／4573603020974

A-ORMGDGY NW

JTE-300

■つるっと汚れ落ち、からっと乾くセラクリーンコートを採用！
　コロンとしたフォルムで、手に心地よくフィットします。

真空断熱カップ

OK
丸洗い

OK
食洗機

JTE-400

OK
丸洗い

OK
食洗機

Color

・食洗機OK
・丸みのあるやさしい口当たり

・セラミックコーティングで
　つるっと汚れ落ち、からっと乾く

外側が
熱くならない

結露しにくい

300ml

400ml

ステンレス製
魔法びん構造

OK
丸洗い

OK
食洗機

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷

New

New

メーカー希望小売価格 : 4,950円（税込）
A-OR : アプリコットオレンジ／4573603021018
NW : ナチュラルホワイト／4573603021001
DGY : ダークグレー／4573603021025
MG : ミントグリーン／4573603020998

MGA-OR NW DGY

食洗機対応モデルセラクリーンコート（内面）



メーカー希望小売価格 : 2,200円（税込）
S : ステンレス／4562344359078

S

メーカー希望小売価格 : 2,420円（税込）
S : ステンレス／4562344359085

S

メーカー希望小売価格 : 2,860円（税込）
S : ステンレス／4562344359092

S

メーカー希望小売価格 : 4,400円（税込）
S : ステンレス／4562344359108

S

メーカー希望小売価格 : 5,720円（税込）
S : ステンレス／4562344359115

S

ステンレス製魔法びん構造で便利

・保温・保冷力が違う
　ステンレス製
　魔法びん構造

2個セット

2個セット

品番
容量（㎖）
保冷効力（1時間）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

JDI-350
350
7℃以下　　
7.0×7.0×14.5
0.2
12個入

JDI-300
300
7℃以下　　
7.0×7.0×12.5
0.1
12個入

JDI-400
400
7℃以下　　
7.0×7.0×16.0
0.2
12個入

JDI-300P
300×2
7℃以下
7.0×7.0×12.5（単品）
0.1×2
6個入

真空断熱タンブラーの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

JDI-400P
400×2
7℃以下
7.0×7.0×16.0（単品）
0.2×2
6個入

内側 真
空
外
側

冷冷

JDI-300
■家族の分も揃えよう。毎日の食卓で気軽に使える。

真空断熱タンブラー

OK
丸洗い300ml

JDI-350

OK
丸洗い350ml

JDI-400

OK
丸洗い400ml

JDI-300P
■2個セットでまとめ買いに便利！

OK
丸洗い300ml

2個

JDI-400P

OK
丸洗い400ml

2個

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷



メーカー希望小売価格 : 3,520円（税込）
MNT : ミント／4562344367677
PCH : ピーチ／4562344367653
VAN : バニラ／4562344367660
AQ : アクア／4562344367684

AQMNT PCH VAN

Color

メーカー希望小売価格 : 3,960円（税込）
BK : ブラック／4562344377324
LP : ライトピンク／4562344377355
LTG : ライトグリーン／4562344377348
WH : ホワイト／4562344377331

WHBK LP LTG

Color

メーカー希望小売価格 : 2,420円（税込）
S : ステンレス／4562344364904

S S

S S

メーカー希望小売価格 : 4,840円（税込）
S : ステンレス／4562344364928

メーカー希望小売価格 : 2,860円（税込）
S : ステンレス／4562344364911

メーカー希望小売価格 : 5,720円（税込）
S : ステンレス／4562344364935

ステンレス製魔法びん構造で便利

・保温・保冷力が違う
　ステンレス製魔法びん構造

結露しにくい 外側が熱くならない

2個セット
2個セット

cold hot

品番
容量（㎖）
保冷効力（1時間）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

JDH-360P
360×2
8℃以下　　
8.0×8.0×9.5（単品）
0.2×2
6個入

真空断熱カップの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

JDH-280P
280×2
8℃以下　　
7.5×7.5×9.0（単品）
0.1×2
6個入

JDH-360/360C
360
8℃以下　　
8.0×8.0×9.5
0.2
12個入

JDH-280/280C
280
8℃以下　　
7.5×7.5×9.0
0.1
12個入

内側
真
空外
側

冷冷

JDH-280
■手にすっぽりと収まるカップタイプ。

真空断熱カップ

OK
丸洗い280ml

JDH-280C
■ポップなカラーがかわいいカップ。家族にあわせて揃えても。

OK
丸洗い280ml

JDH-360C

OK
丸洗い360ml

JDH-280P
■2個セットでまとめ買いやギフトに！

OK
丸洗い

JDH-360
■手にすっぽりと収まるカップタイプ。ちょっと大きめ360ml。

OK
丸洗い360ml

280ml
2個

JDH-360P

OK
丸洗い360ml

2個

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷



メーカー希望小売価格 : オープン価格
CLR : クリアー／4562344407441

CLR CLR

メーカー希望小売価格 : オープン価格
CLR : クリアー／4562344407458

・お手入れラクラク

※室温20℃において、マグカップ（JDS-450）に
　95℃の熱湯をマグカップ用フタ下端まで入れて
　測定した実測値で、この結果を保証するものでは
　ありません。途中で飲みものの量が少なくなる
　と冷めやすくなります。

マグカップ用フタの保温力の比較［AHA-001LD（L）］

品番
容量（㎖）
保冷効力（1時間）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約）
梱包単位（色別）

AHA-001LD (L)
ー
ー
8.5×8.5×1.5
30g
48個入

AHA-001LD (M)
ー
ー
8.0×7.5×1.5
20g
48個入

AHA-001LD (S)
ー
ー
7.5×7.5×1.5
20g
48個入

JTD-450
450
8℃以下
13.0×9.5×10.0
0.2kg
12個入

JTD-350
350
8℃以下
12.0×9.0×9.5
0.2kg
12個入

真空断熱マグカップ／マグカップ用フタの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

食洗機対応モデル

サーモス専用
適合品番はこちら

■丸みを帯びたかわいらしいフォルムと陶磁器のようなやさしい色の
　マグカップ。

JTD-350
350ml OK

丸洗い
OK
食洗機

メーカー希望小売価格 : 4,290円（税込）
DGY : ダークグレー／4562344407472
IV : アイボリー／4562344407465
P : ピンク／4562344407489

Color

外側が熱くならない 結露しにくい

PIVDGY

真空断熱マグカップ

■どんな色のカップにもあわせやすい、透明なマグカップ用フタ。パッキン一体構造でお手入れラクラク。

AHA-001LD（M）

OK
食洗機

マグカップ用フタ

※密閉構造ではありません

AHA-001LD（L）

OK
保温・保冷

450ml

JTD-450

OK
丸洗い

OK
食洗機

メーカー希望小売価格 : 4,620円（税込）
IV : アイボリー／4562344407496
P : ピンク／4562344407519
DGY : ダークグレー／4562344407502

Color

PIV DGY

OK
保温・保冷

・ステンレス製魔法びん構造
　温かさ・冷たさ長持ち！

メーカー希望小売価格 : オープン価格
CLR : クリアー／4573603021117

CLR

AHA-001LD（S）

フタなし

フタあり

OK
食洗機 ※密閉構造ではありませんOK

食洗機 ※密閉構造ではありませんNew

パッキン一体構造

・飲みごろ温度長持ち

透明で中身が見える

0 15 30 45 60
時間（分）

40

20

60

80

100

温
度
（
℃
）



BW

DGY BWSIV

DGY

BW

S

IV

メーカー希望小売価格 : 7,700円（税込）
BW : ブラウン／4562344407816
S : ステンレス／4562344407809
DGY : ダークグレー／4562344407823

メーカー希望小売価格 : 8,250円（税込）
BW : ブラウン／4562344407847
DGY : ダークグレー／4562344407861
S : ステンレス／4562344407830
IV : アイボリー／4562344407854

Color

Color

メーカー希望小売価格 : 8,800円（税込）
IV : アイボリー／4562344407892
S : ステンレス／4562344407878
BW : ブラウン／4562344407885

Color

中せん

本体

ステンレス製魔法びん構造だから
高い保温・保冷力！

・ワンタッチで注ぎやすい・パーツが分かれて洗いやすい中せん

・回しやすい ・内側まで洗いやすく、衛生的

倒れても  もれない安心設計

・広口7cm 氷を入れやすい
・丸洗いOK
　（※本体は水中に放置しないでください。）

交換用部品を別売しています
 （※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

品番
実容量（ℓ）
保温効力（10時間）
保冷効力（10時間）
口径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

ステンレスポットの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。
本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

TTG-2000
2.0
75℃以上
10℃以下
7.0
18.5×12.5×27.0
0.7
6個入

TTG-1500
1.5
72℃以上
10℃以下
7.0
18.5×12.5×22.5
0.6
6個入

TTG-1000
1.0
66℃以上
11℃以下
7.0
18.5×12.5×18.0
0.6
6個入

ステンレスポット
■シンプルデザインの卓上ポット。片手でラクラク注げます。

TTG-1000
1.0L OK

丸洗い

TTG-1500
1.5L OK

丸洗い

TTG-2000
2.0L OK

丸洗い

流路まで
すっきり！

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷

S

食洗機対応モデル

OK
食洗機

OK
食洗機

OK
食洗機



フタ

本体

品番
容量（㎖）
保温効力（1時間）
保冷効力（1時間）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約）
梱包単位（色別）

JDG-352C
350
67℃以上
8℃以下　
11.0×8.0×10.0
0.2kg
12個入

JDG-351B/DS
350
67℃以上
8℃以下　
11.0×8.0×10.0
0.2kg
12個入

JDG-452C
450
69℃以上
8℃以下　
12.0×8.5×11.0
0.2kg
12個入

JDG-282C
280
64℃以上
8℃以下　
10.0×7.5×9.0
0.2kg
12個入

真空断熱マグカップの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

メーカー希望小売価格 : 3,300円（税込）
ASB : アッシュブルー／4562344393096
SMB : スモークブラック／4562344393089
SMT : ステンレスマット／4562344393072
BE : ベージュ／4562344393102

SMT SMBBE

ASB

メーカー希望小売価格 : 3,960円（税込）
ASB : アッシュブルー／4562344393171
BE : ベージュ／4562344393188
SMT : ステンレスマット／4562344393157
SMB : スモークブラック／4562344393164

Color

SMTSMB

BE

ASB

メーカー希望小売価格 : 3,630円（税込）
BE : ベージュ／4562344393140
SMB : スモークブラック／4562344393126
SMT : ステンレスマット／4562344393119
ASB : アッシュブルー／4562344393133

Color

SMTSMB

ASB

BE

Color

■普段使いにぴったりなフタ付きマグカップ。お気に入りのキャラクターで楽しいティータイムを。

JDG-351B

メーカー希望小売価格 : オープン価格
IV : アイボリー／4562344400169
LV : ラベンダー／4562344400152

IV LV

350ml OK
丸洗い

JDG-351DS

メーカー希望小売価格 : オープン価格
WBE : ホワイトベージュ／4562344400176

WBE

350ml OK
丸洗い

外側が熱くならない 結露しにくい

COLDHOT

・ステンレス製魔法びん構造
　温かさ・冷たさ長持ち！

熱
熱

内側

外側真
空

JDG-282C
■シンプルなデザインで、普段使いにぴったりなフタ付きマグカップ。

真空断熱マグカップ

OK
丸洗い280ml

JDG-352C

OK
丸洗い350ml

JDG-452C

OK
丸洗い450mlOK

保温・保冷
OK
保温・保冷

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷



メーカー希望小売価格 : オープン価格
DGY : ダークグレー／4562344387699
BW : ブラウン／4562344387682

BW

Color

DGY

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BW : ブラウン／4562344387668
DGY : ダークグレー／4562344387675

DGY

Color

BW

・フタをすると
　温かさ長持ち

・ホコリを防ぐ

※室温20℃において、マグカップ（JDS-450）に
　95℃の熱湯をマグカップ用フタ下端まで入れて
　測定した実測値で、この結果を保証するものでは
　ありません。途中でフタスライドを開けたり、飲
　みものの量が少なくなると冷めやすくなります。

マグカップ用フタの保温力の比較

0 15 30 45 60
時間（分）

40

60
50

70
80
90
100

温
度
（
℃
）

JDS Lid（L）
フタなし

品番
容量（㎖）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約）
梱包単位（色別）

JDS Lid (L)
ー
8.5×8.5×1.5
30g
48個入

JDS Lid (M)
ー
8.0×8.0×1.5
20g
48個入

JDS-451
450
12.0×8.5×10.0
0.2kg
12個入

JDS-351
350
11.5×8.0×9.5
0.2kg
12個入

真空断熱マグカップ／マグカップ用フタの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

食洗機対応モデル

食洗機対応モデル

サーモス専用
適合品番はこちら

サーモス専用
適合品番はこちら

■スタッキングOKで収納しやすいマグカップ。

JDS-351 JDS-451
350ml OK

丸洗い
OK
食洗機 450ml OK

丸洗い
OK
食洗機

メーカー希望小売価格 : 4,290円（税込）
BK : ブラック／4562344399906
FG : フォレストグリーン／4562344399913
BEP : ベージュピンク／4562344399920

Color

メーカー希望小売価格 : 4,620円（税込）
BEP : ベージュピンク／4562344399951
BK : ブラック／4562344399937
FG : フォレストグリーン／4562344399944

BEP BK FG

Color

・ステンレス製魔法びん構造
　温かさ・冷たさ長持ち！・スタッキングOK

外側が熱くならない

結露しにくい

BEPFGBK

HOT

COLD

真空断熱マグカップ

■スライド式で便利なマグカップ用フタ。お手持ちのカップになじむベーシックなカラーを揃えました。

JDS Lid（M）

OK
食洗機

マグカップ用フタ

熱
熱

内側

外側真
空

※密閉構造ではありません

JDS Lid（L）

OK
食洗機 ※密閉構造ではありません

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷



メーカー希望小売価格 : 5,500円（税込）
DGY : ダークグレー／4562344392655
MBW : ミルクブラウン／4562344392679
MG : ミントグリーン／4562344392662

MG FGMBWDGY

ステンレス製魔法びん構造で快適！

・保温・保冷力が違う
　ステンレス製魔法びん構造 結露しにくい

Color

メーカー希望小売価格 : 6,050円（税込）
DGY : ダークグレー／4562344392686
FG : フォレストグリーン／4562344392709
MBW : ミルクブラウン／4562344392693

MBWDGY

Color

フタを付けたまま飲める！

・簡単に開閉できるスライド式のフタ ・シンプル構造で洗いやすい

内側

MBW

メーカー希望小売価格 : 6,600円（税込）
DGY : ダークグレー／4562344392716
MBW : ミルクブラウン／4562344392723
FG : フォレストグリーン／4562344392730

FGDGY

Color

食洗機
対応モデル

hot

JDP-301
■開閉しやすいスライド式で、フタを付けたまま飲めるタンブラー。デスクワークなど作業のお供にぴったり。

真空断熱タンブラー

OK
丸洗い300ml OK

食洗機

JDP-401

OK
丸洗い400ml OK

食洗機

JDP-501

OK
丸洗い500ml OK

食洗機

品番
容量（㎖）
保温効力（1時間）
保冷効力（1時間）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

JDP-501
500
76℃以上
7℃以下　
8.0×8.0×16.0
0.2
12個入

JDP-301
300
70℃以上
7℃以下　
8.0×8.0×10.5
0.2
12個入

JDP-401
400
74℃以上
7℃以下　
8.0×8.0×13.5
0.2
12個入

真空断熱タンブラーの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

cold
外側が熱くなりにくい

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷



JDU-501の保冷性能比較

※室温30℃において、500ml缶に4℃の冷水を満量
　入れて測定した実測値で、この結果を保証するも
　のではありません。

ステンレス製魔法びん構造で、冷たさ長持ち使い方２通り！

・ステンレス製
　魔法びん構造
　保冷力が違う 温

度（
℃
）

時間（分）

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BK : ブラック／4573603021582
BL : ブルー／4573603021599
SL : シルバー／4573603021575
BEP : ベージュピンク／4573603021605

BK BL SL

Color

メーカー希望小売価格 : オープン価格
SL : シルバー／4573603021612
BK : ブラック／4573603021629

BKSL

Color

BEP

品番
容量（㎖）
適合サイズ
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

JDD-301
300
ー
9.5×9.5×8.0
0.1
12個入

JDU-501
ー
500㎖缶
7.5×7.5×15.5※
0.2
12個入

JDU-351
ー
350㎖缶
7.5×7.5×11.0※
0.1
12個入

JDD-401
400
ー
10.0×10.0×9.5
0.2
12個入

保冷缶ホルダー／真空断熱カップの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。※ラバーリング使用時

メーカー希望小売価格 : 2,750円（税込）
CA : キャロット／4562344356428
AVD : アボカド／4562344356411

AVDCA

Color

メーカー希望小売価格 : 3,300円（税込）
MC : モカ／4562344356435
TOM : トマト／4562344356442

TOMMC

Color

・食洗機OK

・重ねて収納できる
　スタッキング設計
・ソコカバーは
　取りはずしOK
　お手入れもカンタン

・保温・保冷力が違う
　ステンレス製魔法びん構造

アイスクリームにも

結露しにくい

スープにも
外側が熱く
ならない

アウトドアや
バーベキューに

リラックス
タイムに

ホット
プレートや
鍋料理に

20
25

30

15
10

5

0 30 60 90 120

冷
冷

内側

缶のみ

保冷缶ホルダー使用

JDU-351
■缶すっぽり、おいしい温度を保つホルダー。ラバーリングをはずせばタンブラーとしても使える万能アイテムです。

保冷缶ホルダー

OK
丸洗い350ml

OK
食洗機

缶用

JDU-501

OK
丸洗い500ml

缶用

JDD-301
■ドリンクだけでなく、アイスやスープにもおすすめ。温・冷どちらにも使いやすいカップです。

真空断熱カップ

OK
丸洗い300ml OK

食洗機

JDD-401

OK
丸洗い400ml OK

食洗機

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷

New New

保冷缶ホルダー1 タンブラー2

※タンブラーとして使用する場合は、
　ラバーリングをはずしてください。

OK
食洗機



ステンレス製魔法びん構造で便利

フ タ

・断熱材入りのフタでおいしい温度をキープ！
・フタをおさえられるので片手で注げる

本 体

・ステンレス製魔法びん構造
・結露で食卓がぬれない
・シンプル構造でお手入れカンタン
・広口で洗いやすい
・丸洗いOK
　（※本体は水中に放置しないでください。）

・コーヒードリッパーを載せられる
　（※コーヒードリッパーは付属していません。）

真空断熱コーヒーサーバー
■ドリッパーを直接載せて簡単ドリップ。大容量なので淹れなおしの手間が省けて、コーヒーを長くおいしく楽しめます。

TTF-720

メーカー希望小売価格 : 7,150円（税込）
BK : ブラック／4562344399500
CL : カフェラテ／4562344399494

CLBK

Color

・氷を入れてアイスコーヒーもカンタン！

フタ

本体

真空断熱コーヒーサーバーの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

品番
実容量（ℓ）
保温効力（1時間）
保冷効力（1時間）
口径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

TTF-720
0.72
79℃以上
8℃以下
7.0
17.5×12.5×14.5
0.4
6個入

0.72L OK
丸洗い

OK
食洗機

食洗機対応モデル

内面セラミック加工
汚れがつきにくい

交換用部品を別売しています
 （※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

熱
熱

内側

外側真
空

OK
保温・保冷



真空断熱マグカップ
■ホットコーヒー・アイスコーヒーにおすすめのマグカップ。TTFとセットで優雅なコーヒータイムを。

JDZ-350

メーカー希望小売価格 : 4,620円（税込）
CL : カフェラテ／4562344399517
BK : ブラック／4562344399524

CL BK

Color

350ml OK
丸洗い

OK
食洗機

■たっぷり飲める大容量サイズ。飲み頃温度が長持ちするので趣味の時間や仕事のお供におすすめ。

JTA-450

メーカー希望小売価格 : 4,620円（税込）
CP : コーラルピンク／4562344399739
SAX : サックスブルー／4562344399746
GG : グレージュ／4562344399753

CP SAX GG

Color

450ml OK
丸洗い

OK
食洗機

JTA-550

メーカー希望小売価格 : 4,950円（税込）
CP : コーラルピンク／4562344399760
GG : グレージュ／4562344399784
SAX : サックスブルー／4562344399777

CP GG SAX

Color

550ml OK
丸洗い

OK
食洗機

・ステンレス製魔法びん構造
　温かさ・冷たさ長持ち！
・底が広いから倒れにくく安心

・ステンレス製魔法びん構造
　温かさ・冷たさ長持ち！

・机に置いた時も取りやすいタブ付き

食洗機対応モデル

真空断熱マグカップの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

品番
容量（㎖）
保温効力（1時間）
保冷効力（1時間）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
マドラー寸法（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

熱
熱

内側

外側真
空

コーヒーに最適！
汚れがつきにくい

内面
セラミック加工

HOT

COLD

外側が熱くならない

結露しにくい

HOT

COLD

外側が熱くならない

結露しにくい

ほこりを
防ぐフタ

フタ

本体

熱
熱

内側

外側真
空

JDZ-350
350
ー
8℃以下
12.0×9.0×9.5
13.0
0.2
12個入

JTA-450
450
66℃以上
8℃以下
12.5×9.5×9.5
ー
0.2
12個入

JTA-550
550
70℃以上
8℃以下
13.0×9.5×11.5
ー
0.2
12個入

マドラー付き

食洗機対応モデル

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷



ステンレス製魔法びん構造で便利

ステンレス製魔法びん構造で便利

フタ・ストレーナー

・茶葉を直接入れられるストレーナー
・取り出しやすく使いやすい
・シンプル構造でお手入れカンタン
・食洗機対応
　（※本体は入れないでください。）

本体

・ステンレス製魔法びん構造
・便利な広口
　・氷を入れやすい
　・洗いやすい
・丸洗いOK
　（※本体は水中に放置しないでください。）
・交換用部品を別売しています
　（※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

品番
容量（㎖）
保冷効力（1時間）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

真空断熱カップの仕様一覧表 真空断熱ティーポットの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。
※１ストレーナー未使用時  ※２ストレーナー使用時

JDT-240
240
8℃以下
7.0×7.0×8.5
0.1
12個入

JDT-300
300
8℃以下
7.5×7.5×9.0
0.1
12個入

品番
実容量（ℓ）※1
使用容量（ℓ）※2
保温効力（1時間）
保冷効力（1時間）
口径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

TTE-450
0.47
0.45
69℃以上
8℃以下
7.1
16.5×11.5×13.0
0.3
6個入

TTE-700
0.72
0.70
74℃以上
8℃以下
7.1
16.5×11.5×15.5
0.4
6個入

・フタをおさえられるので片手で注げる ・温かさ・冷たさ長持ち！

メーカー希望小売価格 : 4,950円（税込）
BE : ベージュ／4562344385985
BW : ブラウン／4562344385992
LGY : ライトグレー／4562344385978

LGY LGYBW BWBE BE

Color

メーカー希望小売価格 : 5,500円（税込）
BE : ベージュ／4562344386012
LGY : ライトグレー／4562344386005
BW : ブラウン／4562344386029

Color

メーカー希望小売価格 : 6,050円（税込）
BE : ベージュ／4562344386043
LGY : ライトグレー／4562344386036
BW : ブラウン／4562344386050

LGY

LGY

BW

BW

BE

BE

Color

メーカー希望小売価格 : 6,600円（税込）
BW : ブラウン／4562344386081
LGY : ライトグレー／4562344386067
BE : ベージュ／4562344386074

Color

※ストレーナー
　使用の場合

保温・保冷力が違う
ステンレス製魔法びん構造

食洗機対応モデル

フタ

ストレーナー

本体

内側

※フタ・ストレーナー
のみ

真空断熱カップ
■コロンとした形で手になじむ形状。熱い飲みものも冷たい飲みものも、飲みごろ温度をキープ。

JDT-240
240ml OK

丸洗い
OK
食洗機

真空断熱ティーポット
■お茶が作れてそのまま保温できる、ストレーナー付きのティーポット。

TTE-450

JDT-300
300ml OK

丸洗い
OK
食洗機

0.45L OK
丸洗い

OK
食洗機

※ストレーナー
　使用の場合

※フタ・ストレーナー
のみ

TTE-700
0.7L OK

丸洗い
OK
食洗機

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷



品番
実容量（ℓ）
使用容量（ℓ）
保温効力（10時間）
保冷効力（10時間）
口径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

ステンレスポット／ステンレスエアーポットの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

TTD-1000
1.05
1.0
69℃以上
11℃以下
7.2
10.0×9.5×29.0
0.5
12個入

TAH-2200
2.2
ー
69℃以上
10℃以下
7.0
19.0×25.0×27.5
1.8
6個入

TAH-3000
3.0
ー
73℃以上
10℃以下
7.0
19.0×25.0×32.0
1.9
6個入

SBK BZWH

メーカー希望小売価格 : 5,500円（税込）
SBK : ステンレスブラック／4562344383455
WH : ホワイト／4562344383462
BZ : ブロンズ／4562344383479

・90度回転でオープン
・倒れてももれない

・2方向から注げる
・シンプル構造でお手入れカンタン

保温・保冷OK！
1年中使える！

食卓・デスクに出しておける！

本体 お茶パック入れ

中せん

・ステンレス魔法びん
　構造だから高い保温・
　保冷力
・便利な広口
　氷を入れやすい
　洗いやすい
・丸洗いOK
　（※本体は水中に放置
　しないでください。）

・1L用のお茶パックが
　入る
・抽出後、パックを取り
　出しやすい

Color

本体

中せん

お茶
パック
入れ

SBK SBK

メーカー希望小売価格 : オープン価格
SBK : ステンレスブラック／4580244680481

メーカー希望小売価格 : オープン価格
SBK : ステンレスブラック／4580244680504

・大きなプッシュボタン
・軽く押せる

・フタ取りはずしOK
・回転するソコ
・向き自由自在
・持ちやすい大きな
　ハンドル
・本体クリアコート
・汚れが付きにくく
　落ちやすい
・7cmの広口

・はずして洗える
　パイプユニット 熱を伝えない！

ステンレス製魔法びん構造

内側

内側

交換用部品を別売して
います
 （※詳しくは取扱説明書を
ご覧ください。）

交換用部品を別売して
います
 （※詳しくは取扱説明書を
ご覧ください。）

ステンレスポット
■冷水筒のように使えるステンレスポット。お茶を作るのに便利なお茶パック入れ付き。

TTD-1000

OK
丸洗い1.0L

ステンレスエアーポット
TAH-2200
2.2L

TAH-3000
3.0L

OK
保温・保冷



品番
容量（ℓ）
消費電力
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位

ECJ-700
0.63
700W
15.5×24.5（ポットハンドル部含む）×36.0
2.1（ポット含む）
2個入

ECK-1000
1.0
700W
23.5×24.5（ポットハンドル部含む）×38.0
3.4（ポット含む）
2個入

真空断熱ポット コーヒーメーカーの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

WHBK

メーカー希望小売価格 : オープン価格
WH : ホワイト／4562344370066

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BK : ブラック／4562344364225

真空断熱ポットへ直接ドリップ。
おいしさ保温・そのまま移動。

ECJ・コーヒーメーカー

真空断熱ポット

Slim Size 
幅15.5cm

真空断熱ポットへ直接ドリップ
煮つまらず、淹れたてのおいしさをそのまま保温
マイコン蒸らし機能でおいしく抽出

■おいしい
・

・

ハンドドリップを再現した、新ドリップ方式。  おいしさ保温・そのまま卓上へ移動。
ECK・コーヒーメーカー

抽出中にポットをはずすとドリップが止まる
ドリップ完了後は自動的にヒーターが切れる安心省エネ設計

■安心
・
・

場所をとらない幅15.5cmのスリム設計・

■便利

■ワンタッチ・レバー中せん

■衛生的

氷を入れてのアイスコーヒーも簡単
■割れないステンレス製
・

中せんを付けたままドリップできる
■ドリップスルー機構
・

電気を使わずに
保温できる

■経済的
・

水量計付き・

内側

熱
熱

外側

ステンレス鋼真 

空

スパイラルドリップ方式
お湯がまんべんなく粉に注がれるので、コーヒー豆本来の味をしっかり引き出す
マイコン蒸らし機能
コーヒー粉をしっかり蒸らし、おいしい成分を抽出
真空断熱ポットへ直接ドリップ
煮つまらず、淹れたてのおいしさをそのまま保温

■おいしい
・

・

・

ポットやドリッパーをセットしないとスタートできない安心設計
抽出中にポットをはずすとドリップが止まる
ドリップ完了後は自動的にヒーターが切れる安心省エネ設計

・
・
・

■安心

ドリップ予約タイマー付きで前日予約OK
 （ドリップ開始時間を10分単位、23時間50分後までセットできます。）
ドリップ完了お知らせブザー付き

・

・

■便利

らくらく注げる

すみずみまで洗える
中せん

・

・

7cmの広口でお手入れ簡単（ECK）
外面は汚れにくいステンレスクリア
コート加工（ECK）

・
・

取りはずせる
給水タンク
水量計付き

タッチ
パネルで
簡単操作

タイマー
付き

ECJ ECK

ECJ ECK

ECK

交換用部品を別売しています
 （※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

真空断熱ポット コーヒーメーカー
ECJ-700
0.63L

ECK-1000
1.0L

淹れたてのおいしさを長持ちさせるのは、
サーモスならではの断熱技術。
インテリアになじむシンプルで
モダンなコーヒーメーカー。

「ほっ」とする時間は
香り豊かなコーヒーで

コーヒーメーカー

コーヒーメーカーには保証書が添付されています。保証書は、お買い求めのお店で所定事項を記入します。
記載内容をご確認の上、大切に保管してください。なお、店名、ご購入期日の記載のないものは無効となります。
●コーヒーメーカーの補修用性能部品の保有期間は製造打ち切り後5年です。

●ご使用中電源コードや差し込みプラグが異常に
　熱い。
●コードを動かすと通電したり、しなかったりする。
●いつもより異常に熱くなったり、コゲ臭いにおい
　がする。
●製品に触れるとビリビリと電気を感じる。
●スイッチが自動的に切れない。
●本体から水が漏れる。
●その他の異常・故障がある。

故障や事故防止のため、差
し込みプラグをコンセント
から抜いて、必ずお買い上
げの販売店、または「サー
モスお客様相談室」へご相
談ください。

ご
使
用
中
止

長年ご使用のコーヒーメーカーの点検を！

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷



真空保温調理器シャトルシェフ

保温容器フタ

調理鍋フタ

調理鍋

メーカー希望小売価格 : 22,000円（税込）
NVY : ネイビー／4562344399388
UR : アーバンレッド／4562344399371

メーカー希望小売価格 : 26,400円（税込）
UR : アーバンレッド／4562344399395
NVY : ネイビー／4562344399401

KBJ-3002

対応

IH
200V

ガラス製

調理鍋
フタ 3.3合まで

ごはん カップ3

KBJ-4502

2.8L

NVY

UR

■火にかける時間は
　約1/3　　

■できあがりまでの
　時間は同じシャトル

シェフ

10～15分 30分

加熱

加熱

保温

普通の鍋

カレー・
シチュー
の場合

シャトルシェフの使用方法

保温容器
熱を逃がさない
真空断熱層

ガラス製

①加熱する
調理鍋を加熱し、所
定時間沸とうさせる。

②入れる
保温容器に入れフタを
閉め、あとはシャトル
シェフにおまかせ。

③保温調理中
電気・ガスを使わない
ので省エネ。

④できあがり
所定時間で、できあ
がり。

熱源不要 そのまま保温OK
品番
調理鍋満水容量（ℓ）
調理鍋最大内径（cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）
調理鍋フタ種類

KBJ-3002
2.8
19.5
30.0×24.0×19.0
2.3
2個入
ガラス

KBJ-4502
4.3
19.5
30.0×24.0×24.0
2.7
2個入
ガラス

真空保温調理器シャトルシェフの仕様一覧表

UR

■耐久性が高いセラミックコーティングの調理鍋。
　内面が白く、煮汁や食材の色がよく見えます。

買い換え用
KBJ-3002調理鍋本体 ＋ KBJ調理鍋フタ　5,500円（税込）

買い換え用
KBJ-4502調理鍋本体 ＋ KBJ調理鍋フタ　6,600円（税込）

Color

Color

対応

IH
200V

ガラス製

調理鍋
フタ 5合まで

ごはん カップ4.519.5cm
両手4.3L 4～6人用

19.5cm
両手

3～5
人用

できあがり！ガス・電気を
使わない！

耐久性が高いセラミックコーティング。
高い硬度と、傷つきにくさが特長です。

トップコート
ベースコート
アルミ基材

熱
熱

内側

外側真
空

NVY

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。
本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

お鍋につきっきり…

保温調理ができるシャトルシェフや、
用途に合わせて選べるフライパン、
便利なキッチンツールや包丁、
保存容器まで、使いやすさを
追求したアイテムがラインアップ。

毎日のお料理を
もっと楽しく

キッチン用品



※写真はKBG-3000（クリアブラウン）です。

熱を伝えない真空断熱層　
ステンレス製魔法びん
構造で高い保温力！！

調理鍋

保温容器

●調理鍋の底面は、熱が伝わりやすく
　焦げつきにくい厚底設計。　

●どんな熱源にも使用できます。

200Vの電磁調理器
 （IHクッキングヒーター）も
OK! 

ガス 電気プレート 電磁調理器

ハロゲンヒーター シーズヒーター ラジエントヒーター

調理鍋は、200VのIHクッキング
ヒーター対応です。もちろん、ガス
、電気、電磁調理器やハロゲンヒー
ター、シーズヒーター、ラジエント
ヒーターでも使用できます。

●

RH

IH
200V
対応

シャトルシェフのしくみ

シャトルシェフのメリット

 （KBG調理鍋モデル図）

ステンレス鋼

磁性ステンレス鋼

アルミニウム

シャトルシェフは、沸とうした熱を魔法びんのようにしっかり閉じ込めるからその余熱で煮込むことができるのです。

シャトルシェフと一般鍋との保温性能比較
※室温20℃において、熱湯を
調理鍋フタ下端まで満たし、
湯温が95±1℃の時点から測
定した実測値。
注：保温容器のフタを開けず
に放置した場合です。保温中
にフタを開けたり、調理鍋の
中身が少ない場合は上のグラ
フに示す保温性能が発揮でき
ず、冷めやすくなります。

100
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温
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時 間

KBG-3000

余熱のチカラで煮込むので、じっくりと味がしみ込んでいきます。
また素材の風味や香りを逃しません。

素材のおいしさを生かします。

短時間加熱した後、保温容器に入れるだけなので、コンロにつきっきりの必要が
ありません。

ゆとりの時間が生まれます。

保温中は火を使わないので、小さなお子さまのいるご家庭でも安心。しかもガ
ス代・電気代の節約になります。

安全で安心、そして経済的です。

シャトルシェフは高い保温力を持っているので、食事時間がバラバラのご家庭
でも、できたてのおいしさが楽しめます。

料理をそのまま保温できます。

保温調理とは、短時間火にかけた後に保温して、余熱のチカラで食
材に火を通す調理方法です。つまり、料理の材料を煮込むのに、グツ
グツと沸とうさせつづける必要はありません。シャトルシェフはステ
ンレス製魔法びんと同じ高い保温力を持ち、余熱でじっくり煮込むこ
とができるので、食材を煮くずれさせずに、素材本来の風味や旨みを
生かしながら味をしみこませます。そのため、うす味でもおいしくヘ
ルシーに仕上がるのです。

一般の鍋

「沸とうしなくても、煮えるワケ」
火を使わない調理方法、それが保温調理です。

■できあがりまでの時間は同じ
■火にかける時間は約1/3

だから

省エネ・経済的

シャトルシェフ

10～15分 30分

加熱 保温

加熱普通の鍋

で
き
あ
が
り

火を使わない！
省エネ

カレー・
シチュー
の場合

調理鍋を加熱し、所定時間沸とうさせる。

シャトルシェフの使用方法

熱源不要 そのまま保温OK

① 加熱する
保温容器に入れフタを閉め、あとはシャトル
シェフにおまかせ。

② 入れる
つきっきりの必要がないのでゆとりの時間が
生まれます。

③ 保温調理中
所定時間でできあがり。
④ できあがり

外側

保温容器
内側

真
空

熱
熱

真空保温調理器シャトルシェフ



品番
調理鍋満水容量（ℓ）
調理鍋最大内径（cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）
調理鍋フタ種類
調理鍋構造

KBG-3000
3.0
20
31.0×26.5×19.0
2.7
2個入
ガラス
底3層構造

KBG-4500
4.5
20
31.0×26.5×24.0
3.1
2個入
ガラス
底3層構造

真空保温調理器シャトルシェフの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。
本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

メーカー希望小売価格 : 28,600円（税込）
CS : クリアステンレス／4580244694419
CBW : クリアブラウン／4580244694426

メーカー希望小売価格 : 33,000円（税込）
CBW : クリアブラウン／4580244694440
CS : クリアステンレス／4580244694433

CS

CBW CS

買い換え用
KBA-4501用調理鍋 ＋ KBA調理鍋フタ
9,350円（税込）

買い換え用
KBA-3000用調理鍋 ＋ KBA調理鍋フタ
8,250円（税込）

各サイズとも保温容器と調理鍋がセットになっています。 
あなたにピッタリのサイズをお選びください。

全ての機種が200Vの電磁調理器（IHクッキングヒーター）に
お使いいただけます。

選び方のポイント

4～6人用
たっぷりのカレーや煮物、おでんに

3～5人用
毎日のおかずからごはんまで使いやすい

・料理が見える強化ガラスブタ
・便利な調理鍋フタおき
・使いやすいヒンジ式
・フタがゆっくり閉まる安心設計

Color

Color

クッキング
ブック付き

豚の角煮

※写真はKBG用 ※KBJは除く

シャトルシェフをお選びになる際は、ふだん一番お使いになって
いるお鍋の大きさに近いものをおすすめします。シャトルシェフの
保温性能を最大限に引き出すためには、できるだけ調理鍋にたっ
ぷりの分量（７～8分目）をお作りいただくことがポイントです。

シャトルシェフで広がる料理のレパートリー

毎日のお料理に大活躍!!むずかしい料理もカンタンです。
煮くずれ・焦げ付きなしで、素材のおいしさが生きてきます。
サーモスホームページ内「おすすめレシピ」にも豊富なバリエーショ
ンのレシピを公開しています。（https://www.thermos.jp/)

シャトルシェフのラインアップ

CBW

・調理鍋の底面は、焦げ付きにくい
　5.0mmの厚底設計です。
　※はり底を含む 
　※側面は厚さ0.8mm

ステンレス鋼

磁性ステンレス鋼

アルミニウム

 （KBG調理鍋モデル図）

●沸とう／20分
■保温／3時間

クリームシチュー
●沸とう／5分
■保温／30分

茶碗蒸し
●沸とう／2分
■保温／13分

黒豆
●沸とう／10分
■保温／4時間

ヨーグルト
■保温／6時間

クッキング
ブック付き

真空保温調理器シャトルシェフ

2.8L 3.0L 4.3L 4.5L

対応

IH
200V

対応

IH
200V

ガラス製

調理鍋
フタ 5合まで

ごはん カップ4.520cm
両手4.5L 4～6人用

KBG-4500

対応

IH
200V

ガラス製

調理鍋
フタ 3.3合まで

ごはん カップ33.0L 3～5人用
20cm
両手

クッキング
ブック付き

KBG-3000





KFO-026
グレージュ（GG）

品番
内径（約cm）

本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）

本体重量（約kg）
JANコード
メーカー希望小売価格（税込）
梱包単位
●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。※IHでは揚げ物調理をしないでください。
※内面は変色することがありますが、そのままご使用いただけます。

KFO-020
20
39.0×20.5×7.5
 （胴部高さ5.5）
0.5
4562344407014
6,600円
6個入

KFO-024
24
44.5×24.5×8.0
 （胴部高さ6.0）
0.6
4562344407021
7,260円
6個入

KFO-026
26
46.5×26.5×8.5
 （胴部高さ6.5）
0.7
4562344407038
7,700円
6個入

KFO-028
28
48.5×28.5×8.5
 （胴部高さ6.5）
0.8
4562344407045
8,360円
6個入

KFO-013E
グレージュ（GG）

品番
内寸（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
JANコード
メーカー希望小売価格（税込）
梱包単位

KFO-013E
13.0×18.5
37.0×14.5×8.0（胴部高さ4.0）
0.4
4562344407076
6,600円
6個入

●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。※揚げ物調理はしないでください。
※内面は変色することがありますが、そのままご使用いただけます。

KFO-026W
グレージュ（GG）

・留め具がないから内面がフラット
・きれいに焼ける
・汚れが溜まらず洗いやすい

・料理に合わせて使い分けできる
　大小2種の注ぎ口

全4サイズKFO-020/024/026/028
■キッチンが明るくなるナチュラルカラーの軽量フライパン。内面が白いので食材の色を確認しながら調理できます。

セラプロテクトシリーズ フライパンKFO

KFO-026W/028W
■超深型設計の軽量マルチパン。料理にあわせて使い分けできる大小2種の注ぎ口付きです。

セラプロテクトシリーズ マルチパンKFO

全2サイズ

KFO-013E
■軽くて使いやすい玉子焼きフライパン。日々のお弁当作りにちょうど良いサイズ感です。

セラプロテクトシリーズ 玉子焼きフライパンKFO

セラプロテクトシリーズ  フライパンKFOシリーズの仕様一覧表

品番
内径（約cm）／満水容量（ℓ）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
JANコード
メーカー希望小売価格（税込）
梱包単位

KFO-026W
26/3.4
49.0×29.5×10.0（胴部高さ8.0）
0.7
4562344407052
8,360円
6個入

KFO-028W
28/4.3
51.0×31.5×10.5（胴部高さ8.5）
0.8
4562344407069
8,800円
6個入

セラプロテクトシリーズ  マルチパンKFOシリーズの仕様一覧表

セラプロテクトシリーズ  玉子焼きフライパンKFOの仕様一覧表

耐久性が高いセラミックコーティング。
高い硬度と、傷つきにくさが特長です。

・留め具がないから
　内面がフラット
・汚れが溜まらず
　洗いやすい

トップコート
ベースコート
アルミ基材

●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。※IHでは揚げ物調理をしないでください。
※内面は変色することがありますが、そのままご使用いただけます。



KFM-026
レッド（R）

品番
内径（約cm）

本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）

本体重量（約kg）
JANコード
メーカー希望小売価格（税込）
梱包単位
●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

KFM-016
16
35.5×17.5×9.5
 （胴部高さ5.5）
0.5
4562344397803
3,960円
6個入

KFM-020
20
42.0×21.5×9.5
 （胴部高さ5.5）
0.6
4562344397810
4,400円
6個入

KFM-024
24
46.0×25.5×10.0
 （胴部高さ6.0）
0.8
4562344397827
5,060円
6個入

KFM-026
26
48.0×27.5×11.0
 （胴部高さ6.5）
0.9
4562344397834
5,500円
6個入

KFM-028
28
50.0×29.5×11.0
 （胴部高さ6.5）
1.0
4562344397841
6,160円
6個入

品番
内径（約cm）／満水容量（ℓ）

本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）

本体重量（約kg）
JANコード
メーカー希望小売価格（税込）
梱包単位
●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

KFM-020D
20/2.1
42.0×21.5×11.5
 （胴部高さ7.0）
0.7
4562344397858
5,060円
6個入

KFM-024D
24/3.4
46.0×25.5×12.0
  （胴部高さ8.0）
0.9
4562344397865
5,500円
6個入

KFM-026D
26/3.9
48.0×27.5×12.0
 （胴部高さ8.0）
0.9
4562344397872
6,160円
6個入

KFM-028D
28/4.9
50.0×29.5×12.5
 （胴部高さ8.5）
1.0
4562344397889
6,600円
6個入

KFM-030D
30/5.6
52.0×31.5×12.5
 （胴部高さ8.5）
1.2
4562344397896
7,260円
6個入

KFM-013E
レッド（R）

品番
内寸（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
JANコード
メーカー希望小売価格（税込）
梱包単位

KFM-013E
13.0×18.5
39.0×14.5×8.5（胴部高さ4.0）
0.5
4562344397902
4,400円
6個入

●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

KFM-026D
レッド（R）

硬質フィラーを配合した、耐久性コーティング。
耐摩耗性の高さと、焦げ付きにくさが特長です。

トップコート
ミドルコート
プライマーコート
アルミ素材

耐摩耗性
デュラブルコート

・留め具が内側にないフラッ
　トな構造で、お手入れカン
　タン

全5サイズKFM-016/020/024/026/028
■サーモスのフライパンシリーズ定番モデル。深型設計で料理しやすく、レシピの幅が広がります。

デュラブルシリーズ フライパンKFM

OK
丸洗い

KFM-020D/024D/026D/028D/030D
■炒め物から煮込み料理までマルチに使える超深型タイプです。豊富なサイズ展開も魅力。

デュラブルシリーズ 炒め鍋KFM

OK
丸洗い

全5サイズ

KFM-013E
■お弁当の定番、玉子焼きがきれいに焼けるフライパンです。

デュラブルシリーズ 玉子焼きフライパンKFM

OK
丸洗い

デュラブルシリーズ  フライパンKFMシリーズの仕様一覧表

デュラブルシリーズ  炒め鍋KFMシリーズの仕様一覧表

デュラブルシリーズ  玉子焼きフライパンKFMの仕様一覧表



ふっ素層が削れても、超硬質のプラズマ加工コー
トが残ったふっ素層をしっかりと守り、焦げ付き
にくさをキープします。

プラズマ加工コートの上にふっ素をコーティング
することで、ふっ素層とアルミ基材を強力に密着
させます。

アルミ基材の表面を17,000℃のプラズマジェット
で加工。
超硬質のプラズマ加工コートを作ります。

一般的な製法 プラズマ超硬質コート

アルミ基材に直接、ふっ素をコーティング。

ふっ素層が削れ、アルミ部分が露出。
焦げ付きやすくなってしまいます。

プラズマ
加工コート

プラズマ
加工コート

アルミ基材 アルミ基材

アルミ基材

ふっ素層

ふっ素層

※イラストはイメージです。

アルミの

の硬度
10倍

圧倒的な耐久力の理由※ 当社従来品との比較

※

プラズマ超硬質コートプラズマ超硬質コート
17,000℃※の超高温プラズマジェットでコーティング。
ふっ素コートとフライパンの密着性を高め、抜群の耐久性を実現。
※コーティング時のプラズマジェットの電子温度

プラズマ加工コート
アルミの10倍の硬さを誇る、
独自のプラズマコーティング。

トップコート
ミドルコート ふっ素層
プライマーコート

アルミ基材

KFC-026
ミッドナイトブルー（MDB）

品番
内径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
JANコード
メーカー希望小売価格（税込）
梱包単位
●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

KFC-020
20
37.5×20.5×7.5（胴部高さ5.0）
0.5
4562344378659
5,720円
6個入

KFC-024
24
43.0×24.5×8.0（胴部高さ5.5）
0.7
4562344378666
6,160円
6個入

KFC-026
26
45.0×26.5×8.0（胴部高さ5.5）
0.8
4562344378673
6,600円
6個入

KFC-028
28
47.0×28.5×8.0（胴部高さ5.5）
0.9
4562344378680
7,260円
6個入

KFC-028D
ミッドナイトブルー（MDB）

品番
内径（約cm）／満水容量（ℓ）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
JANコード
メーカー希望小売価格（税込）
梱包単位

KFC-028D
28/4.5
47.0×28.5×11.0（胴部高さ8.5）
1.0
4562344378697
7,700円
6個入

●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

全4サイズKFC-020/024/026/028
■焦げ付きにくさが長持ち！プラズマ超硬質コートフライパン。

フライパンKFC

OK
丸洗い

KFC-028D
■煮込んでも焦げ付きにくい、超深型フライパン。

炒め鍋KFC

OK
丸洗い

フライパンKFCシリーズの仕様一覧表

炒め鍋KFCの仕様一覧表



品番
最大内径（約cm）／満水容量（約ℓ）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

KNC-018S
18/2.1
28.0×18.0×13.0（胴部高さ10.0）
1.0
4個入

セラプロテクトシリーズ  マルチポットKNCの仕様一覧表

セラプロテクトシリーズ マルチポットKNC
■煮る、ゆでる、焼く。これひとつでいろいろな調理ができるマルチポット。

KNC-018S

メーカー希望小売価格 : 6,600円（税込）
DR : ディープレッド／4562344400244
DPBL : ディープブルー／4562344400251

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。 本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

フタ

本体

耐久性が高いセラミックコーティング。
高い硬度と、傷つきにくさが特長です。

トップコート
ベースコート
アルミ基材

DR DPBL

Color

・料理が見やすい
　ガラス製

・注ぎ口付き
・内面が白く煮汁や
　食材の色等を確認
　しながら調理できる

・自立するので調理中も便利
・内側の水滴が垂れにくい
　幅広の金属パーツ

・収納時は折りたたんでコンパクトに ・湯切りができる穴付き

※IHでは揚げ物調理をしないでください。

煮る ゆでる 焼く

揚げる

沸かす

炒める 炊く

OK
丸洗い

対応

IH
200V 18cm

片手

湯切りも
OK!



KNA-018S
レッド（R）

KNB-018S
グレー（GY）

品番
内径（約cm）／満水容量（ℓ）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
JANコード
メーカー希望小売価格（税込）
梱包単位

KNA-016S
16/1.4
33.0×18.0×9.5（胴部高さ7.0）
0.5
4562344387774
3,960円
6個入

●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

KNA-018S
18/2.0
35.0×20.0×10.5（胴部高さ8.0）
0.6
4562344387781
4,400円
6個入

KNA-020S
20/2.7
37.0×22.0×11.5（胴部高さ9.0）
0.7
4562344387798
5,060円
6個入

品番
内径（約cm）／満水容量（ℓ）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
JANコード
メーカー希望小売価格（税込）
梱包単位

KNB-016S
16/1.4
33.0×18.0×9.5（胴部高さ7.0）
0.5
4562344387705
3,520円
6個入

●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

KNB-018S
18/2.0
35.0×20.0×10.5（胴部高さ8.0）
0.6
4562344387712
3,960円
6個入

KNB-020S
20/2.7
37.0×22.0×11.5（胴部高さ9.0）
0.7
4562344387729
4,400円
6個入

・取っ手にサーモス製のレードル等、一部キッチンツールが載せられます。

・取っ手にサーモス製のレー
　ドル等、一部キッチンツー
　ルが載せられます。

全3サイズKNA-016S/018S/020S
■液だれしにくい注ぎ口の付いたシンプルな片手鍋。焼く・炒める・煮る、マルチに活躍。

デュラブルシリーズ クックパンKNA

OK
丸洗い

全3サイズKNB-016S/018S/020S
■ガス火専用。液だれしにくい注ぎ口の付いたシンプルな片手鍋。焼く・炒める・煮る、マルチに活躍。

デュラブルシリーズ クックパンKNB

OK
丸洗い

デュラブルシリーズ  クックパンKNAシリーズの仕様一覧表

デュラブルシリーズ  クックパンKNBシリーズの仕様一覧表



品番
内径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
JANコード
メーカー希望小売価格（税込）
梱包単位
●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

KFL-028
28
48.0×29.5×8.5（胴部高さ6.5）
0.7
4562344392181
5,500円
6個入

KFL-026
26
46.0×27.5×8.5（胴部高さ6.5）
0.6
4562344392174
5,060円
6個入

KFL-024
24
44.0×25.5×8.0（胴部高さ6.0）
0.6
4562344392167
4,400円
6個入

KFL-020
20
38.5×21.5×7.0（胴部高さ5.5）
0.5
4562344392150
3,960円
6個入

品番
内径（約cm）／満水容量（ℓ）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
JANコード
メーカー希望小売価格（税込）
梱包単位

●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

KFL-028D
28/4.8
48.0×29.5×10.5（胴部高さ8.5）
0.8
4562344392228
6,160円
6個入

KFL-026D
26/4.0
46.0×27.5×10.0（胴部高さ8.0）
0.8
4562344392211
5,500円
6個入

KFL-024D
24/3.5
44.0×25.5×10.0（胴部高さ8.0）
0.7
4562344392204
5,060円
6個入

KFL-020D
20/2.3
38.5×21.5×9.0（胴部高さ7.5）
0.5
4562344392198
4,400円
6個入

KFL-026
ダークブラウン（DBW）

KFL-028D
ダークブラウン（DBW）

全4サイズKFL-020/024/026/028
■ガス火専用シリーズ。深型設計でお料理しやすく、炒め物におすすめです。

デュラブルシリーズ フライパンKFL

OK
丸洗い

KFL-020D/024D/026D/028D
■ガス火専用シリーズ。超深型の炒め鍋で、揚げ物や煮込み料理にもぴったり。

デュラブルシリーズ 炒め鍋KFL

OK
丸洗い

全4サイズ

デュラブルシリーズ  フライパンKFLシリーズの仕様一覧表

デュラブルシリーズ  炒め鍋KFLシリーズの仕様一覧表



KFI-026
ネイビー（NVY）

品番
内径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
JANコード
メーカー希望小売価格（税込）
梱包単位

KFI-016
16
33.0×17.5×7.0（胴部高さ5.0）
0.4
4562344391405
3,300円
6個入

●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

KFI-020
20
39.0×21.0×7.0（胴部高さ5.0）
0.4
4562344391412
3,520円
6個入

KFI-024
24
43.0×25.0×7.5（胴部高さ5.5）
0.5
4562344391429
3,960円
6個入

KFI-026
26
45.0×27.0×7.5（胴部高さ5.5）
0.5
4562344391436
4,400円
6個入

KFI-028
28
47.0×29.0×7.5（胴部高さ5.5）
0.6
4562344391443
5,060円
6個入

品番
内径（約cm）／満水容量（ℓ）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
JANコード
メーカー希望小売価格（税込）
梱包単位

KFI-020D
20/2.2
39.0×21.0×9.0（胴部高さ7.0）
0.5
4562344391450
3,960円
6個入

●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

KFI-024D
24/3.3
43.0×25.0×9.5（胴部高さ7.5）
0.6
4562344391467
4,400円
6個入

KFI-026D
26/3.8
45.0×27.0×9.5（胴部高さ7.5）
0.7
4562344391474
5,060円
6個入

KFI-028D
28/4.6
47.0×29.0×10.0（胴部高さ8.0）
0.8
4562344391481
5,500円
6個入

KFI-030D
30/5.6
49.0×31.0×10.0（胴部高さ8.5）
0.9
4562344391498
6,160円
6個入

ネイビー（NVY）

品番
内寸（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
JANコード
メーカー希望小売価格（税込）
梱包単位

KFI-013E
13.0×18.5
39.0×14.5×8.0（胴部高さ4.0）
0.4
4562344391399
3,960円
6個入・留め具が内側にないフラッ

　トな構造で、お手入れ簡単

KFI-028D
ネイビー（NVY）

●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

全5サイズKFI-016/020/024/026/028
■ガス火専用。デュラブルシリーズ最軽量モデル。片手で軽々、お料理しやすいフライパンです。

デュラブルシリーズ フライパンKFI

OK
丸洗い

KFI-020D/024D/026D/028D/030D
■ガス火専用。デュラブルシリーズ最軽量モデル。超深型なのに軽いので、料理も洗うのも楽ちん。

デュラブルシリーズ 炒め鍋KFI

OK
丸洗い

KFI-013E
■ガス火専用。デュラブルシリーズ最軽量モデル。玉子焼きを焼くのにちょうど良いサイズです。

デュラブルシリーズ 玉子焼きフライパンKFI

OK
丸洗い

全5サイズ

デュラブルシリーズ  フライパンKFIシリーズの仕様一覧表

デュラブルシリーズ  炒め鍋KFIシリーズの仕様一覧表

デュラブルシリーズ  玉子焼きフライパンKFIの仕様一覧表



鍋

■フライパン・鍋5点に取っ手やフタがセットになった充実の8点セット。

取っ手のとれるフライパン8点セットFA

フライパン

メーカー希望小売価格 : 22,000円（税込）
S : ステンレス／4562344406048

KSF-5A
22cm

16cm/1.7L

フライパン

26cm

鍋

16cm/1.7L

鍋

20cm/2.7L

24cm/3.4L

フライパン

26cm

S

S

セット内容

取っ手のとれる鍋
20cm（KOF-020）

取っ手のとれる鍋
16cm（KOF-016）

鍋専用フタ
20cm（KLJ-020）

鍋専用フタ
16cm（KLJ-016）

専用取っ手
(KHB-001)

フライパン

品番
内径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位

KSF-8A
P.82、P87、P88 各アイテム参照
P.82、P87、P88 各アイテム参照
4.6
2個入

KSF-5A
P.82、P87、P88 各アイテム参照
P.82、P87、P88 各アイテム参照
2.6
2個入

取っ手のとれるフライパンセットKSFの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

メーカー希望小売価格 : 33,000円（税込）
S : ステンレス／4562344406055

KSF-8A

■ベーシックなフライパン2点・鍋１点に鍋用のフタと取っ手が付いた５点セット。

取っ手のとれるフライパン5点セットFA

22cm
炒め鍋

取っ手のとれるフライパン
26cm（KVF-026）

取っ手のとれるフライパン
22cm（KVF-022）

取っ手のとれる炒め鍋
24cm（KVF-024D）

セット内容

鍋専用フタ
16cm（KLJ-016）

専用取っ手
(KHB-001)

取っ手のとれるフライパン
26cm（KVF-026）

取っ手のとれるフライパン
22cm（KVF-022）

取っ手のとれる鍋
16cm（KOF-016）

硬質フィラーを配合した、耐久性コーティング。
耐摩耗性の高さと、焦げ付きにくさが特長です。

凹凸や溝がないので、汚れにくくお手入れも簡単。

フライパン・鍋

3点

フライパン・鍋

5点

※フタ・取っ手は食洗機に入れないでください。※IHでは揚げ物調理をしないでください。
※鍋16cmでは揚げ物調理をしないでください。

（上限温度220℃）（中性洗剤に限る）（フライパン）

（上限温度220℃）（中性洗剤に限る）（フライパン）

※フタ・取っ手は食洗機に入れないでください。※IHでは揚げ物調理をしないでください。
※鍋16cmでは揚げ物調理をしないでください。

トップコート
ミドルコート
プライマーコート
アルミ素材
ステンレス鋼

キッチンで映える、外面ミラー仕上げ。
ステンレスとアルミの全面２層構造。



KVF-022
ステンレス（S）

品番
内径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
JANコード
メーカー希望小売価格（税込）
梱包単位

●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。※IHでは揚げ物調理をしないでください。

KVF-022
22
23.5×23.5×6.0
0.7
4562344406086
6,160円
6個入

デュラブルシリーズ 取っ手のとれるフライパンKVFシリーズの仕様一覧表

全2サイズ

別売
専用取っ手
KHB-001

KVF-022/026
■キッチンに高級感をプラスする、ミラー仕上げの取っ手のとれるフライパン。

デュラブルシリーズ 取っ手のとれるフライパンKVF

OK
食洗機

KVF-026
26
27.5×27.5×6.5
0.9
4562344406093
7,260円
6個入

KVF-024D
ステンレス（S）

品番
内径（約cm）／満水容量（ℓ）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
JANコード
メーカー希望小売価格（税込）
梱包単位

●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。※IHでは揚げ物調理をしないでください。

デュラブルシリーズ 取っ手のとれる炒め鍋KVFシリーズの仕様一覧表
別売

専用取っ手
KHB-001

KVF-024D
■揚げ物や煮込み料理に最適な超深型の取っ手のとれる炒め鍋。

デュラブルシリーズ 取っ手のとれる炒め鍋KVF

KVF-024D
24/3.4
25.5×25.5×8.0
0.9
4562344406109
7,260円
6個入

KOF-016
ステンレス（S）

品番
内径（約cm）／満水容量（ℓ）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
JANコード
メーカー希望小売価格（税込）
梱包単位

●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。※KOF-016 : 揚げ物調理はしないでください。
※KOF-020 : IHでは揚げ物調理をしないでください。

KOF-016
16/1.7
17.5×17.5×8.5
0.6
4562344406062
5,060円
6個入

デュラブルシリーズ 取っ手のとれる鍋KOFシリーズの仕様一覧表

全2サイズ

別売
専用取っ手
KHB-001

KOF-016/020
■炒める・煮る・オーブンも！使いやすい取っ手のとれる鍋。

デュラブルシリーズ 取っ手のとれる鍋KOF

KOF-020
20/2.7
21.5×21.5×8.5
0.8
4562344406079
6,160円
6個入

OK
食洗機

OK
食洗機



フライパン

鍋

メーカー希望小売価格 : 9,900円（税込）
DR : ディープレッド／4562344401500

KSD-3A
22cm

フライパン

26cm

■ IH・ガス両方OKな取っ手のとれるフライパンの3点セット。

取っ手のとれるフライパン3点セットDA

■ IH・ガス両方OKな取っ手のとれる鍋とフライパンの8点セット。

取っ手のとれるフライパン8点セットDA

DR

フライパン

メーカー希望小売価格 : 15,400円（税込）
DR : ディープレッド／4562344401517

KSD-5A
22cm 18cm/2.2L

フライパン

26cm

鍋

16cm/1.8L
鍋

20cm/2.7L24cm/3.4L
フライパン

26cm

DR

DR

セット内容

取っ手のとれる鍋
20cm（KOD-020）

取っ手のとれる鍋
16cm（KOD-016）

鍋専用フタ
20cm（KLJ-020）

鍋専用フタ
16cm（KLJ-016）

専用取っ手
(KHB-001)

フライパン

品番
内径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位

KSD-3A
P.84、P.87 各アイテム参照
P.84、P.87 各アイテム参照
1.5
4個入

KSD-8A
P.84、P.87、P.88 各アイテム参照
P.84、P.87、P.88 各アイテム参照
3.7
2個入

KSD-5A
P.84、P.87、P.88 各アイテム参照
P.84、P.87、P.88 各アイテム参照
2.2
4個入

取っ手のとれるフライパンセットKSDの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。 本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

メーカー希望小売価格 : 22,000円（税込）
DR : ディープレッド／4562344401524

KSD-8A

■ IH・ガス両方OKな取っ手のとれる鍋とフライパンの5点セット。

取っ手のとれるフライパン5点セットDA

22cm
炒め鍋

取っ手のとれるフライパン
26cm（KVD-026）

取っ手のとれるフライパン
22cm（KVD-022）

取っ手のとれる炒め鍋
24cm（KVD-024D）

セット内容

セット内容

鍋専用フタ
18cm（KLJ-018）

専用取っ手
(KHB-001)

※取っ手は食洗機に入れないでください。※IHでは揚げ物調理をしないでください。

（上限温度220℃）（中性洗剤に限る）

取っ手のとれるフライパン
26cm（KVD-026）

取っ手のとれるフライパン
22cm（KVD-022）

取っ手のとれる鍋
18cm（KOD-018）

取っ手のとれるフライパン
26cm（KVD-026）

取っ手のとれるフライパン
22cm（KVD-022）

専用取っ手
(KHB-001)

硬質フィラーを配合した、耐久性コーティング。
耐摩耗性の高さと、焦げ付きにくさが特長です。

耐摩耗性
デュラブルコート

トップコート
ミドルコート
プライマーコート
アルミ素材

フライパン

2点

フライパン・鍋

3点

フライパン・鍋

5点

※フタ・取っ手は食洗機に入れないでください。
※IHでは揚げ物調理をしないでください。※鍋16cmでは揚げ物調理をしないでください。

（上限温度220℃）（中性洗剤に限る）（フライパン）

（上限温度220℃）（中性洗剤に限る）（フライパン）

※フタ・取っ手は食洗機に入れないでください。※IHでは揚げ物調理をしないでください。

OK
丸洗い

OK
丸洗い

OK
丸洗い



KVD-026
ディープレッド（DR）

品番
内径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
JANコード
メーカー希望小売価格（税込）
梱包単位

●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

KVD-022
22
23.5×23.5×6.0
0.5
4562344401593
5,060円
6個入

デュラブルシリーズ 取っ手のとれるフライパンKVDシリーズの仕様一覧表

全4サイズ

別売
専用取っ手
KHB-001

KVD-022/024/026/028
■ IH・ガス両方OKな取っ手のとれるフライパン。

デュラブルシリーズ 取っ手のとれるフライパンKVD

OK
食洗機

KVD-024
24
25.5×25.5×6.0
0.6
4562344401609
5,500円
6個入

KVD-026
26
27.5×27.5×6.5
0.7
4562344401616
6,160円
6個入

KVD-028
28
29.5×29.5×6.5
0.8
4562344401623
6,600円
6個入

KVD-026D
ディープレッド（DR）

品番
内径（約cm）／満水容量（ℓ）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
JANコード
メーカー希望小売価格（税込）
梱包単位

●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

KVD-022D
22/2.8
23.5×23.5×7.5
0.6
4562344401630
5,500円
6個入

デュラブルシリーズ 取っ手のとれる炒め鍋KVDシリーズの仕様一覧表

全4サイズ

別売
専用取っ手
KHB-001

KVD-022D/024D/026D/028D
■ IH・ガス両方OKな取っ手のとれる超深型の炒め鍋。

デュラブルシリーズ 取っ手のとれる炒め鍋KVD

OK
食洗機

KVD-024D
24/3.4
25.5×25.5×8.0
0.7
4562344401647
6,160円
6個入

KVD-026D
26/4.1
27.5×27.5×8.0
0.8
4562344401654
6,600円
6個入

KVD-028D
28/4.7
29.5×29.5×8.0
0.9
4562344401661
7,260円
6個入

KOD-018
ディープレッド（DR）

品番
内径（約cm）／満水容量（ℓ）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
JANコード
メーカー希望小売価格（税込）
梱包単位

●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

KOD-016
16/1.8
17.5×17.5×8.5
0.5
4562344401562
3,960円
12個入

デュラブルシリーズ 取っ手のとれる鍋KODシリーズの仕様一覧表

全3サイズ

別売
専用取っ手
KHB-001

KOD-016/018/020
■ IH・ガス両方OKな取っ手のとれる鍋。

デュラブルシリーズ 取っ手のとれる鍋KOD

OK
食洗機

KOD-018
18/2.2
19.5×19.5×8.5
0.5
4562344401579
4,400円
12個入

KOD-020
20/2.7
21.5×21.5×8.5
0.6
4562344401586
5,060円
12個入

OK
丸洗い

別売
専用取っ手
KHA-001

KEA-015
■取っ手のとれるフライパンシリーズに玉子焼きフライパンが新登場！ 汚れが付きにくく、玉子焼きがキレイに作れます。

デュラブルシリーズ 取っ手のとれる玉子焼きフライパンKEA

OK
丸洗い

OK
丸洗い

OK
丸洗い

R

BK

品番
内寸（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

KEA-015
15.0×18.5
26.0×17.0×5.5
0.6
10個入

Color

メーカー希望小売価格 : 5,940円（税込）
BK : ブラック／4562344395083
R : レッド／4562344395090

玉子焼き

炒め物

オーブン
にも

●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

デュラブルシリーズ  取っ手のとれる玉子焼きフライパンKEAの仕様一覧表



鍋

■ガス火専用の取っ手のとれる鍋とフライパンの8点セット。

取っ手のとれるフライパン8点セットEA

フライパン

メーカー希望小売価格 : 13,200円（税込）
DPBL : ディープブルー／4562344401531

KSE-5A
22cm 18cm/2.2L

フライパン

26cm

鍋

16cm/1.8L
炒め鍋

24cm/3.2L
鍋

20cm/2.7L
フライパン

26cm

DPBL

DPBL

セット内容

取っ手のとれる鍋
20cm（KOE-020）

取っ手のとれる鍋
16cm（KOE-016）

鍋専用フタ
20cm（KLJ-020）

鍋専用フタ
16cm（KLJ-016）

専用取っ手
(KHB-001)

フライパン

品番
内径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位

KSE-8A
P.86、P.87、P.88 各アイテム参照
P.86、P.87、P.88 各アイテム参照
3.2
2個入

KSE-5A
P.86、P.87、P.88 各アイテム参照
P.86、P.87、P.88 各アイテム参照
1.9
4個入

取っ手のとれるフライパンセットKSEの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。 本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

メーカー希望小売価格 : 19,800円（税込）
DPBL : ディープブルー／4562344401548

KSE-8A

■ガス火専用の取っ手のとれる鍋とフライパンの5点セット。

取っ手のとれるフライパン5点セットEA

22cm

取っ手のとれるフライパン
26cm（KVE-026）

取っ手のとれるフライパン
22cm（KVE-022）

取っ手のとれる炒め鍋
24cm（KVE-024D）

セット内容

鍋専用フタ
18cm（KLJ-018）

専用取っ手
(KHB-001)

取っ手のとれるフライパン
26cm（KVE-026）

取っ手のとれるフライパン
22cm（KVE-022）

取っ手のとれる鍋
18cm（KOE-018）

硬質フィラーを配合した、耐久性コーティング。
耐摩耗性の高さと、焦げ付きにくさが特長です。

耐摩耗性
デュラブルコート

トップコート
ミドルコート
プライマーコート
アルミ素材

OK
丸洗い

OK
丸洗い

フライパン・鍋

3点

フライパン・鍋

5点

※フタ・取っ手は食洗機に入れないでください。※鍋16cmでは揚げ物調理をしないでください。

（上限温度220℃）（中性洗剤に限る）

（上限温度220℃）（中性洗剤に限る）

※フタ・取っ手は食洗機に入れないでください。



KVE-026
ディープブルー（DPBL）

品番
内径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
JANコード
メーカー希望小売価格（税込）
梱包単位

●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

KVE-022
22
23.5×23.5×5.5
0.5
4562344401708
4,400円
6個入

デュラブルシリーズ 取っ手のとれるフライパンKVEシリーズの仕様一覧表

全4サイズ

別売
専用取っ手
KHB-001

KVE-022/024/026/028
■ガス火専用の取っ手のとれるフライパン。

デュラブルシリーズ 取っ手のとれるフライパンKVE

OK
食洗機

KVE-024
24
25.5×25.5×5.5
0.5
4562344401715
5,060円
6個入

KVE-026
26
27.5×27.5×5.5
0.5
4562344401722
5,500円
6個入

KVE-028
28
29.5×29.5×5.5
0.6
4562344401739
6,160円
6個入

KVE-026D
ディープブルー（DPBL）

品番
内径（約cm）／満水容量（ℓ）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
JANコード
メーカー希望小売価格（税込）
梱包単位

●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

KVE-022D
22/2.5
23.5×23.5×7.0
0.5
4562344401746
5,060円
6個入

デュラブルシリーズ 取っ手のとれる炒め鍋KVEシリーズの仕様一覧表

全4サイズ

別売
専用取っ手
KHB-001

KVE-022D/024D/026D/028D
■ガス火専用の取っ手のとれる超深型の炒め鍋。

デュラブルシリーズ 取っ手のとれる炒め鍋KVE

OK
食洗機

KVE-024D
24/3.2
25.5×25.5×7.5
0.6
4562344401753
5,500円
6個入

KVE-026D
26/3.8
27.5×27.5×7.5
0.7
4562344401760
6,160円
6個入

KVE-028D
28/4.2
29.5×29.5×7.5
0.7
4562344401777
6,600円
6個入

KOE-018
ディープブルー（DPBL）

品番
内径（約cm）／満水容量（ℓ）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
JANコード
メーカー希望小売価格（税込）
梱包単位

●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

KOE-016
16/1.8
17.5×17.5×8.5
0.4
4562344401678
3,300円
12個入

デュラブルシリーズ 取っ手のとれる鍋KOEシリーズの仕様一覧表

全3サイズ

別売
専用取っ手
KHB-001

KOE-016/018/020
■ガス火専用の取っ手のとれる鍋。

デュラブルシリーズ 取っ手のとれる鍋KOE

OK
食洗機

KOE-018
18/2.2
19.5×19.5×8.5
0.5
4562344401685
3,960円
12個入

KOE-020
20/2.7
21.5×21.5×8.5
0.5
4562344401692
4,400円
12個入

OK
丸洗い

OK
丸洗い

OK
丸洗い



メーカー希望小売価格 : 4,400円（税込）
BK : ブラック／4562344395106

BK

対応サイズ

幅13×18.5cm
幅15×18.5cm

・立てられる ・ハンドルは折りたためる

KLH-026
ブラック（BK）

品番
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
対応サイズ／内径（約cm）※
JANコード
メーカー希望小売価格（税込）
梱包単位

KLH-020
21.5×21.5×9.0
0.5
20
4562344394369
2,640円
4個入

●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。※対応機種と対応サイズをご確認ください。

KLH-024
25.5×25.5×9.5
0.6
24
4562344394376
2,970円
4個入

KLH-026
27.5×27.5×11.5
0.7
26
4562344394383
3,080円
4個入

KLH-028
29.5×29.5×12.0
0.8
28
4562344394390
3,300円
4個入

KLH-030
31.5×31.5×12.0
0.9
30
4562344394406
3,850円
4個入

・立てられる ・サーモス製のキッチンツールが載せられる

対応キッチンツール

KT-C001/KT-F001
KT-L001/KT-S001
KT-SP001/KT-SP002

対応機種 ※

取っ手付きの
フライパン・炒め鍋
クックパン・マルチパン

KHB-001

メーカー希望小売価格 : 3,850円（税込）
BK : ブラック／4562344401494

BK

■別売の取っ手。取っ手がとれるフライパンや鍋と組み合わせて。

取っ手のとれるシリーズ専用取っ手

OK
丸洗い

KLI-001

■立てて置ける玉子焼きフライパン専用のフタ。
　ハンドルが折りたためて収納に便利。

折りたたみスタンド式玉子焼きフライパンフタ

OK
丸洗い

サーモス専用
適合品番はこちら

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。
本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。
※1 ハンドル折りたたみ時の寸法です。

品番
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位

KLI-001
17.0×20.5×4.0 ※1
0.3
10個入

KHB-001
18.5×4.0×5.0
0.2
12個入

取っ手のとれるシリーズ専用取っ手／折りたたみスタンド式玉子焼きフライパンフタの仕様一覧表

KLH-020/024/026/028/030
■水滴が調理台に落ちにくい、立てて置けるガラスフタ。

スタンド式ガラスフタ

OK
丸洗い

全5サイズ

スタンド式ガラスフタKLHシリーズの仕様一覧表



品番
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）※1
本体重量（約kg）
梱包単位

KLG-001
22.0×23.5×4.0
0.3
10個入

KLF-001
18.0×19.5×4.0
0.2
10個入

KLD-002
30.0×30.0×4.0
0.5
10個入

KLC-002
26.0×26.5×4.0
0.3
10個入

折りたたみスタンド式フタの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。※1 ハンドル折りたたみ時の寸法です。

メーカー希望小売価格 : 3,300円（税込）
BK : ブラック／4562344387750

BK BK

メーカー希望小売価格 : 3,300円（税込）
BK : ブラック／4562344387767 ・立てられる ・ハンドルは折りたためる

・表面コーティングでお手入れカンタン！
・お料理が見やすいガラス窓

・表面コーティングでお手入れカンタン！
・お料理が見やすいガラス窓

メーカー希望小売価格 : 3,850円（税込）
BK : ブラック／4562344398206

BK BK

メーカー希望小売価格 : 4,400円（税込）
BK : ブラック／4562344398190

対応サイズ
20cm/24cm
フライパン
炒め鍋
鍋

対応サイズ
26cm/28cm
フライパン
炒め鍋

対応サイズ
16cm
フライパン
鍋

対応サイズ
18cm/20cm
フライパン
炒め鍋
鍋

・立てられる ・ハンドルは折りたためる

KLJ-018
ブラック（BK）

品番
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
対応サイズ
JANコード
メーカー希望小売価格（税込）
梱包単位

●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

取っ手のとれる鍋専用フタKLJシリーズの仕様一覧表

全3サイズKLJ-016/018/020
■取っ手のとれる鍋専用のフタ。

取っ手のとれる鍋専用フタ

KLJ-016
18.0×17.0×3.5
0.2
16cm 鍋
4562344401784
3,080円
10個入

KLJ-018
20.0×19.5×3.5
0.2
18cm 鍋
4562344401791
3,300円
10個入

KLJ-020
22.0×21.5×3.5
0.3
20cm 鍋
4562344401807
3,850円
10個入

OK
丸洗い

KLC-002
■立てて置けるフライパンフタ。ハンドルが折りたためて収納に便利。

折りたたみスタンド式フタ

OK
丸洗い

KLF-001

OK
丸洗い

KLG-001

OK
丸洗い

KLD-002

OK
丸洗い

KLK-2628
ブラック（BK）

品番
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
対応サイズ
JANコード
メーカー希望小売価格（税込）
梱包単位

●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

取っ手のとれるフライパン専用フタKLKシリーズの仕様一覧表

全2サイズKLK-2224/2628
■取っ手のとれるフライパン・炒め鍋専用のフタ。

取っ手のとれるフライパン専用フタ

OK
丸洗い

KLK-2224
26.0×25.5×3.5
0.3
22cm/24cm フライパン・炒め鍋
4562344401814
3,850円
10個入

KLK-2628
30.0×29.5×3.5
0.4
26cm/28cm フライパン・炒め鍋
4562344401821
4,400円
10個入



品番
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約g）
梱包単位

KT-C001
0.7×0.7×30.0 ※1
30
36個入

KT-F001
8.5×5.5×30.5
60
36個入

KT-L001
9.0×7.0×29.0
60
36個入

KT-S001
7.5×3.5×27.0
60
36個入

KT-T001
3.5×4.0×29.0 ※2
70
36個入

シリコーン菜箸／ナイロンターナー／ナイロンレードル／シリコーンクッキングスプーン／ナイロントングの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。 ※1 ハシ1本での寸法です。　※2 閉じた状態の寸法です。

BK

メーカー希望小売価格 : 1,320円（税込）
BK : ブラック／4562344374316

BK

メーカー希望小売価格 : 2,200円（税込）
BK : ブラック／4562344374330

BK

メーカー希望小売価格 : 2,860円（税込）
BK : ブラック／4562344374354

BK

メーカー希望小売価格 : 2,200円（税込）
BK : ブラック／4562344374347

BK

メーカー希望小売価格 : 2,200円（税込）
BK : ブラック／4562344374323

・すべりにくい

・フック付き

・つかみやすい

・調理台が汚れない

・食材がかえしやすい

・先端がシリコーン製で
　きれいにすくえる

KT-T002
3.0×3.0×22.0 ※2
50
36個入

BK

メーカー希望小売価格 : 2,420円（税込）
BK : ブラック／4562344387828

・小さな食材もつかみやすい

・調理台が汚れない
・凹凸が少なく洗いやすい
　形状

ミニ
サイズ

KT-C001
■先端がシリコーン製ですべりにくい菜箸。

シリコーン菜箸

OK
丸洗い

OK
食洗機

KT-L001
■すくいやすくて注ぎやすいレードル。

ナイロンレードル

OK
丸洗い

OK
食洗機

KT-T001
■つかみやすいトング。閉じた状態でロックできる。

ナイロントング

OK
丸洗い

OK
食洗機

KT-T002

OK
丸洗い

OK
食洗機

KT-S001
■混ぜる、炒める、取り分ける等マルチに使える。

シリコーンクッキングスプーン

OK
丸洗い

OK
食洗機

KT-F001
■フライパンにやさしいナイロン製ターナー。

ナイロンターナー

OK
丸洗い

OK
食洗機



品番
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約g）
梱包単位

KT-W001
7.5×7.5×29.5
70
36個入

KT-SP001
5.5×1.5×26.0
60
36個入

KT-M001
14.0×2.5×24.5
70
18個入

KT-SP002
3.0×1.5×20.0
30
36個入

泡立て器／シリコーンスパチュラ／ミトンの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。　

BK

メーカー希望小売価格 : 2,200円（税込）
BK : ブラック／4562344387736

BK

メーカー希望小売価格 : 2,200円（税込）
BK : ブラック／4562344387804

BK

メーカー希望小売価格 : 1,760円（税込）
BK : ブラック／4562344387811

・ハンドルが三角で握りやす
　く、しっかり攪拌できる

・まとまって洗いやすい ・ころがりにくくかけられる

・ヘラ部分が長く、食材を
　集めやすい

・調理台が汚れない

・瓶の角も集めやすい

・調理台が汚れない

ミニ
サイズ

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BK : ブラック／4562344396226

BK

KT-W001
■三角形のハンドルで握りやすい泡立て器。まとまるワイヤーでお手入れカンタン。

泡立て器

OK
丸洗い

OK
食洗機

KT-SP001
■先端がストレートで使い勝手の良いスパチュラ。耐熱性が高く、フライパン調理にも使えます。

シリコーンスパチュラ

OK
丸洗い

OK
食洗機

KT-M001
■左右どちらでも使える両利きタイプで、コンパクトサイズのミトン。

ミトン

OK
丸洗い

OK
洗濯機

KT-SP002

OK
丸洗い

OK
食洗機



●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

品番
容量（㎖）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位

KC-SA380
380
12.5×9.5×6.0
0.1
36個入

KC-SA600
600
14.0×11.5×6.5
0.1
18個入

KC-SA800
800
14.0×11.5×8.5
0.1
18個入

KC-SA1500
1500
24.5×17.0×6.0
0.3
12個入

Myフードコンテナー 角型の仕様一覧表

メーカー希望小売価格 :  オープン価格
BK : ブラック／4562344386951

メーカー希望小売価格 :  オープン価格
BK : ブラック／4562344386968

メーカー希望小売価格 :  オープン価格
BK : ブラック／4562344386975

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BK : ブラック／4562344386982

BK BK BK BK

・パッキン付きで安心
　（※熱いものを入れたり、横置きにしたり、衝撃
　を加えたりすると、もれる場合があります。）
・食洗機OK
・冷蔵・冷凍OK

・スタッキングOK
　重ねてコンパクトに収納できる

・パッキン一体型の蒸気弁 ・フタをしたまま電子レンジOK
　（※蒸気弁は開けてください。）

交換用部品を別売しています
 （※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

Myフードコンテナー 角型380㎖／600㎖／800㎖／1500㎖
■レンジも、冷凍も、冷蔵も。つけ置きでどんどんおいしくなる「保存調理」ができる角型タイプのフードコンテナー。

KC-SA380
380ml OK

食洗機

KC-SA600
600ml OK

食洗機

KC-SA800
800ml OK

食洗機

KC-SA1500
1500ml OK

食洗機



●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

品番
容量（㎖）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位

KC-RA300
300
11.5×11.0×5.5
0.1
36個入

KC-RA500
500
11.5×11.0×8.5
0.1
24個入

KC-RA700
700
11.5×11.0×12.0
0.1
24個入

Myフードコンテナー 丸型の仕様一覧表

メーカー希望小売価格 :  オープン価格
BK : ブラック／4562344386722

BK

メーカー希望小売価格 :  オープン価格
BK : ブラック／4562344386739

BK

メーカー希望小売価格 :  オープン価格
BK : ブラック／4562344386746

BK

・減圧対策設計で中身が冷めても開けられる
・食洗機OK
・冷蔵・冷凍OK
・目盛り付き
・グリップ性がよいフタで開けやすい
・タブ付きパッキンで取りはずしやすい

・電子レンジOK
　（※フタは入れないでください。）

・スタッキングOK
　重ねてコンパクトに収納できる

・パッキン付きで安心、においもれも防ぐ
　（※熱いものを入れたり、横置きにしたり、衝撃
　を加えたりすると、もれる場合があります。）

交換用部品を別売しています
 （※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

Myフードコンテナー 丸型300㎖／500㎖／700㎖
■レンジも、冷凍も、冷蔵も。つけ置きでどんどんおいしくなる「保存調理」ができる丸型タイプのフードコンテナー。

KC-RA300
300ml OK

食洗機

KC-RA500
500ml OK

食洗機

KC-RA700
700ml OK

食洗機



KKB-S165

グランエッジ

OK
食洗機165

mm

三徳包丁

ステンレス
（S）

KKB-S145

OK
食洗機145

mm

ステンレス
（S）

KKB-G150

OK
食洗機150

mm

小牛刀牛刀

小三徳包丁

ステンレス
（S）

KKB-P115

OK
食洗機115

mm

ペティナイフ

ステンレス
（S）

品番
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
刃渡り（約mm）／刃幅（約mm）
本体重量（約kg）
JANコード
メーカー希望小売価格（税込）
梱包単位
●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

ファインエッジシリーズの仕様一覧表

KKA-S165
29.0×4.0×2.0
165/40
0.1
4562344401197
3,520円
24個入

KKA-S145
27.0×4.0×2.0
145/40
0.1
4562344401210
3,080円
24個入

KKA-G180
30.5×4.0×2.0
180/40
0.1
4562344401203
3,520円
24個入

KKA-G150
27.0×3.5×2.0
150/35
0.1
4562344401227
3,080円
24個入

KKA-P115
24.0×3.0×2.0
115/27
0.1
4562344401234
2,640円
24個入

KKA-S165
■使い勝手の良さと鋭い切れ味を追求したオールステンレスの包丁シリーズ。

ファインエッジ

OK
食洗機165

mm

三徳包丁

ステンレス
（S）

KKA-S145

OK
食洗機145

mm

小三徳包丁

ステンレス
（S）

KKA-G150

OK
食洗機150

mm

小牛刀

ステンレス
（S）

KKA-P115

OK
食洗機115

mm

ペティナイフ

ステンレス
（S）

（中性洗剤に限る）刃渡り

（中性洗剤に限る）刃渡り （中性洗剤に限る）刃渡り

刃渡り （中性洗剤に限る） 刃渡り （中性洗剤に限る） 刃渡り （中性洗剤に限る） 刃渡り （中性洗剤に限る）

・スリムな刃幅で使いやすい
・小回りが利いて皮むきしやすい
・洗いやすい
・オールステンレスだから清潔
・日本製刃材の鋭い切れ味
・さびにくい
・握りやすい

品番
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
刃渡り（約mm）／刃幅（約mm）
本体重量（約kg）
JANコード
メーカー希望小売価格（税込）
梱包単位
●本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

グランエッジシリーズの仕様一覧表

KKB-S165
29.0×4.0×2.0
165/40
0.1
4562344401241
4,840円
24個入

KKB-S145
27.0×4.0×2.0
145/40
0.1
4562344401265
4,400円
24個入

KKB-G180
30.5×4.0×2.0
180/40
0.1
4562344401258
4,840円
24個入

KKB-G150
27.0×3.5×1.5
150/35
0.1
4562344401272
4,400円
24個入

KKB-P115
24.0×3.0×1.5
115/27
0.1
4562344401289
3,960円
24個入

・切れ味長持ち
・スリムな刃幅で使いやすい
・小回りが利いて皮むきしやすい
・洗いやすい
・オールステンレスだから清潔
・日本製刃材の鋭い切れ味
・さびにくい
・握りやすい

KKB-G180

OK
食洗機180

mm

ステンレス
（S）

高い硬度で
切れ味長持ち

熱処理
（真空焼入れ・サブゼロ処理）

モリブデンバナジウム配合
ステンレス鋼

組み合わせることで
硬度・耐摩耗性がアップ！

KKA-G180

OK
食洗機180

mm

牛刀

ステンレス
（S）

■切れ味の持続性を追求した使い勝手の良いオールステンレスの包丁シリーズ。

（中性洗剤に限る）刃渡り （中性洗剤に限る）刃渡り （中性洗剤に限る）刃渡り



●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

品番
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約g）
梱包単位

KK-HS001
8.0×1.5×21.0
80
24個入

KK-AA001
13.5×4.5×4.0
70
24個入

KK-HC001
8.0×1.5×20.5
80
24個入

キッチンバサミ／コンパクトシャープナーの仕様一覧表

メーカー希望小売価格 :  オープン価格
BK : ブラック／4562344406819

BK

・日本製刃材の鋭い切れ味
・食材を逃がしにくいギザ刃
・刃の表面が滑らかで汚れが
　落ちやすく、さびにくい

・手に優しいソフトハンドル
　軽くて手が疲れにくい

・カーブ刃だから、皿やトレイの
　上でも食材を切りやすい
　（※KK-HC001）

・はずして洗える ・刃の先端が浮いて調理台が
　汚れない

キッチンバサミ
■はずして洗える分解式の調理用ハサミ。マルチに使えるストレート刃と、食材カットに便利なカーブ刃の2タイプ。

KK-HS001

OK
食洗機ストレート

刃

メーカー希望小売価格 :  オープン価格
BK : ブラック／4562344406826

BK

KK-HC001

OK
食洗機カーブ

刃※中性洗剤に限る ※中性洗剤に限る

メーカー希望小売価格 :  オープン価格
BK : ブラック／4562344406802

BK

・折りたためるコンパクトシャープナー ・底面にすべり止め付き ・フック掛けできて収納に便利
・縦置き・横置きもできる

コンパクトシャープナー
■粗さが異なる3つの砥石で包丁をしっかり研げる！日常のメンテナンスにぴったりなシャープナー。

KK-AA001
金属製の

両刃包丁専用

3STEP研磨で切れ味復活

1 2 3

❶粗研ぎ
❷中研ぎ
❸仕上げ研ぎ

ダイヤモンド砥石で摩耗した刃先を削る
粗研ぎした刃先を鋭くする
中研ぎした刃先の表面をなめらかにする



ポリウレタン
 （厚さ3mm）
発泡ポリエチレン
 （厚さ5mm）
ポリプロピレン
不織布
内生地（PEVA）

外生地

アイソテック５層断熱構造の
高い保冷力が、
冷たさと鮮度を運びます。

保冷力に優れたポリウレタンと発泡ポリ
エチレン、ポリプロピレン不織布を外生
地とヒートシール加工の内生地でサンド
した複合断熱材アイソテック（Iso-Tec）が
冷たさをしっかりとキープします。
（RFP-025、RFQ-036、RFD、RFGの場合）

Color

BK

Color

BE

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BK : ブラック／4573603021261
BE : ベージュ／4573603021278

BE BK

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BE : ベージュ／4573603021292
BK : ブラック／4573603021285

RFM-003
■ふらっとコンビニに行くときやお散歩・フェスなど、ちょっと保冷したい場面に便利なショルダータイプの保冷バッグ。

保冷ショルダーバッグ

7L約

RFO-007
3.5L約 NewNew

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。 ※寸法はショルダーストラップを含みません。

品番
容量（約ℓ）
本体寸法／幅（底幅）×奥行×高さ（約cm）※
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

RFM-003
3.5
32.5×11.0×16.5
0.1
18個入

RFO-007
7.0
33.5（24.0）×15.0×24.0 
0.2
18個入

保冷ショルダーバッグの仕様一覧表

・保冷剤を入れられるメッシュポケット付き ・ファスナー付きのバックポケット ・長さが変えられるショルダーストラップ

500ml

3本
ペットボトル

500ml

6本
ペットボトル

アイソテック4層断熱構造

RFO-007 保冷性能比較

温
度
（
℃
）

時間（h）

※室温 40℃において、ペットボトル（500ml）6本
　に4℃の冷水を満量入れて測定した実測値で、
　この結果を保証するものではありません。

ペットボトルのみ

保冷バッグとしても
普段のお出かけにも使える

２wayバッグ

保冷性とクッション性に優れた、軽くて使いやすい保冷バッグ。
スポーツやアウトドア、お買い物など用途に合わせてサイズや機能もいろいろ。

ピクニックも、キャンプも、お買い物も
ソフトクーラー・バッグ

・溶けやすいキャンディやチョコ、コスメ
　などの持ち運びにもおすすめ

※RFM-003 ※RFO-007 ※RFM-003 ※RFO-007 ※RFM-003 ※RFO-007



●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

品番
容量（約ℓ）
本体寸法／幅×奥行×高さ（底幅×底奥行）（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

RFP-016
16.0
30.0×18.0×40.0（30.0×15.5）
0.4
6個入

RFP-025
25.0
30.5×20.5×42.0
0.6
6個入

保冷バックパックの仕様一覧表

Color

ALB

Color

DGY

メーカー希望小売価格 : オープン価格
ALB : オールブラック／4573603021506
DGY : ダークグレー／4573603021513

DGY ALB

メーカー希望小売価格 : オープン価格
DGY : ダークグレー／4573603021537
ALB : オールブラック／4573603021520

RFP-016
■どんなファッションにも合うシンプルなデザインで、日常からアウトドアまでシーンレスに使えるバックパック。

保冷バックパック

16L約

RFP-025
New 25L約New

・開口部は大きく開いて出し入れしやすい

アイソテック5層断熱構造

RFP-025 保冷性能比較

温
度
（
℃
）

時間（h）

※室温40℃において、ペットボトル（500ml）27
本に4℃の冷水を満量入れて測定した実測値で、
この結果を保証するものではありません。

1L

9本
牛乳パック

2L

3本
ペットボトル

1L

12本
牛乳パック

2L

8本
ペットボトル

●買い物
●アウトドア
●タウンユースにも

※RFP-016 ※RFP-025

・フロントポケット＆両サイドポケット
・底板付き

※RFP-016

・蒸れにくい
・背中にフィット

・荷物の量に合わせて荷室の
　容量を調節
・使わないときはコンパクトに

※RFP-025※RFP-025

裏側

背面
メッシュ
クッション

ペットボトルのみ

RFP-025

※RFP-016・025

サイド
アジャスター



ALB

メーカー希望小売価格 : オープン価格
ALB : オールブラック／4573603022015
MG : ミントグリーン／4573603022022

MG

RFQ-036
■週末のまとめ買いやアウトドアに便利な大容量のトートバッグ。2タイプのハンドル仕様で、手持ちと肩掛けが選べます。

保冷ビッグトートバッグ

36L約New

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。
本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。 ※寸法はハンドルを含みません。

品番
容量（約ℓ）
本体寸法／幅（底幅）×奥行×高さ（約cm）※
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

RFQ-036
36.0
68.0（50.0）×21.5×40.0
0.６
6個入

保冷ビッグトートバッグの仕様一覧表

アイソテック5層断熱構造

RFQ-036 保冷性能比較

温
度
（
℃
）

時間（h）

※気温40℃において、ペットボトル（500ml）36本
　に4℃の冷水を満量入れて測定した実測値で、
　この結果を保証するものではありません。

・折りたたんでコンパクト
　かさばらないので、車にもすっきり
　置ける

Color

1L

16本
牛乳パック

2L

9本
ペットボトル

便利！持ち方２通り

肩掛け

手持ち

テープで
留める

・保冷剤を入れられる
　メッシュポケット付き（内側）

・フロントポケット付き

・はっ水加工生地
　（※使用により、はっ水効果は低下します。）

ペットボトルのみ



品番
容量（約ℓ）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

RFD-0051
5
24.0×15.0×19.0
0.3
12個入

RFD-0151
15
25.0×19.0×34.0
0.4
12個入

RFD-0201
20
30.0×23.0×34.0
0.6
12個入

ソフトクーラーの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

Color

ALB

Color Color

ALB ALB

メーカー希望小売価格 : オープン価格
ALB : オールブラック／4562344404303
LB : ライトブルー／4562344404310

LB

※室温40℃において、ペットボトル（500ml）19本に4℃の冷水を満量入
　れて測定した実測値で、この結果を保証するものではありません。

RFD-0201の保冷性能比較

温
度（
℃
）

時間（h）
0 1 2 3 4 5 6 7 8

40

30

20

10

ペットボトルのみ

RFD-0201

SDBE SDBE

メーカー希望小売価格 : オープン価格
ALB : オールブラック／4562344404327
SDBE : サンドベージュ／4562344404334

メーカー希望小売価格 : オープン価格
SDBE : サンドベージュ／4562344404358
ALB : オールブラック／4562344404341

350ml缶

6缶
なら

500ml

4本
ペットボトルなら

500ml

12本
ペットボトルなら

・持ちやすいハンドル付き（RFD-0051のみ）
・汚れをふき取りやすい内生地（PEVA）
・小物の収納に便利なファスナー付きのポケット
・開けやすいダブルスライドファスナー
・ショルダーストラップ付き
・ストラップは取りはずせる（RFD-0051/0201)
・ソコをスレから守る底びょう付き

・側面のテープで
　コンパクトにたためる

・保冷剤などを入れられる
　メッシュポケット付き

・背面のスリットを通せば
　カートに固定ができる
（※カートは付属していません。）

メッシュ
ポケット

テープ

アイソテック５層断熱構造

※RFD-0201のみ

（※使用により、はっ水効果は低下
します。）

ハンドル幅
22～28cm

はっ水加工
生地採用

RFD-0051
■部活やアウトドアシーンに便利な小さめサイズ。

ソフトクーラー

5L約

RFD-0151
■お買い物やアウトドア、運動会など荷物が多いときにおすすめの大容量タイプです。

15L約

RFD-0201
20L約

2L

4本
ペットボトルなら

500ml

19本
ペットボトルなら

2L

6本
ペットボトルなら



メーカー希望小売価格 : オープン価格
BE : ベージュ／4562344396943
KKI : カーキ／4562344396936
N-GY : ナイトグレー／4562344396929

BE KKI N-GY

Color

アイソテック4層断熱構造

・持ち運びに便利
・食品を出し入れしやすいマチ付きで
　平らなソコ
・ファスナー付き
・折りたたむとコンパクトな形状に
・手洗いOK

REV-0121の保冷性能比較

温
度（
℃
） REV-0121

30 60 90 120

20

10

0

ペットボトルのみ

※気温40℃において、ペットボトル（500ml）12本に4℃
　の冷水を満量入れて測定した実測値で、この結果を保
　証するものではありません。

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。
※1 高さは口を閉じた状態のものです。 ※2 保冷剤を含みます。
※3 寸法は平置きの状態で、持ち手を含みません。

品番
容量（約ℓ）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約g）
梱包単位（色別）

REV-0121
12.0
36.0（底幅23.0）×13.0×38.0 ※3
90
20個入

REY-0031
3.0
19.5×9.0×26.5 ※1
0.4 ※2
12個入

保冷バッグインバッグ／保冷ショッピングバッグの仕様一覧表

たためて
コンパクト！

時間（分）

REV-0121
■保冷ができて、小さくたためばバッグにもすっぽり。暑い日のお買い物にぴったりのバッグです。

保冷ショッピングバッグ

12L約

1L

8本
牛乳パックなら

2L

3本
ペットボトルなら

350ml缶

20缶
なら

500ml

12本
ペットボトルなら

BE

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BK : ブラック／4562344404570
BE : ベージュ／4562344404587

REY-0031

BK

おすすめの使い方
運動時やスポーツ観戦に。レジャーや普段のお出かけにも！

冷たいタオルでカラダをクールダウン
ぬらしたタオルを絞って、
保冷剤に巻きつける

1. 保冷バッグに入れて
持ち歩く

2. タオルを保冷剤から
はずしてカラダを
冷やす

3.

※保冷剤は12 時間以上
　凍らせてください。 ※タオルは付属していません。

たとえばこんなものが入ります アイソテック5層断熱構造

REY-0031 保冷性能比較

・冷凍ゼリーや軽食の持ち歩きにも
　おすすめです。

温
度
（
℃
）

時間（h）

40
35
30
25
20
15
10
5

0 1 2 3 4 5 6

ペットボトルのみ

REY-0031

※室温40℃において、ペットボトル（500ml）3本に4℃
　の冷水を満量入れて保冷剤をセットして測定した実
　測値で、この値を保証するものではありません。
※使用環境や保冷剤の使用により結露することがあ
　りますので注意してください。周囲をぬらす原因に
　なります。

Color

保冷剤付き

■冷やしたタオル、ペットボトルなどを持ち運べる保冷バッグ。コンパクトなのでバッグにもすっぽり！

保冷バッグインバッグ

バッグにすっぽり！コンパクトサイズ

・便利なサイドループ付き ・500～600mlペットボトルが縦に入る
・サーモスオリジナル保冷剤付き（約300g）



●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。 ※1 寸法は平置きの状態で、持ち手を含みません。

メーカー希望小売価格 : オープン価格
CHL : チャコール／4562344404495
LBE : ライトベージュ／4562344404488
LPL : ライトパープル／4562344404471

CHL LBE LPL

Color

・たためてコンパクト！
　バッグに入れやすい
・丈夫で、くりかえし使える！
・洗濯機OK

たためて
コンパクト！

品番
容量（約ℓ）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）※1
本体重量（約g）
梱包単位（色別）

RFL-018
18.0
41.0×13.5×37.0
60
20個入

REX-0101
10.0
26.0×21.0×19.5
30
20個入

REX-0231
23.0
29.0×22.0×32.0
50
20個入

RFL-010
10.0
39.0×13.5×22.0
40
20個入

ポケットバッグ／たたまず丸めるエコバッグの仕様一覧表

Color

MBL

LBE

CHL

メーカー希望小売価格 : オープン価格
CHL : チャコール／4562344404525
MBL : ミントブルー／4562344404501
LBE : ライトベージュ／4562344404518

たためて
コンパクト！

REX-0101

■コンビニのお弁当にぴったりな、
　ポケットにすっぽりと入るたためるバッグ。

ポケットバッグ

10L約

REX-0231

■広口・広いマチなのでセルフレジで使いやすい！ファミリーパックのお肉や
　お魚のトレーも安心して持ち運べます。

23L約OK
洗濯機

OK
洗濯機

・広口で出し入れしやすい
・セルフレジで使いやすい
・たくさん入る
・たためてコンパクト！
　バッグに入れやすい

・2Lペットボトルを立てて
　入れられる
・丈夫で、くりかえし使える
・洗濯機OK

・安定感のある底マチで、
　食材を入れやすい
・大きなトレーも傾きにくい

・広口で出し入れしやすい
・コンビニのお弁当・お買い物に

メーカー希望小売価格 : オープン価格
DGY : ダークグレー／4562344404631
NVY : ネイビー／4562344404624
BE : ベージュ／4562344404617

DGY NVY BE

Color

・くしゅっと丸めてコンパクト！
　バッグに入れやすい
・丈夫で、くりかえし使える！
・洗濯機OK

丸めて
コンパクト！

Color

DGY

NVY

BE

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BE : ベージュ／4562344404648
DGY : ダークグレー／4562344404662
NVY : ネイビー／4562344404655

RFL-010
■たたみ方を気にせず、くしゅっと丸めるだけでOK!なエコバッグ。

たたまず丸めるエコバッグ

10L約

RFL-018
18L約OK

洗濯機
OK
洗濯機

・お買い物・荷物の持ち
　運びに
・500mlペットボトルが
　縦に入る（RFL-010）
・肩かけOK（RFL-018）
・2Lペットボトルが縦に
　入る（RFL-018）

丸めて
コンパクト！

丸め方



品番
容量（約ℓ）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

RFK-005
5
29.5×13.0×23.0 ※1
0.1
12個入

RFI-025
25
39.0×20.5×31.0
0.4
20個入

保冷ショッピングバッグ／保冷ロールトップバッグの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。
※本製品にポリ塩化ビニルは使用しておりません。※1 高さはバックルで口を閉じた状態の寸法でベルトを含みません。

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BL : ブルー／4562344404563
GG : グレージュ／4562344404556

Color

アイソテック4層断熱構造

アイソテック5層断熱構造

・コンパクトにたためる

GGBL

・保冷剤が入れられるメッシュポケット
・小物が入るフロントポケット
・クッション性がありガラスびんや卵などにかかる衝撃を和らげます
・安定した底形状のボックス型で食品の出し入れもラクラク

・ロールトップ型で開け閉めカンタン

・500～600mlペットボトルが縦に入る

※室温40℃において、ペットボトル（500ml）25本に4℃の冷水
　を満量入れて測定した実測値で、この結果を保証するものでは
　ありません。

1 2 3 4 5 6 7 8

35

30

25

20

15

10

5

0

温
度（
℃
）

時間（h）

ペットボトルのみ

RFI-025

RFI-025の保冷性能比較

RFI-025

■毎日のお買い物に便利な保冷ショッピングバッグ。
　メッシュポケットに保冷剤を入れれば保冷効果アップ。

保冷ショッピングバッグ

25L約

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BK : ブラック／4562344405379
ASB : アッシュブルー／4562344405386

Color

ASBBK

RFK-005
■ほどよいサイズで持ち運びに便利な保冷バッグ。スポーツやアウトドアはもちろん、毎日のお弁当を入れるサブバッグにも。

保冷ロールトップバッグ

5L約

350ml缶

45缶
なら

2L

8本
ペットボトルなら

500ml

25 本
ペットボトルなら

ロールトップ使い方

RFK-005の保冷性能比較

※室温40℃において、ペットボトル（500ml）5本に4℃の冷水を満
　量入れて測定した実測値で、この結果を保証するものではありま
　せん。

時間（h）

温
度（
℃
）
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ペットボトルのみ

RFK-005



品番
容量（約ℓ）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）※1
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

RFG-025
25
42.0（底幅36.0）×28.5×26.5
0.6
12個入

保冷買い物カゴ用バッグの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。
本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。
※本製品にポリ塩化ビニルは使用しておりません。
※1 寸法は持ち手を含みません。

N-GY

メーカー希望小売価格 : オープン価格
KKI : カーキ／4562344396967
N-GY : ナイトグレー／4562344396950

KKI

Color

RFG-025の保冷性能比較

・手くるみ付き
・サイドに持ち手付きで、車へ載せるのもカンタン
・フロント&バックポケット付き
・底板付きで、型くずれしにくく安定するから、
　持ち運び・車載に便利

・袋詰め不要でラクラク
・マイバッグでエコ

温
度（
℃
）

アイソテック5層断熱構造

・折りたたんでコンパクトに！
　かさばらないので、車にもすっきり
　置ける

・保冷剤を入れられる
　メッシュポケット付き

※気温40℃において、ペットボトル（500ml）28本に4℃の冷水を
　満量入れて測定した実測値で、この結果を保証するものではあり
　ません。

時間（h）
1 2 3 4 5 6 7 8

40

30

20

10

0

RFG-025

ペットボトルのみ

買い物カゴに直接セット！

テープで
留める

RFG-025
■週末のまとめ買いに便利！レジカゴにセットすれば、袋詰めいらずでスーパーでもらくちん。

保冷買い物カゴ用バッグ

25L約

1L

15本
牛乳パックなら

2L

6本
ペットボトルなら



保冷専用の製品です。

冷飲料専用の製品です。冷飲料
専用

丸洗いできる製品です。
（水中に放置しないでください。）

保温・保冷の両方に使える製品です。

食器洗浄機・食器乾燥機に使える製品です。
（一部非対応の部品がありますのでご注意ください。）

OK
丸洗い

OK
食洗機

当カタログを構成するすべての著作物（写真、図形、ロゴマーク、イラスト、文章、デザインなど）に関わる著作権は各国の著
作権法、各種条約およびその他の法律で保護されています。また、当カタログ上で表示する商品等の名称に関わる商標権
は、当該著作物を制作した当事者であるサーモス株式会社及び、原著作権者もしくはその所有者に帰属しています。したがっ
て、法律によって明示的に認められる私的使用の範囲を超えて、事前の許諾なく、これらの著作物を使用することは、メディア・
手段の如何を問わず固く禁止します。
TH.1(25.12)

■このカタログの記載内容は2026年1月1日現在のものです。
■製品の仕様は改良・改善のため予告なく変更する場合があります。
■製品の色は印刷上の都合により多少異なる場合があります。
■保温（保冷）効力とは、室温20℃において製品に規定量の95℃の熱湯（4℃の冷水）を満たし、所定時間放置
　した場合の温度です。
■本体寸法は0.5㎝単位、本体重量は0.1kg単位で表示しています。（一部製品を除く）
■消耗部品の保有期間は、製造打ち切り後5年です。
■「THERMOS」、「サーモス」はサーモス株式会社の登録商標、または商標です。

©THERMOS 2026

保冷
専用

OK
保温・保冷

まほうびんは、保温・保冷のために電気やガス、その他のエネルギーを必要としない、環境にやさしい製品
です。そのため、真空断熱構造の携帯用まほうびん、卓上用まほうびん、弁当用ジャー、保温調理器が
「エコマーク」に認定されています。サーモスでは、エコマークに認定された商品のパッケージにエコ
マークを表示し、消費者の環境に配慮した商品選択行動を喚起していきます。

エコマークとは、（財）日本環境協会エコマーク事務局が認定するマークで、環境への負荷が少なく、
環境保全に役立つと認められた商品につけられる環境ラベルです。認定番号は、携帯用まほうびん、
卓上用まほうびん、弁当用ジャー、保温調理器でそれぞれ異なります。

まほうびんは「エコマーク商品」です！

東京都港区芝4-1-23  三田NNビル  〒108-8405


